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BIENVENIDOS

Estamos en tiempo de retos y oportunidades, 
reconocemos que nos encontramos en 
una situación como ninguna otra en la 
que hemos podido salir a flote y levantar-
nos cada vez más unidos y más fuertes.

Sabemos que todos saldremos adelante 
apoyándonos y que cada uno de los logros 
obtenidos es en conjunto con ustedes.
 
Por esto mismo en Concassé seguimos 
trabajando para llevar productos de la 
más alta calidad para todos nuestros 
distribuidores y clientes finales.
 
Por ustedes es que nosotros seguimos 
creciendo y estamos extremadamente 
agradecidos en que nos permitan ser 
parte del crecimiento de cada uno de
sus proyectos.

Les deseamos todo el éxito del mundo y 
nuevamente, mil gracias.

“Nos levantamos para llegar más lejos”

www.concasse.mx
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COCINA

Productos pensados 
para la exigencia de 
una cocina industrial.

CHAFERS

Con materiales reforzados 
para un mejor manejo en 
eventos de catering.

SERVIR

El mejor equipo para 
tener la mejor presentación 
en tu evento

INSERTOS

Ideales para uso exigente. 
Reforzados en las esquinas 
para mejor agarre.

CUCHILLERÍA

Con el peso perfecto 
para maniobriar de 
una forma segura y 
precisa

ESPÁTULAS

Larga durabilidad para 
trabajos extensos. 

BAR

Todo para realizar los 
mejores cocteles a 
nivel profesional.

PANADERÍA

Utensilios resistentes y  
durables para largas jornadas 
de uso.
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CARNICERÍA

Equipo de procesamiento 
de alimentos cárnicos.

BÁSCULAS

La optima solución en 
equipo de pesaje. La 
báscula exacta.

EQUIPO

Ideal para transportar 
y mantener alimentos 
fríos y calientes.

ALMACENAMIENTO

Perfecto para almacenar 
herméticamente todo tipo 
de alimentos.

LIMPIEZA

Productos esenciales 
de limpieza.

GRIFERÍA

La mejor opción para tus 
proyectos de cocina.
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REFACCIONES

Amplia gama de 
piezas de refacción.

95





SARTÉN ANTIADHERENTE, ALUMINIO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCOSARAL07L SARTÉN ANTIADHERENTE 7”, ALUMINIO
MCCOSARAL08L SARTÉN ANTIADHERENTE 8”, ALUMINIO
MCCOSARAL10L SARTÉN ANTIADHERENTE 10”, ALUMINIO
MCCOSARAL12L SARTÉN ANTIADHERENTE 12”, ALUMINIO
MCCOSARAL14L SARTÉN ANTIADHERENTE 14”, ALUMINIO
MCCOSARMANCH MANGO PARA SARTÉN  7” Y 8”, SILICÓN
MCCOSARMANM MANGO PARA SARTÉN 10” Y 12”, SILICÓN
MCCOSARMANG MANGO PARA SARTÉN 14”, SILICÓN

SARTÉNES DE ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCSARTAI16 SARTÉN ACERO INOXIDABLE 16 CMS
MCSARTAI24 SARTÉN ACERO INOXIDABLE 24 CMS
MCSARTAI26 SARTÉN ACERO INOXIDABLE 26 CMS
MCSARTAI28 SARTÉN ACERO INOXIDABLE 28 CMS
MCSARTAI32 SARTÉN ACERO INOXIDABLE 32 CMS

SARTÉN PULIDO DE ALUMINIO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCOSARALST07 SARTÉN ALUMINIO PULIDO 7”
MCCOSARALST08 SARTÉN ALUMINIO PULIDO 8”
MCCOSARALST10 SARTÉN ALUMINIO PULIDO 10”
MCCOSARALST12 SARTÉN ALUMINIO PULIDO 12”
MCCOSARALST14 SARTÉN ALUMINIO PULIDO 14”

CAZOS CÓNICOS DE ALUMINIO Y TAPAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCOS1500 CAZO CÓNICO ALUMINIO 1.5 LTS
MCCOS2750 CAZO CÓNICO ALUMINIO 2.75 LTS
MCCOS3750 CAZO CÓNICO ALUMINIO 3.75 LTS
MCCOS4500 CAZO CÓNICO ALUMINIO 4.5 LTS
MCCOS5500 CAZO CÓNICO ALUMINIO 5.5 LTS
MCCOS7000 CAZO CÓNICO ALUMINIO 7.0 LTS
MCCOTS1500 TAPA PARA CAZO CÓNICO ALUMINIO 1.5 LTS
MCCOTS2750 TAPA PARA CAZO CÓNICO ALUMINIO 2.75 LTS 
MCCOTS3750 TAPA PARA CAZO CÓNICO ALUMINIO 3.75 LTS 
MCCOTS4500 TAPA PARA CAZO CÓNICO ALUMINIO 4.5 LTS 
MCCOTS5500 TAPA PARA CAZO CÓNICO ALUMINIO 5.5 LTS
MCCOTS7500 TAPA PARA CAZO CÓNICO ALUMINIO 7.0 LTS 

SARTÉNES FONDO DIFUSOR DE ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCOSARAIFD08 SARTÉN ACERO INOXIDABLE FONDO DIF 8”
MCCOSARAIFD10 SARTÉN ACERO INOXIDABLE FONDO DIF 10”
MCCOSARAIFD12 SARTÉN ACERO INOXIDABLE FONDO DIF 12”
MCCOSARAIFDNS08 SARTÉN ACERO INOXIDABLE FONDO DIF NEGRO 8”
MCCOSARAIFDNS10 SARTÉN ACERO INOXIDABLE FONDO DIF NEGRO 10”
MCCOSARAIFDNS12 SARTÉN ACERO INOXIDABLE FONDO DIF NEGRO 12”

C
ocina

MCCOSARALST10

MCCOSARAIFD10

MCCOSARAIFDNS10

MCCOSARAL14L

MCCOSARMANG

MCSARTAI28

MCCOS3750

Sartén Antiadherente de Aluminio
-Remaches que fortalecen el mango. 
-Cobertura antiadherente.
-Espesor de 3mm. Aluminio.

-Diferentes tamaños 

*LAS TAPAS SE VENDEN POR SEPARADO
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*LOS MANGOS SE VENDEN POR SEPARADO

Mango para sarten de silicón
-Diferentes tamaños.
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MEDIA OLLA DE ACERO INOXIDABLE C/ FONDO DIFUSOR Y TAPA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCOMAIFD4000K MEDIA OLLA DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 40 LTS
MCCOMAIFD6000K MEDIA OLLA DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 60 LTS

OLLAS DE ACERO INOXIDABLE C/ FONDO DIFUSOR CON TAPAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCOOAIFD1200K OLLA DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 12 LTS
MCCOOAIFD1700K OLLA DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 17 LTS
MCCOOAIFD2500K OLLA DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 25 LTS
MCCOOAIFD3600K OLLA DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 36 LTS
MCCOOAIFD5000K OLLA DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 50 LTS
MCCOOAIFD8000K OLLA DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 80 LTS
MCCOOAIFD10000K OLLA DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 100 LTS

CAZO CÓNICO Y TAPAS DE AI CON FONDO DIFUSOR 
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCOSAIFD50 CAZO DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 0.5 LTS
MCCOSAIFD75 CAZO DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 0.75 LTS
MCCOSAIFD200 CAZO DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 2 LTS
MCCOSAIFD300 CAZO DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 3 LTS
MCCOSAIFD450 CAZO DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 4.5 LTS
MCCOSAIFD600 CAZO DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 6 LTS
MCCOTSAI50 TAPA PARA CAZO DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 0.5 LTS
MCCOTSAI75 TAPA PARA CAZO DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 0.75 LTS
MCCOTSAI200 TAPA PARA CAZO DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 2 LTS
MCCOTSAI300 TAPA PARA CAZO DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 3 LTS
MCCOTSAI450 TAPA PARA CAZO DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 4.5 LTS
MCCOTSAI600 TAPA PARA CAZO DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 6 LTS

*LAS TAPAS SE VENDEN POR SEPARADO

BUDINERAS DE AI C/ FONDO DIFUSOR CON TAPAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCOBAIFD1000K BUDINERA DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 10 LTS
MCCOBAIFD1400K BUDINERA DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 14 LTS
MCCOBAIFD2000K BUDINERA DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 20 LTS
MCCOBAIFD2500K BUDINERA DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 25 LTS
MCCOBAIFD3000K BUDINERA DE ACERO INOXIDABLE, CAP: 30 LTS

JUEGO DE OLLA PARA PASTA ALUMINIO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCOPCOOKER JUEGO DE OLLA PARA COCCIÓN DE PASTA 4 PZAS
MCCOPCPI CANASTILLA INDIVIDUAL PARA PASTA, AI

MCCOOAIFD3600K

MCCOMAIFD4000K

MCCOBAIFD1000K

MCCOSAIFD300

MCCOPCOOKER

C
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Olla para cocción de pasta
-Agarradera remachada y reforzada.
-Canastillas perforadas de acero 
inoxidable.
-Capacidad de 20 litros

Ollas
-Agarradera remachada y reforzada.
-Acero Inoxidable
-Fondo difusor de aluminio
-Calibre 16 
-Compatible con estufa de inducción
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OLLA ALUMINO TRIPLE FUERTE CON TAPA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCOOAL8000K OLLA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 8 LTS CON TAPA (23 cm x 19 cm)
MCCOOAL12000K OLLA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 12 LTS CON TAPA (25 cm x 24 cm)

MCCOOAL16000K OLLA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 16 LTS CON TAPA (28 cm x 26 cm)
MCCOOAL20000K OLLA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 20 LTS CON TAPA (30 cm x 28 cm)

MCCOOAL24000K OLLA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 24 LTS CON TAPA (32 cm x 29 cm)
MCCOOAL32000K OLLA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 32 LTS CON TAPA (35 cm x 33 cm)

MCCOOAL40000K OLLA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 40 LTS CON TAPA (37 cm x 37 cm)

MCCOOAL50000K OLLA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 50 LTS CON TAPA (40 cm x 38 cm)

MCCOOAL60000K OLLA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 60 LTS CON TAPA (40 cm x 44 cm)
MCCOOAL80000K OLLA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 80 LTS CON TAPA (48 cm x 43 cm)
MCCOOAL100000K OLLA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 100 LTS CON TAPA (51 cm x 47 cm)

MCCOOAL120000K OLLA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 120 LTS CON TAPA (55 cm x 50 cm)

MCCOOAL140000K OLLA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 140 LTS CON TAPA (60 cm x 50 cm)

MCCOOAL160000K OLLA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 160 LTS CON TAPA (60 cm x 56 cm)

MCCOOAL200000K OLLA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 200 LTS CON TAPA (60 cm x 70 cm)

BUNDINERA ALUMINIO TRIPLE FUERTE CON TAPA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCOBAL8000K BUDINERA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 8 LTS CON TAPA (28 cm x 14 cm)

MCCOBAL12000K BUDINERA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 12 LTS CON TAPA (33 cm x 14 cm)

MCCOBAL14000K BUDINERA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 14 LTS CON TAPA (33 cm x 14 cm)

MCCOBAL20000K BUDINERA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 20 LTS CON TAPA (41 cm x 14 cm)

MCCOBAL24000K BUDINERA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 24 LTS CON TAPA (46 cm x 14 cm)

MCCOBAL30000K BUDINERA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 30 LTS CON TAPA (51 cm x 14 cm)

MCCOBAL35000K BUDINERA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 35 LTS CON TAPA (55 cm x 14 cm)

MCCOBAL40000K BUDINERA ALUMINIO TRIPLE FUERTE 40 LTS CON TAPA (58 cm x 14 cm)

C
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WOK CHINO ACERO AL CARBÓN
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCOWOK02 WOK CHINO (36X10 CM) MANGO MADERA
MCCOWOK03 WOK CHINO (36X10 CM) MANGO ACERO
MCCOWOK04 WOK CHINO (36X10 CM) AGARRADERA AMBOS LADOS

CUCHARA C/ MANGO DE PLÁSTICO DE AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCAIP11P CUCHARA 11” PERFORADA
MCCAIP11L CUCHARA 11” LISA
MCCAIP13P CUCHARA 13” PERFORADA
MCCAIP13L CUCHARA 13” LISA
MCCAIP15P CUCHARA 15” PERFORADA
MCCAIP15L CUCHARA 15” LISA

CUCHARA CON MANGO DE AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCAI11P CUCHARA PARA COCINAR 11” PERFORADA
MCCAI11L CUCHARA PARA COCINAR 11” LISA
MCCAI13P CUCHARA PARA COCINAR 13” PERFORADA
MCCAI13L CUCHARA PARA COCINAR 13” LISA
MCCAI15L CUCHARA PARA COCINAR 15” LISA
MCCAI15P CUCHARA PARA COCINAR 15” PERFORADA
MCCAI18L CUCHARA PARA COCINAR 18” LISA
MCCAI18P CUCHARA PARA COCINAR 18” PERFORADA
MCCAI21L CUCHARA PARA COCINAR 21” LISA

BOWL ECONÓMICO AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCBOWLAIE500 BOWL ECONÓMICO 500 ML  
MCBOWLAIE750 BOWL ECONÓMICO 710 ML
MCBOWLAIE1500 BOWL ECONÓMICO 1,425 ML  
MCBOWLAIE3000 BOWL ECONÓMICO 2,850 ML 
MCBOWLAIE4000 BOWL ECONÓMICO 3,800 ML
MCBOWLAIE5000 BOWL ECONÓMICO 4,750 ML
MCBOWLAIE8000 BOWL ECONÓMICO 7,600 ML 
MCBOWLAIE13000 BOWL ECONÓMICO 12,350 ML
MCBOWLAIE16000 BOWL ECONÓMICO 15,200 ML
MCBOWLAIE20000 BOWL ECONÓMICO 19,000 ML
MCBOWLAIE30000 BOWL ECONÓMICO 28,500 ML

BOWL TAZÓN ALEMÁN
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCBOWLAIA0500 TAZÓN ALEMÁN AI 1/2  QT  0.47 LTS 14 CM
MCBOWLAIA1000 TAZÓN ALEMÁN AI 1 QT  0.94 LTS 18 CM
MCBOWLAIA3000 TAZÓN ALEMÁN AI 3 QT  2.8 LTS 22 CM
MCBOWLAIA5000 TAZÓN ALEMÁN AI 5 QT  4.7 LTS 26 CM
MCBOWLAIA8000 TAZÓN ALEMÁN AI 8 QT  7.57 LTS 36 CM

BOWL REFORZADO AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCBOWAI1500 BOWL ACERO INOXIDABLE 1.5 QT
MCBOWAI5000 BOWL ACERO INOXIDABLE 5 QT
MCBOWAI8000 BOWL ACERO INOXIDABLE 8 QT

MCCOWOK03

MCCOWOK02

MCCOWOK04

MCBOWLAIE3000

MCBOWLAIA3000

MCCAI13L MCCAI13P

MCCAIP11P

MCCAIP11L 

Cuchara para Cocinar de 
Acero Inoxidable
-Acabado espejo.
-Diferentes tamaños. 
-Perfectas para insertos y 
servicio de buffet. 
-Fácil de limpiar.
-Calibre de .8 mm.
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PRENSAS PARA CARNE DE HAMBURGUESAS INDUSTRIAL
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EPHB6 PRENSAS PARA CARNE DE HAMBURGUESAS INDUSTRIAL, 5"
EPHB5 PRENSAS PARA CARNE DE HAMBURGUESAS INDUSTRIAL, 4"

COLADOR CHINO AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCOL08G COLADOR CHINO 8”, MALLA GRUESA
MCCOL10G COLADOR CHINO 10”, MALLA GRUESA
MCCOL12G COLADOR CHINO 12”, MALLA GRUESA
MCCOL08 COLADOR CHINO 8”, MALLA FINA
MCCOL10 COLADOR CHINO 10”, MALLA FINA
MCCOL12 COLADOR CHINO 12”, MALLA FINA

COLADORES AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEAI03L COLADOR CON BASE, 3 QT
MCEAI05L COLADOR CON BASE, 5 QT
MCEAI08L COLADOR CON BASE, 8 QT
MCEAI13L COLADOR CON BASE, 13 QT
MCEAI13LMG COLADOR PERFORADO 13” MALLA GRUESA 
MCEAI15LMG COLADOR PERFORADO 15” MALLA GRUESA
MCEAI17LMG COLADOR PERFORADO 17” MALLA GRUESA

MCCOL10G

MCC010REF

MCC008

MCEAI05L

MCEAI17LMG

Colador Chino
-Malla gruesa o fina

-Mango soldado para mejor agarre.
-Gancho lateral para drenar. 

EPHB6
•	 Fabricado en acero inoxidable y aluminio 

anodizado de acción manual.
•	 Diámetro del plato de 130 mm.
•	 Peso: 5.2 kg.
•	 Medidas: 27.5 x 22 x 29.5 cm.  

EPHB5
•	 Fabricado en acero inoxidable 

y aluminio anodizado de acción 
manual.

•	 Diámetro del plato de 100 mm.
•	 Peso: 5.2 kg.
•	 Medidas: 27.5 x 22 x 29.5 cm. 

MCACCCHAL01
MCACCPH01

*MANGO DE PLÁSTICO

*MANGO DE MADERA

COLADOR DOBLE MALLA AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCC006 COLADOR DOBLE MALLA 6”
MCC008 COLADOR DOBLE MALLA 8”
MCC010 COLADOR DOBLE MALLA 10”
MCC008REF COLADOR DOBLE MALLA 8” REFORZADO
MCC010REF COLADOR DOBLE MALLA 10” REFORZADO

C
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MCEQCPF14

Cortador de papas
-Margo ergonómico.
-Cuerpo compuesto de hierro fundido.
-Cuchilla de acero inoxidable. 
- Corte de 0.95 cm.

MCACCTIJ25

MCACCPC25M

MCACCARN

MCACCEAJAI

MCP20023

ACCESORIOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCPC25M PIRULI DE MADERA 25 CM
MCP20023 PELAPAPAS 
MCACCARN ROMPE NUEZ 6”, AI
MCACCTIJ25 TIJERAS 25.5 cm ACERO INOXIDABLE
MCACCEAJAI EXPRIMIDOR DE AJO 8”, AI

ACCESORIOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCPH01 PRENSA PARA HAMBURGUESA, ALUMINIO
MCACCCHAL01 CORTADOR DE HUEVO, ALUMINIO

CORTADOR DE PAPAS Y REPUESTOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEQCPF14 CORTADOR DE PAPAS 1/4
MCEQCPF38 CORTADOR DE PAPAS 3/8
MCEQCP14CU CUCHILLA P/ CORTADOR DE PAPAS 1/4
MCEQCP14EMP EMPUJADOR P/ CORTADOR DE PAPAS 1/4
MCEQCP38CU CUCHILLA P/ CORTADOR DE PAPAS 3/8
MCEQCP38EMP EMPUJADOR P/ CORTADOR DE PAPAS 3/8

C
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ESPOLVOREADORES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCESPAI10A ESPOLVOREADORES CON AGARRADERA 10 OZ, ACERO 

INOXIDABLE
MCESPAI10 ESPOLVOREADORES 10 OZ, ACERO INOXIDABLE
MCESPAI20P ESPOLVOREADORES PIMIENTA 20 OZ, ACERO INOXIDABLE     
MCESPAI20S ESPOLVOREADORES SAL 20 OZ, ACERO INOXIDABLE  
MCESPPR ESPOLVOREADOR PARA GRANO MEDIANO, 

POLICARBONATO, COLOR: ROJO
MCESPPV ESPOLVOREADOR PARA GRANO FINO, POLICARBONATO, 

COLOR: VERDE
MCESPPBE ESPOLVOREADOR PARA SAL Y PIMIENTA, POLICARBONATO, 

COLOR: BEIGE
MCESPPAM ESPOLVOREADOR PARA QUESO, POLICARBONATO, COLOR: 

AMARILLO
MCESPPT ESPOLVOREADOR PARA PEREJIL, POLICARBONATO, COLOR: 

TRANSPARENTE
MCESPPTLT TAPA SOLIDA PARA ESPOLVOREADOR DE PLÁSTICO COLOR: 

TRANSPARENTE

MCESPAI20

MCESPAI10A

MANDOLINA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEQMAND MANDOLINA PROFESIONAL GOURMET 

MCEQMAND



RAYADOR AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCRAYAI01 RAYADOR DE QUESO
MCRAYAI02 RAYADOR DE QUESO CUADRADO 9”X4”X4”
MCRAYAI03 RAYADOR DE QUESO CUATRO LADOS  7 1/4”

ABRE LATAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCABR01 ABRELATAS MANUAL, AI
MCABR48 ABRE LATAS INDUSTRIAL DE 19”
MCABRCUCHILLA CUCHILLA PARA ABRELATAS INDUSTRIAL
MCABRENGRANE ENGRANE PARA ABRELATAS INDUSTRIAL

BROCHETAS AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCBR10 BROCHETA REDONDA 10”
MCACCBR12 BROCHETA REDONDA 12”

CUCHARÓN PARA EMBOLSAR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCPF CUCHARÓN PARA EMBOLSAR 

MCRAYAI02

MCRAYAI01

MCRAYAI03

MCCPF

MCACCBR10

MCABR48

MCABR01

ACCESORIOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCBBA30 BOMBA DE PLÁSTICO PARA BOTES 30ML

MCACCBBA30

ACCESORIOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCAHR01 ARO DE HUEVO  3" X 1" ACERO INOX
MCACCAHR02 ARO DE HUEVO  4" X 1" ACERO INOX
MCACCAHR03 ARO DE HUEVO  5" X 1" ACERO INOX
MCACCAHR04 ARO DE HUEVO  6" X 1" ACERO INOX

MCABRCUCHILLA

MCABRENGRANE

C
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RECIPIENTE PLÁSTICO P/ ADEREZO C/ TAPA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCDV8KK RECIPIENTE 8 OZ, ROJO
MCDV8CK RECIPIENTE 8 OZ, TRANSPARENTE
MCDV8MK RECIPIENTE 8 OZ, AMARILLO
MCDV12KK RECIPIENTE 12 OZ, ROJO
MCDV12CK RECIPIENTE 12 OZ, TRANSPARENTE
MCDV12MK RECIPIENTE 12 OZ, AMARILLO
MCDV16KK RECIPIENTE 16 OZ, ROJO
MCDV16CK RECIPIENTE 16 OZ, TRANSPARENTE
MCDV16MK RECIPIENTE 16 OZ, AMARILLO
MCDV24KK RECIPIENTE 24 OZ, ROJO
MCDV24CK RECIPIENTE 24 OZ, TRANSPARENTE
MCDV24MK RECIPIENTE 24 OZ, AMARILLO
MCDV32CK RECIPIENTE 32 OZ, TRANSPARENTE

MCDV16

ECTB100

MCDVBM16

Recipientes para aderezo
-Resistente a las altas demandas de la cocina.
-Fácil de lavar. 
-Boca ancha. 
-Medidas y colores diferentes.

Caracteristica ECTB100:
•	 Fabricado en acero inoxidable de 

acción manual.
•	 Peso neto 5,20 kg.
•	 Cuchillas para realizar cortes de 

rebanadas de 4 mm. (grosor).
•	 Medidas: 4.48 x 2.18 x 2.27 cm. 

(frente/fondo/alto).

Caracteristica ECTB140:
•	 Fabricado en acero inoxidable de 

acción manual.
•	 Peso neto 5,20 kg.
•	 Cuchillas para realizar cortes de 

rebanadas de 5.5 mm. (grosor).
•	 Medidas: 4.48 x 2.18 x 2.27 cm. 

(frente/fondo/alto).

MCDV24TC

RECIPIENTE 3 SALIDAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCDV24TC RECIPIENTE 3 SALIDAS, 24 OZ, TRANSPARENTE
MCDV32TC RECIPIENTE 3 SALIDAS, 32 OZ, TRANSPARENTE  

REBANADORA MANUAL DE TOMATE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ECTB100 REBANADORA MANUAL DE TOMATE, 4 MM
ECTB140 REBANADORA MANUAL DE TOMATE, 5.5 MM

MCDV08MKANMCDV08RKAN MCDV08CKAN 

BOTE RECIPIENTE PARA ADEREZO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCDV08CKAN BOTE RECIPIENTE PARA ADEREZO 8 OZ, 

TRANSPARENTE
MCDV08RKAN BOTE RECIPIENTE PARA ADEREZO 8 OZ, 

ROJO
MCDV08MKAN BOTE RECIPIENTE PARA ADEREZO 8 OZ, 

AMARILLO



RECIPIENTE P/ ADEREZO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCDVBM12 BOTELLA PARA ADEREZO CON MEMBRANA 12 OZ, PLÁSTICO 
MCDVBM16 BOTELLA PARA ADEREZO CON MEMBRANA 16 OZ, PLÁSTICO 
MCDVBM20 BOTELLA PARA ADEREZO CON MEMBRANA 20 OZ, PLÁSTICO 
MCDVBM24 BOTELLA PARA ADEREZO CON MEMBRANA 24 OZ, PLÁSTICO 
MCDVBM32 BOTELLA PARA ADEREZO CON MEMBRANA 32 OZ, PLÁSTICO 

TAZAS DE MEDIDAS AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCTAZAI01 TAZAS DE MEDIDAS 1/4, 1/3, 

1/2, 1 TAZA

JARRAS MEDIDORAS ECONÓMICAS PC
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCJME250 JARRA MEDIDORA 1/4 LT
MCJME500 JARRA MEDIDORA 1/2 LT
MCJME1000 JARRA MEDIDORA 1 LT
MCJME2000 JARRA MEDIDORA 2 LT
MCJME3000 JARRA MEDIDORA 3 LT

JARRAS MEDIDORAS PC
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCJM250 JARRA MEDIDORA 1/4 LT
MCJM500 JARRA MEDIDORA 1/2 LT
MCJM1000 JARRA MEDIDORA 1 LT
MCJM2000 JARRA MEDIDORA 2 LT
MCJM4000 JARRA MEDIDORA 4 LT

CUCHARAS MEDIDORAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCTAZAI02 CUCHARAS MEDIDORAS 4 PZ LIGERAS, AI
MCTAZAI03 CUCHARAS MEDIDORAS 4 PZ PESADAS, AI

PORTACOMANDAS AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPC18 PORTACOMANDA 18”
MCPC30 PORTACOMANDA 30”
MCPC44 PORTACOMANDA 44”

Tazas medidoras

-Medidas internacionales en onzas y mililitros. 
-Medidas precisas. 
- Su diseño permite verter de forma segura.

MCTAZAI01
MCJM2000

MCJME500MCTAZAI03

MCTAZAI02

MCPC18
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APLICADOR DE MANTEQUILLA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCDM01 APLICADOR DE MANTEQUILLA DE RUEDA PARA 

PAN, 1/6 X 2.5'', AI

MCACCDM01



PORCIONADORES SENCILLOS ACERO/PLÁSTICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPP06 PORCIONADOR DOSIF 6 (P/LT) BLANCO 4 2/3 OZ

MCPP08 PORCIONADOR DOSIF 8 (P/LT) GRIS 4 OZ

MCPP10 PORCIONADOR DOSIF 10 (P/LT) MARFIL 3 3/4 OZ

MCPP12 PORCIONADOR DOSIF 12 (P/LT) VERDE 3 1/4 OZ

MCPP16 PORCIONADOR DOSIF 16 (P/LT) AZUL 2 3/4 OZ

MCPP20 PORCIONADOR DOSIF 20 (P/LT) AMARILLO 2 OZ

MCPP24 PORCIONADOR DOSIF 24 (P/LT) ROJO 1 3/4 OZ

MCPP30 PORCIONADOR DOSIF 30 (P/LT) NEGRO 1 1/4 OZ

MCPP40 PORCIONADOR DOSIF 40 (P/LT) MORADO 7/8 OZ

PORCIONADORES REFORZADOS ACERO/PLÁSTICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPP06L PORCIONADOR 6 (P/LTL) BLANCO 5 1/3 OZ

MCPP08L PORCIONADOR 8 (P/LTL) GRIS 4 OZ

MCPP10L PORCIONADOR 10 (P/LTL) MARFIL 3 1/4 OZ

MCPP12L PORCIONADOR 12 (P/LT) VERDE 2 2/3 OZ

MCPP16L PORCIONADOR 16 (P/LT) AZUL 2 OZ

MCPP20L PORCIONADOR 20(P/LT) AMARILLO 1 5/8 OZ

MCPP24L PORCIONADOR 24 (P/LT) ROJO 1 1/3 OZ

MCPP30L PORCIONADOR 30 (P/LT) NEGRO 1 OZ

MCPP40L PORCIONADOR 40 (P/LTO) MORADO 3/4 OZ

PORCIONADORES DE ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPP10AI PORCIONADOR DOSIF 10  AI (P/LT) 3 3/4 OZ

MCPP12AI PORCIONADOR DOSIF 12  AI (P/LT) 3 1/4 OZ

MCPP14AI PORCIONADOR DOSIF AI  14 (P/LT) 3 OZ

MCPP16AI PORCIONADOR DOSIF 16 (P/LT)  2  3/4 OZ

MCPP20AI PORCIONADOR DOSIF 20 (P/LT) 2 1/2 OZ

MCPP24AI PORCIONADOR DOSIF 24 (P/LT) 1 3/4 OZ

MCPP30AI PORCIONADOR DOSIF 30 (P/LT) 1 1/4 OZ

MCPP40AI PORCIONADOR DOSIF 40 (P/LT)  7/8 OZ

MCPP70AI PORCIONADOR DOSIF 70 (P/LT) 1/2 OZ

MCPP100AI PORCIONADOR DOSIF 100 (P/LT) 3/8 OZ

PALA PARA HELADO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPPAL01AI PALA PARA HELADO

PORCIONADORES PARA NIEVE ALUMINIO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPN12 PORCIONADOR PARA NIEVE 3 OZ

MCPN16 PORCIONADOR PARA NIEVE 2 1/2 OZ

MCPN20 PORCIONADOR PARA NIEVE 2 OZ

MCPN24 PORCIONADOR PARA NIEVE 1 1/2 OZ

CUCHARAS PARA SERVIR AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCP02E CUCHARA 2 OZ, ROJO
MCP02EP CUCHARA 2 OZ PERF, ROJO
MCP03E CUCHARA 3 OZ (P/ LT), BEIGE
MCP03EP CUCHARA 3 OZ PERF (P/ LT), BEIGE
MCP04E CUCHARA 4 OZ, VERDE
MCP04EP CUCHARA 4 OZ PERF, VERDE
MCP06E CUCHARA 6 OZ, NEGRO
MCP06EP CUCHARA 6 OZ PERF, NEGRO
MCP08E CUCHARA 8 OZ (P/ LT), AZUL
MCP08EP CUCHARA 8 OZ PERF (P/ LT), AZUL

Sencillo Reforzado

2 tipos de porcionadores
-Sencillo: Ideal para pure de papa, 
arroz y comida blanda.
-Reforzado: Ideal para nieve, comi-
da fría y semi congelada.

MCPN20

MCPP16AI

MCPPAL01AI

MCP04EP

MCP02EMCP06E

MCP06EP
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Porcionadores de acero inoxidable
-Ideal para productos congelados 
-Con líquido Anti Freeze sellado al interior 
del mango.

MCPN24
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EMBUDO CON COLADOR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCEMBAI04 EMBUDO CON COLADOR REMOVIBLE 4 AI
MCACCEMBAI05 EMBUDO CON COLADOR REMOVIBLE 5 AI
MCACCEMBAI06 EMBUDO CON COLADOR REMOVIBLE 6 AI

CEPILLO PARA LIMPIEZA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCLCEP11 CEPILLO PARA LIMPIEZA DE NYLON Y PP 9"
MCLCEP10 CEPILLO PARA LIMPIEZA DE NYLON Y PP 20"
MCLCEP03 CEPILLO PARA CAFETERA CON MANGO

EXPRIMIDÓR DE LIMÓN
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCEVPEQ EXPRIMIDOR DE LIMÓN 2'' COLOR VERDE PEQUEÑO
MCACCEV EXPRIMIDOR DE LIMÓN 3” VERDE
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MCACCEMBAI05

MCPN24

MCPN24

MCLCEP03

MCACCEV

MCACCEMB05

EMBUDOS DE PLÁSTICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCEMB05 EMBUDO (DIÁMETRO 5”)
MCACCEMB06 EMBUDO (DIÁMETRO 6”) 

MCCPPA11

EBEME518P

MCCPPA07

MCCPPA06

CUBIERTA ABOVEDADA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCPPA07 CUBIERTA ABOVEDADA PARA HAMBURGUESA 7", ALUMINIO
MCCPPA06 CUBIERTA ABOVEDADA PARA HAMBURGUESA 6", ALUMINIO
MCCPPA11 CUBIERTA ABOVEDADA AI

EMPLAYADORA ECONÓMICA DE PLÁSTICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EBEME518P EMPLAYADORA ECONÓMICA DE PLÁSTICO

MCACCEVPEQ



PALA ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPAIRE24 PALA / REMO 24”
MCPAIRE36 PALA / REMO 36”
MCPAIRE42 PALA / REMO 42”
MCPAIRE48 PALA / REMO 48” 
MCPAIRE54 PALA / REMO 54” 
MCPAIRE60 PALA / REMO 60” 

EMBUDOS DE PLÁSTICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPAIRE36M PALA (REMO) 36” MADERA
MCPAIRE48M PALA (REMO) 48” MADERA

MACHUCADOR DE PAPA AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCMACH14 MACHUCADOR DE PAPA 14”

MACHUCADOR DE PAPAS AC
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCMACH18 MACHUCADOR DE PAPAS AC 

NIQUELADO, 18"
MCACCMACH24 MACHUCADOR DE PAPAS AC 

NIQUELADO, 24"

ACCESORIOS 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCV01 CORTADOR DE VEGETALES, AI 7”
MCACCP01 PARISIEN DE DOS MEDIDAS AI
MCACCCP01 CORTADOR DE PIÑA

MCACCP01

MCPAIRE48

MCCV01

MCACCMACH14

MCACCCP01

MCACCMACH24

MCACCMACH18

C
oc

in
a

P
re

p
ar

ac
ió

n

16

MCPAIRE36M

MCPAIRE48M

TAPETE ANTIFATIGA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCTFATN TAPETE ANTIFATIGA MODULAR HULE NEGRO (90 X 

90 CMS)

SPINNER SECADOR PARA LECHUGA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEQSPIN SPINNER 19 LT, NARANJA
MCEQSPIN02 SPINNER 10 LT, NARANJA

SPINNER SECADOR PARA LECHUGA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEQSPIN SPINNER 19 LT, NARANJA

MCEQSPIN02

MCTFATN



TERMÓMETROS / TIMER DIGITAL
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCT30150 TERMÓMETRO DE BOLSILLO P/ COCINA CON FUNDA  

(-20  A 110 °c)
MCT30151 TERMÓMETRO DE BOLSILLO P/ COCINA ECON C/ 

FUNDA (-10  A 110 °c)
MCT30160 TERMÓMETRO ASADOR BIMETÁLICO (0  A 120 °c)
MCT30203 TERMÓMETRO DE COCINA DIGITAL (-50  A 300 °c)
MCT30204 TERMÓMETRO DE COCINA DIGITAL (-50  A 300 °c)
MCT30300 TERMÓMETRO DE HORNO (10  A 265 °c)
MCT30350 TERMÓMETRO DE REFRIGERADOR (-40 A 25 °c)
MCT30351 TERMÓMETRO DE REFRIGERADOR VERTICAL (-40 A 

40 °c)
MCT30360 TERMÓMETRO PARA AZÚCAR Y LECHE (40 A 200 °c)
MCT30370 TIMER DIGITAL DE BATERIAS

MCT30300

MCT30150

MCT30151

MCT30160

MCT30204
MCT30203

MCT30351
MCT30350

MCT30360

MCT30370

MCT30401

MCT30404

MCT30205

MCT30206
MCT30390MCT30380

MCT30403

MCT30402 MCT30405

TERMÓMETROS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCT30401 TERMÓMETRO DIGITAL TEMPERATURA INTERIOR 

EXTERIOR -10C A 60C
MCT30402 TERMÓMETRO DIGITAL TEMPERATURA INTERIOR 

EXTERIOR C/HIDROMETRO -10C A 50C / -50C A 
70C

MCT30403 TERMÓMETRO DIGITAL TEMPERATURA INTERIOR 
EXTERIOR C/HIDROMETRO -10C A 50C / -50C A 
70C CON ALARMA

MCT30404 TERMÓMETRO INFRAROJO DE SUPERFICIES TIPO 
PISTOLA -50C A 500C

MCT30380 TERMÓMETRO PARA FREIDORA Y DULCE 2'' DE 
DIÁMETRO 5'' DE LARGO 50F A 500 F

MCT30390 TERMÓMETRO PARA FREIDORA Y DULCE 2'' DE 
DIÁMETRO 12'' DE LARGO 50F A 500 F

MCT30205 TERMÓMETRO DE COCINA DIGITAL -50C A 300C A 
PRUEBA DE AGUA

MCT30206 TERMÓMETRO DE COCINA DIGITAL -50C A 300 C A 
ESTILO MODERNO

MCT30405 TERMÓMETRO DE COCINA DIGITAL -50 P HORNO 
CON SONDA -50 A 300C
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MANDILES / GUANTES / FUNDAS / ALMOHADILLAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCTXDEL2539 MANDIL (25”X 39”), VINYL
MCTXDELB2641 MANDIL AJUSTABLE (26”X 41”) CON BOLSA, VINYL
MCTXDEL5731N DELANTAL CORTO A CINTURA CON BOLSA, (57 X 31 CM), NEGRO
MCTXDEL7945N DELANTAL CORTO A CINTURA CON BOLSA, (79 X 45 CM), NEGRO
MCTXDEL8371N DELANTAL LARGO CON BOLSAS (83 X 71 CM), NEGRO
MCTXDEL9494N DELANTAL LARGO A CINTURA CON BOLSA, (94 X 94 CM)
MCG13 GUANTES PROTECTORES, GRIS, 12.25” (80°C)
MCG15 GUANTES PROTECTORES , GRIS, 14.5” (80°C)
MCG17 GUANTES PROTECTORES, GRIS, 16” (80°C)
MCGMT13 GUANTES DE ALGODÓN, VERDE, 13” (200°C)
MCGMT15 GUANTES DE ALGODÓN, VERDE, 15” (200°C)
MCGMT17 GUANTES DE ALGODÓN, VERDE, 17” (200°C)
MCGMT24 GUANTES DE ALGODÓN, VERDE, 24” (200°C)
MCGA13 GUANTES PROTECTORES (ALTAS TEMPERATURAS), BEIGE, 13” (300°C)
MCGA17 GUANTES PROTECTORES (ALTAS TEMPERATURAS), BEIGE, 16”(300ºC) 
MCTXFS01 FUNDA PARA MANGO DE SARTÉN, NEGRO C/CHILES (HASTA 126°C)
MCTXFS02 FUNDA PARA MANGO DE SARTÉN, GRIS (HASTA 126°C)
MCTXFS03 FUNDA PARA MANGO DE SARTÉN, VERDE (HASTA 126°C)
MCTXFC01 ALMOHADILLA TÉRMICA SENCILLA (20.5CM X 28CM) (HASTA 200°C)
MCTXFC02 ALMOHADILLA TÉRMICA GRIS 8” X 8”
MCTXFC03 ALMOHADILLA TÉRMICA VERDE 8” X 8”
MCTXFC04 ALMOHADILLA TÉRMICA C/BOLSA BEIGE (21.5 X 24CM) MCTXDEL2539

MCTXDEL9494N

MCTXFC03

MCTXFC02

MCTXFC04 MCTXFS03

MCTXFS02 MCTXFS01

MCTXDEL7945N

MCTXDEL5731N
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MCGA13

MCGMT17
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MCTXFS03

C
ocina

Freir
CANASTILLAS PARA FREÍR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCF01 CANASTILLA (33.5 X 16.5 X 15 CM)  
MCCF02 CANASTILLA  (30.8 X 16 X 13.5 CM)
MCCF03 CANASTILLA (33 X 14 X 14 CM)
MCCF06 CANASTILLA (44.35 X 21.17 X15.24 CM)
MCCF07 CANASTILLA (24.5 X 21 X 11 CM)
MCCF08 CANASTILLA (31 X 16.2 X 9 CM)

CANASTILLAS REDONDA P/ FREÍR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCFR1020AI CANASTILLA PARA FREIR REDONDA (10 X 20 CMS) 
MCCFR1225AI CANASTILLA PARA FREIR REDONDA (12 X 25 CMS)
MCCFR1230AI CANASTILLA PARA FREIR REDONDA (12 X 30 CMS) 

CANASTILLAS REDONDA P/ FREÍR NICKELADA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCFRREF08 CANASTILLA PARA FREIR 8 X 5" REFORZADA 

NICKELADA
MCCFRREF10 CANASTILLA PARA FREIR 10 X 5" REFORZADA 

NICKELADA
MCCFRREF12 CANASTILLA PARA FREIR 12 X 5 1/3" REFORZADA 

NICKELADA

ESPUMADERAS ACERO NIQUELADO 
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEPCMF CUADRADA MALLA FINA 6”
MCEPRM5 REDONDA MALLA DIA 5”
MCEPRM6 REDONDA MALLA DIA 6” 
MCEPRM7 REDONDA MALLA DIA 7” 
MCEPRM8 REDONDA MALLA DIA 8” 
MCEPRM9 REDONDA MALLA DIA 9”
MCEPRM12 REDONDA MALLA DIA 12” 
MCEPRESP07 REDONDA ESPIRAL DIA 7"
MCEPRESP09 REDONDA ESPIRAL DIA 9"

CANASTILLAS PARA FREÍR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCF04 CANASTILLA PARA FREÍR TACOS  
MCCF05 CANASTILLA PARA FREÍR TOSTADAS  

VARIOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCFILTRO FILTRO DE TELA PARA FREIR (25 X 25CM) 
MCFILTROSOP BASE PARA FILTRO NIQUELADO

MCCF01

MCCF05

MCCF04

MCCFR1020AI

MCFILTRO

MCCFRREF10

MCCFRREF08

MCCFRREF12

MCEPRM12

MCEPCMF

MCEPRESP07

MCEPRESP09

MCFILTROSOP

Canastillas para freir

-FrÍe alimentos en budineras y ollas.

-Alambre cromado. 
-Repuestos para freidoras industriales.

-Mango con revestimiento plástico para 
cómodo agarre.
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Lavaplatos
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ELPB40 LAVADORA DE PLATOS PARA RESTAURANTE BAJO MESA PARA BAR CANASTA DE 500 X 500 MM
ELPB50 LAVADORA DE PLATOS PARA RESTAURANTE BAJO MESA CANASTA DE 500 X 500 MM

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ELPB80 LAVADORA DE PLATOS PARA RESTAURANTE BAJO MESA CANASTA DE 500 X 500 MM

ELPB40 ELPB50

ELPB80





CHAFER DE LUJO (DORADO Y PLATA)
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCHL19143 CHAFER RECTANGULAR DORADO
MCHL19143P CHAFER RECTANGULAR PLATEADO
MCHR19143 CHAFER REDONDO DORADO
MCHR19143P CHAFER REDONDO PLATEADO
MCHO19143 CHAFER OVALADO DORADO
MCHO19143P CHAFER OVALADO PLATEADO
MCHC19143 CHAFER CALDOS DORADO
MCHC19143P CHAFER CALDOS PLATEADO

ACCESORIOS PARA CHAFER DE LUJO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
INSERTOCH721 INSERTO PARA CHAFER DE LUJO REDONDO
INSERTOCH723 INSERTO PARA CHAFER RECTANGULAR
INSERTOCH736 INSERTO PARA CHAFER OVALADO
INSERTOCH738 INSERTO PARA CHAFER DE CALDO

CHAFER DE LUJO ECONÓMICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCHLE19143 CHAFER DE LUJO ECONÓMICO RECTANGULAR
MCHRE19143 CHAFER DE LUJO ECONÓMICO REDONDO 
MCHCE19143 CHAFER CALDOS PLATEADO 

C
hafers

Lu
jo

Chafers línea lujo
-Toque elegante color dorado o plata.

-Acero Inoxidable. 
-Tapa corrediza, elimina la necesidad de buscar 
un lugar para la tapa. 
-Ideal para recepciones y eventos de catering 
y buffet.
-Acabado espejo.

MCHC19143

MCHL19143

MCHRE19143

MCHO19143P

MCHLE19143

MCHL19143P
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CHAFER ECONÓMICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCHE20122 CHAFER ECONÓMICO FIJO
MCHE10122 CHAFER ECONÓMICO MEDIO FIJO
MCHRI20122 CHAFER ECONÓMICO REPLEGABLE AGARRADERA 

DE ACERO INOX

ACCESORIOS PARA CHAFER
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCTD241100 TAPA ENTERA TIPO DOMO
MCTDA241100 TAPA TIPO DOMO ABIERTA CON BISAGRAS
MCTD241200 TAPA MEDIA TIPO DOMO  
MCMCH240000 CHAROLA PORTA ALCOHOL 
MCF241100 FUENTE DE AGUA 
MCM240000 RECIPIENTE DE ALCOHOL
MCICH241100 INSERTO PARA CHAFER
MCE241100 ESTRUCTURA PARA CHAFER ECONÓMICO 

Chafers económicos

-Acero Inoxidable. 
-Incluye tapa, inserto, fuente de agua, 
base y recipiente de alcohol.
-Calibre de 1.5mm.

MCM240000

MCHE20122 MCHRI20122

MCHR20122

CHAFER ECONÓMICO REFORZADO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCHE20122REF CHAFER ECONÓMICO REFORZADO
MCHR20122REF CHAFER ECONÓMICO REPLEGABLE REFORZADO
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCHEL1100L1 CHAFER ELECTRICO 1200 WATTS DE LUJO INSERTO ENTERO 110V
MCHEL1100L2 CHAFER ELECTRICO 1200 WATTS DE LUJO INSERTO MEDIOS 110V
MCHEL1100L3 CHAFER ELECTRICO 1200 WATTS DE LUJO INSERTO TERCIO 110V

MCHEL1100L1

MCHEL1100L3

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCHEL1100L4 CHAFER ELECTRICO P/CALDOS 1200 WATTS 2 INSERTOS REDONDOS

MCHEL1100L4

MCHEL1100L2
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MCEQSOPAI

CHAFER ELÉCTRICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEQSOPAI CHAFER ELÉCTRICO PARA SOPAS (BRUJA)  ACERO INOXIDABLE
MCEQSOP CHAFER ELÉCTRICO PARA SOPAS “BRUJA”

MCEQSOP

CHAFER ELÉCTRICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCHEL1100 CHAFER ELÉCTRICO 110 VOLTS

MCHEL1100





CUCHARÓN PARA SERVIR AI 1 PZ
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCAI005 CUCHARÓN PARA SERVIR 1/2 OZ
MCCAI01 CUCHARÓN PARA SERVIR 1 OZ 
MCCAI02 CUCHARÓN PARA SERVIR 2 OZ
MCCAI03 CUCHARÓN PARA SERVIR 3 OZ
MCCAI04 CUCHARÓN PARA SERVIR 4 OZ
MCCAI05 CUCHARÓN PARA SERVIR 5 OZ
MCCAI06 CUCHARÓN PARA SERVIR 6 OZ
MCCAI08 CUCHARÓN PARA SERVIR 8 OZ
MCCAI10 CUCHARÓN PARA SERVIR 10 OZ
MCCAI12 CUCHARÓN PARA SERVIR 12 OZ
MCCAI16 CUCHARÓN PARA SERVIR 16 OZ

CUCHARONES  CORTO PARA SERVIR AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCAI005C CUCHARÓN CORTO 1/2 OZ
MCCAI01C CUCHARÓN CORTO 1 OZ
MCCAI015C CUCHARÓN CORTO 1 1/2 OZ
MCCAI02C CUCHARÓN CORTO2 OZ

CUCHARONES ACERO/PLÁSTICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCAI005V CUCHARÓN PARA SERVIR 1/2 OZ, VERDE  
MCCAI01N CUCHARÓN PARA SERVIR 1 OZ, NEGRO
MCCAI015B CUCHARÓN PARA SERVIR 1 1/2 OZ, BLANCO  
MCCAI02A CUCHARÓN PARA SERVIR 2 OZ, AZUL
MCCAI03M CUCHARÓN PARA SERVIR 3 OZ, MARFIL  
MCCAI04G CUCHARÓN PARA SERVIR 4 OZ, GRIS   
MCCAI06A CUCHARÓN PARA SERVIR 6 OZ, AQUA  
MCCAI08NA CUCHARÓN PARA SERVIR 8 OZ, NARANJA 
MCCAI12RO CUCHARÓN PARA SERVIR 12 OZ, ROJO 

CUCHARONES POLICARBONATO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCPOL01R CUCHARÓN P/ADEREZO 1 OZ, ROJO 
MCCPOL01B CUCHARÓN P/ ADEREZO 1 OZ, BEIGE
MCCPOL01T CUCHARÓN P/ ADEREZO 1 OZ, TRANSPARENTE

CUCHARAS POLICARBONATO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCPOL11PN CUCHARA PERFORADA 11", NEGRO 
MCCPOL11PT CUCHARA PERFORADA 11", TRANSPARENTE
MCCPOL11LN CUCHARA SÓLIDA 11", NEGRO
MCCPOL11LT CUCHARA SÓLIDA 11", TRANSPARENTE
MCCPOL13PN CUCHARA PERFORADA 13", NEGRO 
MCCPOL13PT CUCHARA PERFORADA 13", TRANSPARENTE
MCCPOL13LN CUCHARA SÓLIDA 13", NEGRO
MCCPOL13LT CUCHARA SÓLIDA 13", TRANSPARENTE

CUCHARA P/ ESPAGUETI AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCAIESP14 CUCHARA 14"
MCCAIESP09 CUCHARA 9"

MCCAI04

MCCAI03M

MCCAI01C

MCCAIESP14

MCCPOL01B

MCCPOL08

MCCPOL13PT MCCPOL13LN

Cucharones para buffet
-Adecuada para sopas, salsas, caldos, etc.
-Asa con gancho para colgarlo en el lateral o 

en estantes. 
-Acabado espejo. 
-Fácil de limpiar.

MCCPOL01T

MCCAI01N

MCCPOL01R

CUCHARA DE POLICARBONATO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCPOL08N CUCHARA POLICARBONATO 8", NEGRO
MCCPOL08T CUCHARA POLICARBONATO 8", TRANSPARENTE
MCCPOL08R CUCHARA POLICARBONATO 8", ROJO
MCCPOL10N CUCHARA POLICARBONATO 10", NEGRO
MCCPOL10T CUCHARA POLICARBONATO 10", TRANSPARENTE
MCCPOL10R CUCHARA POLICARBONATO 10", ROJO
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PINZAS AI/PLÁSTICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPAIP09A PINZA 9", AZUL
MCPAIP09N PINZA 9", NEGRO
MCPAIP09R PINZA 9", ROJO
MCPAIP09V PINZA 9", VERDE
MCPAIP09AM PINZA 9", AMARILLO
MCPAIP12A PINZA 12", AZUL
MCPAIP12N PINZA 12", NEGRO
MCPAIP12R PINZA 12", ROJO
MCPAIP12V PINZA 12", VERDE 
MCPAIP12AM PINZA 12", AMARILLO
MCPAIP16A PINZA 16", AZUL
MCPAIP16N PINZA 16", NEGRO
MCPAIP16R PINZA 16", ROJO
MCPAIP16V PINZA 16", VERDE
MCPAIP16AM PINZA 16", AMARILLO 

PINZA PARA BUFFET AI 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPBAI01 PINZA PARA BUFFET 23CMS/9”
MCPBAI02 PINZA PARA BUFFET 30CMS/12”
MCPTAIP10 PINZA TIJERA 10", MANGO NEGRO  
MCPTAIP12 PINZA TIJERA 12", MANGO NEGRO   
MCPAIESP PINZA P/ ESPAGUETI 8", 20 CMS
MCPAISA09 PINZA PARA SÁNDWICH

PINZAS DE POLICARBONATO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPPOL06R PINZAS 6", ROJO
MCPPOL06N PINZAS 6", NEGRO
MCPPOL06T PINZAS 6", TRANSPARENTE

MCPPOL09R PINZAS 9", ROJO
MCPPOL09N PINZAS 9", NEGRO
MCPPOL09T PINZAS 9", TRANSPARENTE
MCPPOL12R PINZAS 12", ROJO
MCPPOL12N PINZAS 12", NEGRO
MCPPOL12T PINZAS 12", TRANSPARENTE

MCPAIESP

MCPAIS09

MCPAIS13

MCPTAIP10

MCPPOL09N

Pinza de AI con puntas de silicón
-Ideal para voltear alimentos en general y uso 
en sartenes con antiadherencia, ya que no deja 
rayones.

-Resistente hasta 230°C. 
-Agarre ergonómico con silicona. 
-Anillo de bloqueo y desbloqueo para abrir o 
cerrar la pinza.
-Antiadherente.

PINZA AI CON PUNTA DE SILICÓN

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPAIS07 PINZA 7", ACERO INOXIDABLE/PUNTAS DE PLÁSTICO
MCPAIS09 PINZA 9", ACERO INOXIDABLE/PUNTAS DE PLÁSTICO
MCPAIS13 PINZA 13”, ACERO INOXIDABLE/PUNTAS DE PLÁSTICO
MCPAIS13 PINZA AI PUNTAS DE PLÁSTICO

MCPPOL12T

MCPPOL09R

MCPBAI01

MCPBAI02

MCPAISA09



CHAROLA RECTANGULAR ANTIDERRAPANTE PP
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCH1014R CHAROLA POLIPROPILENO (10" X 14"), ROJO
MCCH1014N CHAROLA POLIPROPILENO (10" X 14"), NEGRO
MCCH1014NA CHAROLA POLIPROPILENO (10" X 14"), NARANJA
MCCH1014C CHAROLA POLIPROPILENO (10" X 14"), CAFÉ
MCCH1014A CHAROLA POLIPROPILENO (10" X 14"), AZUL
MCCH1216R CHAROLA POLIPROPILENO (12" X 16"), ROJO
MCCH1216N CHAROLA POLIPROPILENO (12" X 16"), NEGRO
MCCH1216NA CHAROLA POLIPROPILENO (12" X 16"), NARANJA
MCCH1216C CHAROLA POLIPROPILENO (12" X 16"), CAFÉ
MCCH1216A CHAROLA POLIPROPILENO (12" X 16"), AZUL
MCCH1418R CHAROLA POLIPROPILENO (14" X 18"), ROJO
MCCH1418N CHAROLA POLIPROPILENO (14" X 18"), NEGRO
MCCH1418NA CHAROLA POLIPROPILENO (14" X 18"), NARANJA
MCCH1418C CHAROLA POLIPROPILENO (14" X 18"), CAFÉ
MCCH1418A CHAROLA POLIPROPILENO (14" X 18"), AZUL

Charolas
-Textura antiderrapante, oculta rayones 
y reduce salpicaduras.

CHAROLA RECTANGULAR ANTIDERRAPANTE PC
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCHPC1014A CHAROLA DE SERVICIO  10*14" AZUL PC
MCCHPC1014C CHAROLA DE SERVICIO  10*14" CAFÉ PC
MCCHPC1014N CHAROLA DE SERVICIO  10*14" NEGRA PC
MCCHPC1014NA CHAROLA DE SERVICIO 10*14 NARANJA PC
MCCHPC1014R CHAROLA DE SERVICIO 10*14" ROJA PC
MCCHPC1216A CHAROLA DE SERVICIO  12*16" AZUL PC
MCCHPC1216C CHAROLA DE SERVICIO 12*16" CAFÉ PC
MCCHPC1216N CHAROLA DE SERVICIO  12*16" NEGRA PC
MCCHPC1216NA CHAROLA DE SERVICIO 12*16 NARANJA PC
MCCHPC1216R CHAROLA DE SERVICIO 12*16" ROJA PC
MCCHPC1418A CHAROLA DE SERVICIO 14*18" AZUL PC
MCCHPC1418C CHAROLA DE SERVICIO 14*18" CAFÉ PC
MCCHPC1418N CHAROLA DE SERVICIO  14*18" NEGRA PC
MCCHPC1418NA CHAROLA DE SERVICIO 14*18 NARANJA PC
MCCHPC1418R CHAROLA DE SERVICIO 14*18 ROJA PC
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MCCHPC1418N

MCCHPC1418R

MCCHPC1418A

CHAROLA TRAPEZOIDAL
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCHT1422C CHAROLA TRAPEZOIDAL 14"x 22" CAFE

MCCHT1422C
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MCEQDJ08

MCDAF20

MCEQDJ16

MCEQDC02

MCEQDJ12L

Dispensador de jugos
-Jarra removible para limpieza más fácil.

-Rejilla de drenaje removible. 
-Acabado espejo. 
-Dispensador plástico de excelente calidad.
-Núcleo para hielo de acero inoxidable para 
mantener la temperatura sin diluir.

Dispensador de cereal
-Ideal para desayunos buffet, catering.

-Perilla que dispensa al rededor de 1 Oz por giro. 
-Acabado espejo. 
-Contenedor transparente para ver su interior.

DISPENSADOR DE CEREAL
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEQDC02 DISPENSADOR DE CEREAL DOBLE
MCEQDC01 DISPENSADOR DE CEREAL SENCILLO 7.5L

DISPENSADORES DE JUGO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEQDJ16 DISPENSADOR DE JUGO 16 LTS, AI  
MCEQDJ08 DISPENSADOR DE JUGOS 8 LTS, AI
MCEQDJ12L DISPENSADOR DE JUGOS 12 LTS, PLÁSTICO
MCEQDJREF GRIFO PARA DISPENSADOR DE JUGOS DE PLÁSTICO 
MCDAF20 DISPENSADOR DE JUGOS CON GRIFO EN TINA DE PLÁSTICO, 20 LTS



LÍNEA DE MELAMINA BEIGE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPLMCH2624 CHAROLA DE DIVISION, (26 X 24 X 2CM) 4 DIVISIONES BEIGE

MCPLMCH3525 CHAROLA DE DIVISION, (35 X 25 X 2.5CM) 6 DIVISIONES BEIGE
MCPLMCH3625 CHAROLA DE DIVISION (36 CM X 25 CM), MELAMINA  BEIGE
MCPLMB10 TAZA PARA CONSOME 278 ML, (10 CM X 5.5 CM) BEIGE
MCPLMB11 PLATO COMPOTA 133 ML, (11 CM X 3.2 CM) BEIGE
MCPLMB12 PLATO PARA CEREAL 333 ML, (12.5 CM X 5.5 CM) BEIGE
MCPLMB14 PLATO SOPERO   475 ML, (14.6 CM X 6 CM) BEIGE
MCPLMB15 PLATO PARA CEREAL 379 ML, (15.2 CM X 4.2 CM) BEIGE
MCPLMB17 BOWL (17.2 X 6.2CM) BEIGE
MCPLMO9 PLATON OVAL DE 22 CMS, BEIGE
MCPLMO11 PLATON OVAL DE 29 CMS, BEIGE
MCPLMO13 PLATON OVAL DE 32 CMS, BEIGE
MCPLMPT8 PLATO PARA TAZA ESTIBABLE, (13.7 X 1.9CM) BEIGE
MCPLMR16 PLATO REDONDO CON DIAMETRO DE 16 CMS, BEIGE
MCPLMR20 PLATO REDONDO CON DIAMETRO DE 20 CMS, BEIGE
MCPLMR22 PLATO REDONDO CON DIAMETRO DE 22 CMS, BEIGE
MCPLMR25 PLATO REDONDO CON DIAMETRO DE 25 CMS, BEIGE
MCPLMT8 TAZA ESTIBABLE 227 ML, (8 CM X 7.5 CM) BEIGE
MCPLMT9 TAZA ESTIBABLE, (9 X 8.8 CM) BEIGE
MCPLMV7 VASO, (7.5 X 11.5CM) BEIGE

LÍNEA DE MELAMINA BLANCA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPLMB10B TAZA PARA CONSOME 278 ML, (10 CM X 5.5 CM) BLANCO
MCPLMB11B PLATO COMPOTA 133 ML, (11 CM X 3.2 CM) BLANCO
MCPLMB12B PLATO PARA CEREAL 333 ML, (12.5 CM X 5.5 CM) BLANCO
MCPLMB14B PLATO SOPERO 475 ML, (14.6 CM X 6 CM) BLANCO
MCPLMB15B PLATO PARA CEREAL 379 ML, (15.2 CM X 4.2 CM) BLANCO
MCPLMO11B PLATON OVAL DE 29 CMS, BLANCO
MCPLMO13B PLATON OVAL DE 32 CMS, BLANCO
MCPLMR16B PLATO REDONDO CON DIAMETRO DE 16 CMS, BLANCO
MCPLMR20B PLATO REDONDO CON DIAMETRO DE 20 CMS, BLANCO
MCPLMR22B PLATO REDONDO CON DIAMETRO DE 22 CMS, BLANCO
MCPLMR25B PLATO REDONDO CON DIAMETRO DE 25 CMS, BLANCO
MCPLMT8B TAZA ESTIBABLE 227 ML, (8 CM X 7.5 CM) BLANCO
MCPLMT9B TAZA ESTIBABLE, (9 X 8.8 CM) BLANCO

Melamina Beige y Blanca
-No poroso
-Fácil de limpiar
-Gran resistencia a roturas, 
prácticamente irrompible.
-Excelente durabilidad para 
restaurantes.

MCPLMO11
MCPLMR25

MVPLMPT8
MCPLMR20

MCPLMB11
MCPLMB15

MCPLMCH3625

MCPLMB12

MCPLMCH3525

MCPLMB14
MCPLMCH2624

MCPLMB10

MCPLMV7

MCPLMT8

MCPLMT9

MCPLMB17
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LÍNEA DE MELAMINA PREMIUM
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPLMCP21B PLATO DE MELAMINA CUDRADO 21*2CM, PREMIUM 

BLANCO
MCPLMCP25B PLATO DE MELAMINA CUDRADO 25.4*2CM, PREMIUM 

BLANCO
MCPLMCRP20B PLATO DE MELAMINA CUDRADO RIM DE 20.2*2CM, 

PREMIUM BLANCO
MCPLMCRP26B PLATO DE MELAMINA CUDRADO RIM DE 25.9*2CM, 

PREMIUM BLANCO
MCPLMOP30 PLATO DE MELAMINA OVAL 30X22.5*2CM, PREMIUM 

BLANCO
MCPLMOP35 PLATO DE MELAMINA OVAL 35.4*26.6*5CM,   PREMIUM 

BLANCO
MCPLMRP20 PLATO DE MELAMINA DIAMETRO 20*1.6 CMS LISO 

PREMIUM BLANCO
MCPLMRP26 PLATO DE MELAMINA DIAMETRO 26.4*2.5 CMS LISO  

PREMIUM BLANCO
MCPLMRRP20 PLATO DE MELAMINA DIAMETRO 20.2*1.9CMS RIM, 

PREMIUM BLANCO
MCPLMRRP23 PLATO DE MELAMINA RED (22.8*1.8CM), PREMIUM 

BLANCO
MCPLMRRP26 PLATO DE MELAMINA DIAMETRO 26.5*2.3CMS RIM, 

PREMIUM BLANCO
MCPLMBP14B BOWL MELAMINA (13.9*6CM) PREMIUM BLANCO
MCPLMBP16B BOWL MELAMINA (15.5*5.3CM) PREMIUM BLANCO

Melamina Premium
-La melamina premium es más resistente.

-Efecto porcelana. 
-Resistente a altas y bajas temperaturas
-Apto para lavavajillas.
-Excelente para catering y buffet.

MCPLMOP30

MCPLMCRP20B

MCPLMCP21B
MCPLMBP14B MCPLMBP16B

MCPLMRRP26





MELAMINA BLANCA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPLMRL27B PLATO MELAMINA DE LUJO COLOR BLANCO 27 CMS
MCPLMRL23B PLATO MELAMINA DE LUJO COLOR BLANCO 23 CMS
MCPLMRL20B PLATO MELAMINA DE LUJO COLOR BLANCO 20 CMS
MCPLMSL1B SALSERA 1 COMPARTIMENTO 7 X 7 CM MELAMINA BLANCO
MCPLMPR2416B PLATO RECTANGULAR 24 X 16 CMS MELAMINA BLANCA

MCPLMPR2819B PLATO RECTANGULAR 28 X 19 CMS MELAMINA BLANCA
MCPLMPR3209B PLATO RECTANGULAR 32 X 9 CMS MELAMINA BLANCA
MCPLMPC44B PLATO CANOA 44 CMS MELAMINA BLANCA
MCPLMPC40B PLATO CANOA 40 CMS MELAMINA BLANCA
MCPLMPC31B PLATO CANOA 31 CMS MELAMINA BLANCA
MCPLMPCL19RB PLATO CUADRADO CON RELIEVE 19 CMS MELAMINA BLANCA
MCPLMPCL27RB PLATO CUADRADO CON RELIEVE 27 CMS MELAMINA BLANCA
MCPLMBP16B BOWL MELAMINA (15.5*5.3CM) PREMIUM BLANCO
MCPLMSRL10B SALSERITA REDONDA MELAMINA BLANCA
MCPLMSOL01B SALSERO OVALADO 10 CM MELAMINA BLANCO
MCPLMBIL10B BOWL INCLINADO 10 CM MELAMINA BLANCO
MCPLMBP14B BOWL MELAMINA PARA POSTRE (13 X 6 CM) PREMIUM BLANCO

MELAMINA NEGRA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPLMPRL20N PLATO RECTANGULAR 20 CM MELAMINA NEGRO CORRUGADO
MCPLMPRL25N PLATO RECTANGULAR 25 CM MELAMINA NEGRO CORRUGADO
MCPLMRL27N PLATO MELAMINA DE LUJO COLOR NEGRO 27 CMS
MCPLMRL23N PLATO MELAMINA DE LUJO COLOR NEGRO 23 CMS
MCPLMRL20N PLATO MELAMINA DE LUJO COLOR NEGRO 20 CMS
MCPLMBLI13N TAZÓN INCLINADO 13 CMS MELAMINA NEGRO
MCPLMPC15N PLATO CUADRADO 15 CMS MELAMINA NEGRO CORRUGADO
MCPLMPC18N PLATO CUADRADO 18 CMS MELAMINA NEGRO CORRUGADO
MCPLMPC22N PLATO CUADRADO 22 CMS MELAMINA NEGRO CORRUGADO
MCPLMPC24N PLATO CUADRADO 24 CMS MELAMINA NEGRO CORRUGADO

MCPLMRL27B

MCPLMSL1B

MCPLMPC44B

MCPLMBIL10B

MCPLMBP14B

MCPLMBLI13N

MCPLMPRL20N

MCPLMPC15N

MCPLMRL27N

MCPLMSRL10B

MCPLMSOL01B

MCPLMPR2416B

MCPLMPCL19RB
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MELAMINA GRIS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPLMRL27G PLATO MELAMINA DE LUJO COLOR GRIS 27 CMS
MCPLMRL23G PLATO MELAMINA DE LUJO COLOR GRIS 23 CMS
MCPLMRL20G PLATO MELAMINA DE LUJO COLOR GRIS 20 CMS
MCPLMTRL27G PLATO MELAMINA DE LUJO LISO COLOR GRIS 27 CMS

MCPLMTRL22G PLATO MELAMINA DE LUJO LISO COLOR GRIS 22 CMS

MCPLMBL23G BOWL MELAMINA DE LUJO COLOR GRIS 23 CMS
MCPLMBL500G BOWL MELAMINA DE LUJO COLOR GRIS 500 ML
MCPLMBL350G BOWL MELAMINA DE LUJO COLOR GRIS 350 ML
MCPLMOL35G PLATO OVALADO 35 CM MELAMINA GRIS
MCPLMOL30G PLATO OVALADO 30 CM MELAMINA GRIS
MCPLMBIL10G BOWL INCLINADO 10 CM MELAMINA GRIS

MCPLMB07B TAZÓN 7 CMS MELAMINA GRIS

MCPLMSOL01G SALSERO OVALADO 10 CM MELAMINA GRIS
MCPLMSOL02G SALSERO CON PICO 9 CM MELAMINA GRIS
MCPLMSL1G SALSERA 1 COMPARTIMENTO 7 X 7 CM MELAMINA GRIS
MCPLMSL2G SALSERA 2 COMPARTIMENTO 14 X 7 CM MELAMINA GRIS
MCPLMSL3G SALSERA 3 COMPARTIMENTO 21 X 7 CM MELAMINA GRIS

MCPLMRRP20G PLATO TRINCHE 8" HORECA MELAMINA GRAY GRANITE

MCPLMRRP23G PLATO TRINCHE 9" HORECA MELAMINA GRAY GRANITE

MCPLMRRP26G PLATO TRINCHE 10.5" HORECA MELAMINA GRAY GRANITE

MELAMINA BEIGE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPLMR253D PLATO REDONDO 3 DIVISIONES MELAMINA BEIGE

MCPLMRL27G

MCPLMTRL27G

MCPLMBL23G

MCPLMOL35G

MCPLMSOL01G

MCPLMSL1G MCPLMSL2G

MCPLMRL27N
MCPLMRRP20G

MCPLMSL3G

MCPLMBIL10G

MCPLMB07B

MCPLMBL500G
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MELAMINA GRIS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPLMCRP26G PLATO MELAMINA CUADRADO RIM PREMIUM GRIS, TAMAÑO 25.9 X 2 CM

MCPLMCRP20G PLATO MELAMINA CUADRADO RIM PREMIUM GRIS, TAMAÑO 20.32 X 2 CM
MCPLMTRL30G PLATO MELAMINA DE LUJO LISO COLOR GRIS, TAMAÑO 30 CM
MCPLMBIL21G BOWL INCLINADO MELAMINA GRIS, TAMAÑO 21 CM
MCPLMBIL25G BOWL INCLINADO MELAMINA GRIS, TAMAÑO 25 CM

MCPLMPC40G PLATO CANOA MELAMINA GRIS, TAMAÑO 40CM
MCPLMPR3209G PLATO RECTANGULAR MELAMINA GRIS, TAMAÑO 40 X 09 CM
MCPLMPR2819G PLATO RECTANGULAR MELAMINA GRIS, TAMAÑO 25 X 19CM
MCPLMPR3014G PLATO RECTANGULAR MELAMINA GRIS, TAMAÑO 30 X 14CM

MCPLMSRL10G SALSERITA REDONDA MELAMINA GRIS
MCPLMSRL01G SALSERITA REDONDA MELAMINA GRIS
MCPLMB09G TAZÓN CÓNICO MELAMINA GRIS

MCPLMCRP26G

MCPLMCRP20G

MCPLMTRL30G

MCPLMPR3014G

MCPLMSRL01G

MCPLMSRL10G

MCPLMPR3209G

MCPLMPC40G

MCPLMBIL21G

MCPLMBIL25G

MCPLMPR2819G

MCPLMB09G



LINEA DE CUBIERTOS DOMINION
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCDCCO18 CUCHARA CONSOME O MESA DOMINION (12 PIEZAS)

MCCDTE18 CUCHARA CAFETERA O TE DOMINION (12 PIEZAS)
MCCDCP18 CUCHARA PARA POSTRE LINEA DOMINION
MCCDCM18 CUCHARA SOPERA DOMINION ( 12 PZAS)
MCCDT18 TENEDOR PARA MESA DOMINION (12 PIEZAS)
MCCDCUM18 CUCHILLO PARA MESA DOMINION (12 PIEZAS)

CUBIERTOS 
-Acero Inoxidable.
-Diseño ligero ideal para el uso diario.

-Excelente durabilidad y funcionalidad.
-Patrón de líneas grabado suave.(DOMINION)
-Mango de cubiertos liso. (MARTIN)

LINEA DE CUBIERTOS MARTIN
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MCCMCUM18 CUCHILLO DE MESA MARTIN (12 PIEZAS)

MCCMCP18 CUCHARA DE POSTRE LARGA DE MESA MARTIN (12 PIEZAS)

MCCMCM18 CUCHARA SOPERA MARTIN (12 PIEZAS)

MCCMCCO18 CUCHARA DE CONSOMÉ MARTIN (12 PIEZAS)

MCCMTE18 CUCHARA CAFETERA O TÉ MARTIN (12 PIEZAS)

MCCMT18 TENEDOR DE MESA MARTIN (12 PIEZAS)

MCCMTE18

MCCMCUM18

MCCMCCO18

MCCMT18

MCCMCM18

MCCMCP18
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JARRAS CAFETERAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCJCAFEN JARRA CAFETERA 1.7 LTS, POLICARBONATO/AL, NEGRA
MCJCAFENA JARRA CAFETERA 1.7 LTS, POLICARBONATO/AL, NARANJA
MCJTER11B JARRA TÉRMICA 1.1 LTS/42 OZ, BLANCO
MCJTER18B JARRA TÉRMICA 1.8 LTS/64 OZ, BLANCO
MCJAIDEC2L JARRA DECANTER 2 LTS, AI
MCJTER1500AI JARRA TÉRMICA 1.5 LTS, AI
MCJTER2000AI JARRA TÉRMICA 2.0 LTS, AI
MCJTERAP25AI DISPENSADOR PARA CAFÉ CON BOTÓN, AI 2.5 LTS

MCJTERAP30AI DISPENSADOR PARA CAFÉ CON BOTÓN, AI 3 LTS

MCJTERAL25AI DISPENSADOR PARA CAFÉ CON PALANCA, AI 2.5 LTS

MCJTERAL30AI DISPENSADOR PARA CAFÉ CON PALANCA, AI 3 LTS

MCJAICT12 JARRA PARA SERVIR CON TAPA 12 OZ/355ML, AI
MCJAICT32 JARRA PARA SERVIR CON TAPA 32 OZ/355ML, AI
MCJAICT70 JARRA PARA SERVIR CON TAPA 70 OZ/355ML, AI

JARRAS DE ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCJ2500AI JARRA PARA SERVIR AGUA 2 LTS

MCJAI10 JARRA CÓNICA 10 OZ

MCJAI20 JARRA CÓNICA 20 OZ

MCJAI30 JARRA CÓNICA 30 OZ

MCJAI42 JARRA CÓNICA 42 OZ

MCJAI50 JARRA CÓNICA 50 OZ

MCJAI66 JARRA CÓNICA 66 OZ

INSERTO PARA CAFÉ AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MCICAFAI INSERTO PARA CAFÉ (7” X 6” X 5”)

SIFON
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MCPASIF01 SIFON CREMA BATIDA, 10 OZ
MCPASIF01REF KIT ACCESORIOS SIFON CREMA BATIDA 10 Oz

MCPASIFO1REF2 REFACCIÓN DE EMPAQUE SIFON CREMA BATIDA 10 Oz

JARRA TÉRMICA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MCJTER1900AI JARRA TÉRMICA 1.9 LITROS ACERO INOXIDABLE

CAFETERA FRANCESA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MCJCF05 CAFETERA FRANCESA 5 TAZAS 600 ML
MCJCF08 CAFETERA FRANCESA 8 TAZAS 1000 ML

CREMERAS AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCREAI03 CREMERA 3 OZ
MCCREAI05 CREMERA 5 OZ
MCCREAI08 CREMERA 8 OZ
MCCRELAI10 CREMERA TIPO MONACO 10 OZ

MCJ2500AIMCJAI30

MCJAI66

MCJAICT32

MCPASIFO1REF2

MCJTERAL25AIMCJTER1500AI

MCJCF08
MCJCF05

MCJTERAP25AI

MCJTER11B

MCJCAFENA

MCJAIDEC2L
MCJTER1900AI

MCCREAI03MCCRELAI10

MCICAFAI

MCJCAFEN

Servicio
M

esa

39

MCPASIF01

MCPASIF01REF



JARRAS DE POLICARBONATO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCJ1500 JARRA 1.5 LTS SIN GRADUACION, POLICARBONATO
MCJ1100 JARRA 1LT SIN GRADUACIÓN, POLICARBONATO
MCJ1800 JARRA 1.8 LTS, POLICARBONATO
MCJ1900 JARRA 1.9 LTS POLICARBONATO (13.3X24)

VASOS DE POLICARBONATO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCVPOL08T VASO 8 OZ, TRANSPARENTE
MCVPOL08R VASO 8 OZ, ROJO
MCVPOL08AM VASO 8 OZ, AMARILLO
MCVPOL08A VASO 8 OZ, AZUL
MCVPOL12T VASO 12 OZ, TRANSPARENTE
MCVPOL12R VASO 12 OZ, ROJO
MCVPOL12AM VASO 12 OZ, AMARILLO
MCVPOL12A VASO 12 OZ, AZUL
MCVPOL16T VASO 16 OZ, TRANSPARENTE
MCVPOL16R VASO 16 OZ, ROJO
MCVPOL16AM VASO 16 OZ, AMARILLO
MCVPOL16A VASO 16 OZ, AZUL
MCVPOL32T VASO TRANSPARENTE DE PC 32 OZ
MCVPOL22T VASO TRANSPARENTE DE PC 22 OZ

MCJ1800

MCJ1900

MCEQORGV3

MCEQORGV4

MCC52665SET

MCVPOL16R

MCVPOL22T

MCVPOL12TECOMCVPOL32T

MCVPOL16A

Vaso transparente
-Irrompible.
-Diferentes colores.
-Diferentes capacidades
-100% Policarbonato de Grado alimenticio
-Superficie texturizada para mayor vida útil. 
-Heavy duty

VASO PREMIUM
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCVPOL12TECO VASO 12 OZ, TRANSPARENTE PREMIUM

VASO ECOLOGICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCVPOL12TP VASO PC 12 OZ TRANSPARENTE ECOLOGICO 

RECICLADO

VASO POLIPROPILENO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCVECOPP12 VASO DE 12 Oz POLIPROPILENO ECONÓMICO SIN 

IMPRESIÓN

ORGANIZADORES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCC52665SET ORGANIZADOR DE VASOS DE CAFÉ 

DE DOS PISOS Y TRES LÍNEAS
MCEQORGV3 ORGANIZADOR DE VASOS DE CAFE DE TRES PISOS Y 

DOS LINEAS
MCEQORGV4 ORGANIZADOR DE VASOS DE CAFE DE TRES PISOS Y 

TRES LINEAS

MCJ1100
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SOMOS FABRICANTES

MCVPOL16AM

MCVECOPP12



DISPENSADORES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCMIE6 DISPENSADOR DE VIDRIO P/ MIEL 6 OZ
MCACCMIE14 DISPENSADOR DE VIDRIO P/ MIEL 14 OZ
MCACCAZ12 DISPENSADOR DE VIDRIO P/ AZÚCAR 12 OZ
MCACCAO08 DISPENSADOR ACEITE DE OLIVA 8 OZ
MCACCAO16 DISPENSADOR ACEITE DE OLIVA 16 OZ
MCACCAO08SOP SOPORTE CROMADO P/ DISPENSADOR ACEITE DE OLIVA 8 OZ
MCACCAO16SOP SOPORTE CROMADO P/ DISPENSADOR ACEITE DE OLIVA 16 OZ
MCACCAZ12C DISPENSADOR DE VIDRIO PARA AZUCAR 12 OZ ORIFICIO EN CENTRO

VINAGRERA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCVIN6 VINAGRERA 6 OZ, TAPA DE AI

FRASCOS DE VIDRIO PARA QUESO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCSAL6R FRASCO RANURADO 6 OZ
MCACCSAL6 FRASCO PERFORADO 6 OZ

SALEROS VIDRIO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCSAL05 SALERO CUADRADO 0.5 OZ
MCACCSAL1 SALERO TAPA PLANA REDONDA 1 OZ
MCACCSAL2 SALERO TAPA PLANA REDONDA 2 OZ
MCACCSAL2C SALERO CUADRADO 2 OZ
MCACCSAL1T SALERO TIPO TORRE 1 OZ
MCACCSAL12 SALERO DE VIDRIO TAPA PLANA REDONDA 12 OZ
MCACCSAL12PC SALERO VASO DE POLICARBONATO Y TAPA PLANA AI REDONDA 12 Oz
MCACCAZ12PC DISPENSADOR DE AZUCAR 12 Oz  POLICARBONATO

Dispensador de miel de vidrio
-Ideal para servir miel y otros jarabes 
en comidas y postres.

-Mango cromado de fácil agarre. 
-Tapa accionada con el pulgar para 
evitar derrames. MCACCMIE6

MCACCVIN6

MCACCAO08

MCACCAZ12MCACCSAL05 MCACCSAL2MCACCSAL2CMCACCSAL1T

MCACCSAL6RMCACCSAL12

MCACCAZ12C

MCACCSAL6 MCACCSAL12PC MCACCAZ12PC 

MCACCAO08SOP

Servicio
M

esa
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CAJA P/ SOBRE 
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCDA01 CAJA P/ SOBRES DE AZÚCAR TRANSPARENTE
MCACCDA01B CAJA P/ SOBRES DE AZÚCAR BLANCO
MCACCDA01C CAJA P/ SOBRES DE AZÚCAR CAFÉ
MCACCDA01N CAJA P/ SOBRES DE AZÚCAR NEGRO
MCACCDA01R CAJA P/ SOBRES DE AZÚCAR ROJO

SERVILLETEROS AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCSER04 SERVILLETERO CON BASE AI 4"x5"
MCACCSER05 SERVILLETERO DOBLE 4”
MCACCSER07 SERVILLETERO DOBLE 8"
MCACCSER08 SERVILLETERO SIN BASE AI 4"x5"

MOLINO DE PIMIENTA MADERA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCPI06 MOLINO PIMENTERO 6”
MCACCPI08 MOLINO PIMENTERO 8"
MCACCPI12 MOLINO PIMENTERO 12"

MCACCSER07

MCCASMCACCDA01

MCACCDA01CMCACCDA01R
MCACCDA01N

MCACCPI06
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MCACCSER08

MCACCSER04

ORGANIZADOR DE MESA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCAS ORGANIZADOR DE MESA



Servicio
M

esa

Ramekin
-Ideal para servir condimentos y guarnición 
de comida.

-Paredes gruesas. 
-Apto para lavavajillas

RAMEKINS 100% MELAMINA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCUPR015BA RAMEKIN 1.5 OZ, BLANCO (ALTO)
MCCUPR015B RAMEKIN 1.5 OZ, BLANCO (ANCHO)
MCCUPR015NA RAMEKIN 1.5 OZ, NEGRO (ALTO)
MCCUPR015N RAMEKIN 1.5 OZ, NEGRO (ANCHO)
MCCUPR02B RAMEKIN 2 OZ, BLANCO
MCCUPR02N RAMEKIN 2 OZ, NEGRO
MCCUPR02H RAMEKIN 2 OZ, HUESO
MCCUPR02R RAMEKIN 2 OZ, ROJO
MCCUPR03B RAMEKIN 3 OZ, BLANCO
MCCUPR03N RAMEKIN 3 OZ, NEGRO
MCCUPR04B RAMEKIN 4 OZ, BLANCO
MCCUPR04N RAMEKIN 4 OZ, NEGRO

COPA PARA POSTRES POLICARBONATO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCUPT COPA P/ POSTRE 5.5 OZ, TRANSPARENTE   
MCCUPN COPA P/ POSTRE 5.5 OZ, NEGRO
MCCUPB COPA P/ POSTRE 5.5 OZ, BLANCO

MCCUPN

MCCUPB
MCCUPT

MCCUPR02R

MCCUPR03N

MCCUPR02B

MCCUPR02H

RAMEKINS AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCUPR015AI RAMEKIN 1.5 OZ, AI 6 CMS
MCCUPR02AI RAMEKIN 2 OZ, AI 6 CMS
MCCUPR04AI RAMEKIN 4 OZ, AI 6 CMS
MCCUPR06AI RAMEKIN 6 OZ, AI 8 CMS
MCCUPR13AI RAMEKIN 13 OZ, AI 10 CMS

43

MCCUPR04B
MCCUPR03B

MCCUPR015B

MCCUPR04NMCCUPR03N
MCCUPR015NA

MCCUPR06AI
MCCUPR13AI

MCCUPR015AI



SALSERAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCSALAI05 SALSERA 5 OZ, AI
MCSALAI08 SALSERA 8 OZ, AI
MCSALAI16 SALSERA 16 OZ, AI
MCSAL02 SALSERO CON 3 RECIPIENTES, AI
MCSAL03V SALSERO MOLCAJETERO DE PLÁSTICO, VERDE
MCSAL03B SALSERO MOLCAJETERO DE PLÁSTICO, BLANCO
MCSAL03R SALSERO MOLCAJETERO DE PLÁSTICO, ROJO
MCSAL03 SALSERO MOLCAJETERO DE PLÁSTICO 

TORTILLEROS PLÁSTICO Y SOPORTES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCTOR01 TORTILLERA, BEIGE
MCACCTOR01V TORTILLERA, VERDE
MCACCTOR01R TORTILLERA, ROJO
MCACCTA12 SOPORTE DE TACO AI  1  Y 2 COMPARTIMIENTOS
MCACCTA23 SOPORTE DE TACO AI  2 Y 3 COMPARTIMIENTOS
MCACCTA34 SOPORTE DE TACO AI  3 Y 4 COMPARTIMIENTOS
MCACCTA45 SOPORTE DE TACO AI  4 Y 5 COMPARTIMIENTOS

MCSALAI08

MCSAL03

MCSAL02

MCSAL03V

MCACCTOR01V

MCACCTA45

MCACCTOR01

MCSAL03B

MCSAL03R

CESTAS TEJIDAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCETA090403B OVAL LARGA (9.2" X 4.9" X 3.2"), BEIGE  
MCCETA090403N OVAL LARGA  (9" X 4.5" X 3.25"), NEGRO
MCCETA090403C OVAL LARGA (9" X 4.5" X 3.25"), CAFÉ  
MCCETA090403NA OVAL LARGA (9"x4.5"x3.25"), NATURAL
MCCET090603NA OVAL LARGA (9.25"x6.25"x3.25"), NATURAL
MCCETO090603B OVALADA (9.25" X 6.25" X 3.25"), BEIGE  
MCCETO090603N OVALADA (9.25" X 6.25" X 3.25"), NEGRA  
MCCETO090603C OVALADA (9.5" X 6.9" X 3.5"), CAFÉ  
MCCETR110803B RECTANGULAR (11.5" X 8.5" X 3.5"), BEIGE  
MCCETR110803N RECTANGULAR (11.5" X 8.5" X 3.5"), NEGRA  
MCCETR110803C RECTANGULAR (11.5" X 8.5" X 3.5), CAFÉ  
MCCETR19144B RECTANGULAR (19" X 14" X 4"), CON OREJA, BEIGE
MCCETR19144N RECTANGULAR (19" X 14" X 4"), NEGRA  
MCCETR19144C RECTANGULAR (19" X 14" X 4"),  CAFÉ  
MCCETRED0803B REDONDA (8.25" X 3.25"), BEIGE  
MCCETRED0803N REDONDA (8.3" X 3.1"), NEGRA 
MCCETRED0803C REDONDA (8.25" X 3.25"), CAFÉ  

MCCETRED0803N
MCCETRED0803C

MCCETR19144BMCCETO090603B

Canastillas tejidas
-Especial para panes u otros alimentos.
-Facíl de limpiar.
-Plástico tejido.
-Diferentes tamaños y colores.

MCACCTOR01R

MCCETR110803N

MCCETR19144C

MCACCTA23

CANASTILLAS DE ALAMBRE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCAN01AL CANASTILLA DE ALAMBRE 4 X 4” (10.16 CMS X 10.16 CM) 

MCCAN02AL CANASTILLA DE ALAMBRE 5 X 5” (12.74 X 12.7 CM)
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MCCAN01AL



BASES DE MADERA Y COMALES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCCOM01 COMAL PARA QUESO 6”, ACERO AL CARBÓN
MCACCBM01 BASE DE COMAL PARA QUESO 
MCACCCOM02 COMAL PARA CARNE OVALADO (11.5” X 8”), ACERO AL CARBÓN
MCACCBM02 BASE DE COMAL PARA CARNE OVALADO   
MCACCCOM03 COMAL PARA CARNE REDONDO 9”, ACERO AL CARBÓN
MCACCBM03 BASE DE COMAL PARA CARNE REDONDO 
MCACCCOM04 COMAL PARA QUESO CON OREJAS 6”, ACERO AL CARBÓN
MCACCBM04 BASE DE COMAL PARA QUESO CON OREJAS 
MCACCCOM05 SARTÉN DE HIERRO FUNDIDO 12.7” X 7.8” X  1.6”

MCACCCOM06 SARTÉN DE HIERRO FUNDIDO 15” X 8” X  1.6”

MCACCCOM07 SARTÉN DE HIERRO FUNDIDO 10”, ESMALTE NEGRO
MCACCCOM09 PLANCHA Y GRILL 20 X 9.4”/48 X 23 CM HIERRO FUNDIDO
MCACCCOM10 SARTÉN DE HIERRO FUNDIDO 8”/20CM”, PRE-SAZONADO
MCACCCOM11 SARTÉN DE HIERRO FUNDIDO 12”/30CM”, PRE-SAZONADO

MCACCCOM06

MCACCCOM05

MCACCCOM03

MCACCBM01

MCACCCOM02

MCACCCOM04

MCACCCOM10

MCACCBM03

MCACCBM02

MCACCBM04

MCACCCOM01

*BASES SE VENDEN POR SEPARADO

MCACCCOM09

Sarten de hierro fundido
-Seguro para horno.
-Base de madera que proteje la superficie. 
-Cuenta con agujero en el mango para 
colgar. 

Servicio
Servicio
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CHAROLAS ANTIDERRAPANTES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCHA1924 CHAROLA OVALADA (19" X 24") 48 X 60 CMS, CAFÉ
MCCHA2227 CHAROLA OVALADA (22" X 27") 55 X 68 CMS, CAFÉ
MCCHA2429 CHAROLA OVALADA (24" X 29")  60 X 73 CMS, CAFÉ
MCCHA14 CHAROLA 14", 35 CMS
MCCHA16 CHAROLA 16", 40 CMS
MCCHA18 CHAROLA 18", 45 CMS
MCCHA1014 CHAROLA RECTANGULAR (10” X 14”)

MCCHA1216 CHAROLA RECTANGULAR (12” X 16”)

MCCHA1418 CHAROLA RECTANGULAR (14” X 18”)

MCCHA1520 CHAROLA RECTANGULAR (15” X 20”)

MCCHA1622 CHAROLA RECTANGULAR (16” X 22”) 

MCACCCHAPROP CHAROLA PARA PROPINA, CAFÉ 4.5” X 6.5” (NO ANTIDERRAPANTE)

TIJERA PARA CHAROLA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCTIJCR TIJERA DE SERVICIO, CROMADA
MCACCTIJM TIJERA DE SERVICIO, MADERA

VARIOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCT01 CAMPANA DE SERVICIO 3.5", 9 CMS
MCT02 CAMPANA DE SERVICIO 4", 10 CMS
MCACCREC01 RECOGE MIGAJAS, PLATEADO
MCACCCH01 PORTA NOTAS DE ACERO AL CARBÓN 6", 15 CMS
MCCP8 CUBREPLATOS 8", POLICARBONATO
MCCP10 CUBREPLATOS 10", POLICARBONATO
MCCP11 CUBREPLATOS 11", POLICARBONATO
MCACCSOP01 PORTA MENÚ DE MESA
MCACCMEN1 CUBIERTA DE MENÚ A4
MCACCMEN2 CUBIERTA DE MENÚ A4 DOBLE
MCACCMEN3 CUBIERTA DE MENÚ A5

MCCHA1924

MCCHA1014

MCCHA14

MCACCTIJCR

MCACCTIJM

MCPERASPP

MCPER

MCPERPP

MCACCCH01

MCT01

MCT02

MCCP10 

MCACCLETR

MCACCCHAPROP

MCACCREC01

MCACCMEN2

MCACCSOP01

PERIQUERA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPERPP PERIQUERA PLÁSTICO
MCPERASPP SILLA PERIQUERA PARA NIÑOS (31.6 x 31.1 x 24 cm)

MCPER PERIQUERA DE MADERA (50 x 50 x 70cm)
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Servicio
CHAROLAS ANTIDERRAPANTES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCHA14N CHAROLA REDONDA ANTIDERRANTE 14'' NEGRA
MCCHA16N CHAROLA REDONDA ANTIDERRAPANTE 16'' NEGRA
MCCHA18N CHAROLA REDONDA ANTIDERRAPANTE 18'' NEGRA
MCCHA2227N CHAROLA OVALADA ANTIDERRAPANTE 22'' X 27'' NEGRA

CENICERO / DISPENSADOR DE PALILLOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCCEN04V CENICERO VIDRIO 4 - 1/5'' (107MM) DIA, 1 - 3/8'' (35MM) H
MCACCPA02 DISPENSADOR DE PALILLOS ACRÍLICO 5 X 8 CM, PS, 51 G

PORTA CUENTAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCPC01 PORTA CUENTAS NEGRO

PORTA NOTAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCCH02 PORTA NOTAS ACERO AL CARBÓN

BOLSA TERMICA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPAPBAD20 BOLSA TERMICA PARA PIZZA COLOR ROJO 20" X 19" X 13"

BOLSA TERMICA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEQESTAD3 ESTACIÓN DE BOMBA DISPENSADORA DE ADEREZOS 3 ESTACIO-

NES, 3L C/U, ACERO INOXIDABLE

MCCHA14N MCCHA16N

MCCHA2227N

MCACCCEN04V

MCACCPC01

MCACCCH02

MCPAPBAD20

MCEQESTAD3

MCACCPA02

MCCHA18N
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MCI241110
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INSERTOS DE ACERO INOXIDABLE CONCASSÉ
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCI241102 INSERTO ENTERO 1”
MCI241104 INSERTO ENTERO 1.5” 
MCI241106 INSERTO ENTERO 2.5”
MCI241110 INSERTO ENTERO 4” 
MCI241115 INSERTO ENTERO 6” 
MCI241120 INSERTO ENTERO 8”
MCI241202 INSERTO MEDIO 1” 
MCI241204 INSERTO MEDIO 1.5” 
MCI241206 INSERTO MEDIO 2.5” 
MCI241210 INSERTO MEDIO 4” 
MCI241215 INSERTO MEDIO 6” 
MCI241220 INSERTO MEDIO 8”
MCI241302 INSERTO TERCIO 1” 
MCI241304 INSERTO TERCIO 1.5”
MCI241306 INSERTO TERCIO 2.5”
MCI241310 INSERTO TERCIO 4”
MCI2413115 INSERTO ESPECIAL NIEVE
MCI241315 INSERTO TERCIO 6”
MCI241320 INSERTO TERCIO 8”
MCI241402 INSERTO CUARTO 1”
MCI241406 INSERTO CUARTO 2.5”
MCI241410 INSERTO CUARTO 4”
MCI241415 INSERTO CUARTO 6”
MCI241420 INSERTO CUARTO 8”
MCI241602 INSERTO SEXTO 1”
MCI241606 INSERTO SEXTO 2.5”
MCI241610 INSERTO SEXTO 4”
MCI241615 INSERTO SEXTO 6”
MCI241620 INSERTO SEXTO 8”
MCI241902 INSERTO NOVENO 1”
MCI241906 INSERTO NOVENO 2.5”
MCI241910 INSERTO NOVENO 4”
MCI241915 INSERTO NOVENO 6”
MCI242306 INSERTO DOS TERCIOS 2.5”
MCI242310 INSERTO DOS TERCIOS 4”
MCI242315 INSERTO DOS TERCIOS 6”
MCI242406 INSERTO DOS CUARTOS 2.5”
MCI242410 INSERTO DOS CUARTOS 4”
MCI242415 INSERTO DOS CUARTOS 6”

TAPAS DE ACERO INOXIDABLE CONCASSÉ
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCT241100 TAPA ENTERA
MCT241200 TAPA DE MEDIO
MCT241300 TAPA DE TERCIO
MCT241400 TAPA DE CUARTO
MCT241600 TAPA DE SEXTO
MCT241900 TAPA DE NOVENO
MCT242300 TAPA DE DOS TERCIOS
MCT242400 TAPA DE DOS CUARTOS
MCTA241100 TAPA ENTERA RANURADA
MCTA241200 TAPA DE MEDIO RANURADA
MCTA241300 TAPA DE TERCIO RANURADA
MCTA241400 TAPA DE CUARTO RANURADA
MCTA241600 TAPA DE SEXTO RANURADA
MCTA241900 TAPA DE NOVENO RANURADA

Insertos Concassé
-Hechos en México
-Certificación NSF
-Calibre 24
-Acero Inoxidable
-Esquinas reforzadas para un mejor 
agarre y transporte de insertos.
-Anti-Jam: Proporcionando un mejor 
apilado de los insertos y facilidad al de-
saplilar

Insertos Concassé 

MCTA241400
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MCI241906 

MCI241610
MCI241415

MCI241310

MCI241206
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INSERTOS DE ACERO INOXIDABLE CONCASSÉ
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
BT241100 TAPA INSERTO ENTERA A
BTA241100 TAPA ENTERA RANURADA AI
BTA241200 TAPA MEDIA RANURADA AI
BT241200 TAPA INSERTO MEDIA AI
BTA241600 TAPA SEXTO RANURADA AI
BT241300 TAPA INSERTO TERCIO AI
BTA241300 TAPA TERCIO RANURADA AI
BTA241900 TAPA INSERTO NOVENO RANURADA AI
BT241400 TAPA INSERTO CUARTO AI
BT241900 TAPA INSERTO NOVENO AI

Tapas de Insertos 
BT241100 BTA241100

BTA241200 BT241200

BTA241600

BT241300
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BT241400 BT241900



ACCESORIOS PARA INSERTOS DE ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCS245300 SEPARADOR DE INSERTOS 20” (53 CMS)
MCS243300 SEPARADOR DE INSERTOS 12” (33 CM)
MCFFAI1100 FONDO FALSO ENTERO
MCFFAI1200 FONDO FALSO MEDIO 
MCFFAI1300 FONDO FALSO TERCIO 

INSERTOS REDONDOS DE ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCIR2500 INSERTO REDONDO 2.5 QT
MCIR4000 INSERTO REDONDO 4 QT
MCIR7000 INSERTO REDONDO 7 QT
MCTAIR2500 TAPA DE INSERTO REDONDO 2.5
MCTAIR4500 TAPA DE INSERTO REDONDO 4
MCTAIR7000 TAPA DE INSERTO REDONDO 7

INSERTOS PERFORADOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCIP241106 INSERTO ENTERO 2.5" PERFORADO (CONCASSÉ)
MCIP241110 INSERTO ENTERO 4" PERFORADO (CONCASSÉ)
MCIP241115 INSERTO ENTERO 6" PERFORADO (CONCASSÉ)
MCIP241206 INSERTO MEDIO 2.5" PERFORADO (CONCASSÉ)
MCIP241210 INSERTO MEDIO 4" PERFORADO (CONCASSÉ)
MCIP241215 INSERTO MEDIO 6" PERFORADO (CONCASSÉ)

MCFFAI1100

MCIR2500

MCS245300

MCIP241210

MCS243300

BAÑOS MARÍA REDONDO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCIBM1250 INSERTO BAÑO MARIA AI 1.25 QT/1.2LT
MCIBM2000 INSERTO BAÑO MARIA AI 2 QT/1.8LT
MCIBM3500 INSERTO BAÑO MARIA AI 3.5 QT/3LT
MCIBM4250 INSERTO BAÑO MARIA AI 4.25 QT/4LT
MCIBM6000 INSERTO BAÑO MARIA AI 6 QT/5.6LT
MCIBM8250 INSERTO BAÑO MARIA AI 8.25 QT/7.8LT
MCIBM12000 INSERTO BAÑO MARIA AI 12 QT/11.4LT
MCTBM1250 TAPA INSERTO BAÑO MARIA AI 1.25QT /1.2LTS
MCTBM2000 TAPA INSERTO BAÑO MARIA AI 2QT /1.9LTS
MCTBM3500 TAPA INSERTO BAÑO MARIA AI 3.5QT /3 LTS
MCTBM4500 TAPA INSERTO BAÑO MARIA AI 4.25QT /4.0LTS
MCTBM6000 TAPA INSERTO BAÑO MARIA AI 6QT /5.7LTS
MCTBM8250 TAPA INSERTO BAÑO MARIA AI 8.25QT /7.8LTS
MCTBM12000 TAPA INSERTO BAÑO MARIA AI 12QT /11.4LTS
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INSERTOS DE ACERO INOXIDABLE PANFORTE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
PFI241102 INSERTO ENTERO 1" (PANFORTE)
PFI241104 INSERTO ENTERO 1.5" (PANFORTE)
PFI241106 INSERTO ENTERO 2.5" (PANFORTE)
PFI241110 INSERTO ENTERO 4" (PANFORTE)
PFI241115 INSERTO ENTERO 6" (PANFORTE)
PFI241202 INSERTO MEDIO 1" (PANFORTE)
PFI241204 INSERTO MEDIO 1.5" (PANFORTE)
PFI241206 INSERTO MEDIO 2.5" (PANFORTE)

PFI241210 INSERTO MEDIO 4" (PANFORTE)
PFI241215 INSERTO MEDIO 6" (PANFORTE)
PFI241302 INSERTO TERCIO 1" (PANFORTE)
PFI241304 INSERTO TERCIO 1.5" (PANFORTE)
PFI241306 INSERTO TERCIO 2.5" (PANFORTE)
PFI241310 INSERTO TERCIO 4" (PANFORTE)
PFI241315 INSERTO TERCIO 6" (PANFORTE)
PFI241402 INSERTO CUARTO 1" (PANFORTE)
PFI241406 INSERTO CUARTO 2.5" (PANFORTE)
PFI241410 INSERTO CUARTO 4" (PANFORTE)
PFI241415 INSERTO CUARTO 6" (PANFORTE)
PFI241602 INSERTO SEXTO 1" (PANFORTE)
PFI241606 INSERTO SEXTO 2.5" (PANFORTE)
PFI241610 INSERTO SEXTO 4" (PANFORTE)
PFI241615 INSERTO SEXTO 6" (PANFORTE)
PFI241902 INSERTO NOVENO 1" (PANFORTE)
PFI241906 INSERTO NOVENO 2.5" (PANFORTE)
PFI241910 INSERTO NOVENO 4" (PANFORTE)

TAPAS DE ACERO INOXIDABLE PANFORTE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
PFT241100 TAPA ENTERA
PFT241200 TAPA MEDIO
PFT241300 TAPA TERCIO
PFT241400 TAPA CUARTO
PFT241600 TAPA SEXTO
PFT241900 TAPA NOVENO
PFTA241100 TAPA ENTERA RANURADA
PFTA241200 TAPA MEDIO RANURADA
PFTA241300 TAPA TERCIO RANURADA
PFTA241400 TAPA CUARTO RANURADA
PFTA241600 TAPA SEXTO RANURADA
PFTA241900 TAPA NOVENO RANURADA

Insertos Panforte

PFT241300    

Insertos
P

an
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rte

PFTA241600

53

Insertos Panforte
-Hecho en México
-Calibre 24
-Acero Grado alimenticio
-Acabado liso



INSERTOS DE POLICARBONATO*
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCIP1106 INSERTO ENTERO 2.5" 
MCIP1110 INSERTO ENTERO 4"
MCIP1115 INSERTO ENTERO 6"
MCIP1120 INSERTO ENTERO 8"
MCIP1206 INSERTO MEDIO 2.5"
MCIP1210 INSERTO MEDIO 4"
MCIP1215 INSERTO MEDIO 6"
MCIP1220 INSERTO MEDIO 8"
MCIP1306 INSERTO TERCIO 2.5"
MCIP1310 INSERTO TERCIO 4"
MCIP1315 INSERTO TERCIO 6"
MCIP1320 INSERTO TERCIO 8"
MCIP1406 INSERTO CUARTO 2.5"
MCIP1410 INSERTO CUARTO 4"
MCIP1415 INSERTO CUARTO 6"
MCIP1606 INSERTO SEXTO 2.5"
MCIP1610 INSERTO SEXTO 4"
MCIP1615 INSERTO SEXTO 6"
MCIP1906 INSERTO NOVENO 2.5"
MCIP1910 INSERTO NOVENO 4"

TAPAS DE POLICARBONATO*
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCTP1100 TAPA ENTERO
MCTP1200 TAPA MEDIA
MCTP1300 TAPA TERCIO
MCTP1400 TAPA CUARTO
MCTP1600 TAPA SEXTO
MCTP1900 TAPA NOVENO
MCTAP1100 TAPA ENTERO RANURADA
MCTAP1200 TAPA MEDIO RANURADA
MCTAP1300 TAPA TERCIO RANURADA
MCTAP1400 TAPA CUARTO RANURADA
MCTAP1600 TAPA SEXTO RANURADA
MCTAP1900 TAPA NOVENO RANURADA

FONDOS FALSOS POLICARBONATO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCFFP1100 FONDO FALSO P/INSERTO ENTERO
MCFFP1200 FONDO FALSO P/INSERTO MEDIO
MCFFP1300 FONDO FALSO P/INSERTO TERCIO
MCFFP1400 FONDO FALSO P/INSERTO CUARTO
MCFFP1600 FONDO FALSO P/INSERTO SEXTO
MCFFP1900 FONDO FALSO P/INSERTO NOVENO

TAPA TIPO DOMO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPA1100 TAPA TIPO DOMO PLÁSTICA PARA ENTERO (21.5” X 13.75")
MCTAP1418 TAPA TIPO DOMO ENTERO PARA PAN POLICARBONATO

* DISPONIBLES EN COLORES TRANSPARENTE Y NEGRO
* PARA TAPAS  EN COLOR NEGRO AGREGAR LETRA “N” AL FINAL DEL 
   CÓDIGO

* DISPONIBLES EN COLORES TRANSPARENTE Y NEGRO
* PARA INSERTOS  EN COLOR NEGRO AGREGAR LETRA “N” AL FINAL   
   DEL CÓDIGO

MCIP1110

MCFFP1100

MCPA1100

MCTAP1418

MCIP1615N

MCIP1610N

MCTP1400

MCTP1600

MCIP1410

MCIP1610

Insertos Policarbonato
-HECHO EN MÉXICO
-100% Policarbonato
-Anti-Jam:  Proporcionando un mejor 
apilado de los insertos y facilidad al 
desaplilar.

MCTP1300

MCTAP1200
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* INCLUYE TAPAS HERMÉTICAS

INSERTOS DE POLIPROPILENO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCIPP1106 INSERTO ENTERO 2.5” 
MCIPP1110 INSERTO ENTERO 4” 
MCIPP1115 INSERTO ENTERO 6” 
MCIPP1120 INSERTO ENTERO 8” 
MCIPP1206 INSERTO MEDIO 2.5” 
MCIPP1210 INSERTO MEDIO 4” 
MCIPP1215 INSERTO MEDIO 6” 
MCIPP1220 INSERTO MEDIO 8” 
MCIPP1306 INSERTO TERCIO 2.5” 
MCIPP1310 INSERTO TERCIO 4” 
MCIPP1315 INSERTO TERCIO 6” 
MCIPP1320 INSERTO TERCIO 8” 
MCIPP1406 INSERTO CUARTO 2.5” 
MCIPP1410 INSERTO CUARTO 4” 
MCIPP1415 INSERTO CUARTO 6” 
MCIPP1606 INSERTO SEXTO 2.5” 
MCIPP1610 INSERTO SEXTO 4” 
MCIPP1615 INSERTO SEXTO 6” 
MCIPP1906 INSERTO NOVENO 2.5” 
MCIPP1910 INSERTO NOVENO 4” 

MCIPP1410

MCIPP1606

MCIPP1215

Insertos Polipropileno
-100% Polipropileno.

-Resistente a temperaturas de -40°C a 70°C. 
-Tapas herméticas.
-Acabado traslucido.
-Apto para lavavajillas.
-Medidas grabadas en paredes.
-Anti-jam, apilables.

ACCESORIOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCIPPCLIP JUEGO DE TAGS PARA INSERTOS CÓDIGO DE COLORES

Insertos
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CUCHILLO CHEF
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCCHEF06 CUCHILLO CHEF 6”, BLANCO

MCCCHEF08R CUCHILLO CHEF 8”, ROJO
MCCCHEF08AM CUCHILLO CHEF 8”, AMARILLO
MCCCHEF08V CUCHILLO CHEF 8”, VERDE
MCCCHEF08A CUCHILLO CHEF 8”, AZUL
MCCCHEF08 CUCHILLO CHEF 8”, BLANCO
MCCCHEF08C CUCHILLO CHEF 8”, CAFÉ
MCCCHEF08B CUCHILLO CHEF 8”, BEIGE
MCCCHEF08N CUCHILLO CHEF 8”, NEGRO

MCCCHEF10R CUCHILLO CHEF 10”, ROJO
MCCCHEF10AM CUCHILLO CHEF 10”, AMARILLO
MCCCHEF10VDE CUCHILLO CHEF 10”, VERDE
MCCCHEF10A CUCHILLO CHEF 10”, AZUL
MCCCHEF10 CUCHILLO CHEF 10”, BLANCO
MCCCHEF10C CUCHILLO CHEF 10”, CAFÉ
MCCCHEF10BGE CUCHILLO CHEF 10”, BEIGE
MCCCHEF10N CUCHILLO CHEF 10”, NEGRO

MCCCHEF12R CUCHILLO CHEF 12”, ROJO
MCCCHEF12AM CUCHILLO CHEF 12”, AMARILLO
MCCCHEF12V CUCHILLO CHEF 12”, VERDE
MCCCHEF12A CUCHILLO CHEF 12”, AZUL
MCCCHEF12 CUCHILLO CHEF 12”, BLANCO
MCCCHEF12C CUCHILLO CHEF 12”, CAFÉ
MCCCHEF12B CUCHILLO CHEF 12”, BEIGE
MCCCHEF12N CUCHILLO CHEF 12”, NEGRO

MCCCHEF14 CUCHILLO CHEF 14”, BLANCO

MCCMP04R

MCCMP04

MCCC0234

MCCCHEF12R

CUCHILLO FORJADO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCFCHEF08 CUCHILLO CHEF 08” FORJADO
MCCFCHEF10 CUCHILLO CHEF 10” FORJADO
MCCFCHEF12 CUCHILLO CHEF 12” FORJADO
MCCFM05 CUCHILLO PARA CARNE FORJADO 5”

CUCHILLO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCC0234 CUCHILLO PARA OSTRAS, 3" 2.5MM

CUCHILLOS DE MESA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCMM04 CUCHILLO MESA SIERRA 4" MADERA
MCCMM05 CUCHILLO MESA CORTE FINO 5" MADERA
MCCMM05R CUCHILLO MESA CORTE FINO 5" MADERA PUNTA REDONDA
MCCMP04 CUCHILLO MESA SIERRA 4" PLÁSTICO EMPAQUE BLISTER
MCCMP04SB CUCHILLO MESA SIERRA 4" PLÁSTICO SIN BLISTER
MCCMP04R CUCHILLO MESA SIERRA 4" M PLÁSTICO PUNTA REDONDA BLISTER
MCCMP04RSB CUCHILLO MESA SIERRA 4" M PLÁSTICO PUNTA RED SIN BLISTER

MCCFM05

MCCFCHEF10

MCCMM05R

MCCMM05

MCCMM04

MCCCHEF08B

MCCCHEF10

MCCCHEF10AM

MCCCHEF14

*EL TAMAÑO DE LAS IMAGENES SON DE REFERENCIA Y NO 
REPRESENTAN EL TAMAÑO REAL
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CUCHILLO CHEF PREMIUM
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCCONCH08 CUCHILLO CHEF PREMIUM CONCASSE 8" AI
MCCCONCH08A CUCHILLO CHEF PREMIUM CONCASSE 8" AI AZUL
MCCCONCH08AM CUCHILLO CHEF PREMIUM CONCASSE 8" AI AMARILLO
MCCCONCH08C CUCHILLO CHEF PREMIUM CONCASSE 8" AI CAFE
MCCCONCH08N CUCHILLO CHEF PREMIUM CONCASSE 8" AI NEGRO
MCCCONCH08R CUCHILLO CHEF PREMIUM CONCASSE 8" AI ROJO
MCCCONCH08VDE CUCHILLO CHEF PREMIUM CONCASSE 8" AI VERDE

MCCCONCH10 CUCHILLO CHEF PREMIUM CONCASSE 10" AI
MCCCONCH10A CUCHILLO CHEF PREMIUM CONCASSE 10" AI AZUL
MCCCONCH10AM CUCHILLO CHEF PREMIUM CONCASSE 10" AI AMARILLO
MCCCONCH10C CUCHILLO CHEF PREMIUM CONCASSE 10" AI CAFE
MCCCONCH10N CUCHILLO CHEF PREMIUM CONCASSE 10" AI NEGRO
MCCCONCH10R CUCHILLO CHEF PREMIUM CONCASSE 10" AI ROJO
MCCCONCH10VDE CUCHILLO CHEF PREMIUM CONCASSE 10" AI VERDE

MCCCONCH10

MCCCONCH10A

MCCCONCH10VDE

MCCCONCH10C

MCCCONCH10AM

MCCCONCH10R

MCCCONCH10N

NUEVO CUCHILLO 
CON MAYOR CONTENIDO DE CARBONO Y CROMO, LO HACE IDEAL PARA 
USO A LARGO PLAZO, COMO CHEFS Y CAZADORES PROFESIONALES
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MCCMON03C

MCCDESH06

MCCDESL06

MCCMON03R

CUCHILLO PANADERO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCPAN08 CUCHILLO PANADERO CON SIERRA 08" 

BLANCO
MCCPAN10 CUCHILLO PANADERO CON SIERRA 10" 

BLANCO
MCCPAN12 CUCHILLO PANADERO CON SIERRA 12" 

BLANCO

CUCHILLO DESLONJADOR 
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCDESL06 CUCHILLO DESLONJADOR 6", BLANCO

CUCHILLO DESHUESADOR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCDESH06 CUCHILLO DESHUESADOR RECTO 6”, BLANCO
MCCDESH06AM CUCHILLO DESHUESADOR RECTO 6 AMARILLO
MCCDESH06A CUCHILLO DESHUESADOR RECTO 6 AZUL
MCCDESH06N CUCHILLO DESHUESADOR RECTO 6 NEGRO
MCCDESH06R CUCHILLO DESHUESADOR RECTO 6 ROJO
MCCDESH06V CUCHILLO DESHUESADOR RECTO 6 VERDE

CUCHILLO DOBLE MANGO 
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCQUE15 CUCHILLO DOBLE MANGO QUESO 15”, AI

CUCHILLO FILETERO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCFIL08 CUCHILLO FILETERO 8", BLANCO

CUCHILLO FORMADOR / MODEADOR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCMON03C CUCHILLO FORMADOR 3", NEGRO
MCCMON03R CUCHILLO MONDEADOR 3", BLANCO

HACHAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCHP080 HACHA PLÁSTICO 8" USO RUDO
MCHP060 HACHA PLÁSTICO 6" USO RUDO
MCHM060 HACHA MADERA  6" COCINA
MCHC060 HACHA TIPO CHINA 6"

CUCHILLO CARNICERO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCCAR08 CUCHILLO 8", BLANCO
MCCCAR10 CUCHILLO 10", BLANCO
MCCCAR12 CUCHILLO 12", BLANCO

CUCHILLO BISTECERO RECTO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCBISR08 CUCHILLO RECTO 8", BLANCO
MCCBISR10 CUCHILLO RECTO 10", BLANCO
MCCBISR12 CUCHILLO RECTO 12", BLANCO

CUCHILLO BISTECERO CURVO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCBIS08 CUCHILLO CURVO 8", BLANCO
MCCBIS10 CUCHILLO CURVO 10", BLANCO
MCCBIS12 CUCHILLO CURVO 12", BLANCO

CUCHILLO CECINERO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCCE18 CUCHILLO CECINERO 18”
MCCCE18T CUCHILLO CECINERO 18” TROQUELADO

MCCQUE15

MCHC060

MCHM060

MCHP080

Hacha 
-Mango de madera
-Cuchilla de acero inoxidable
-Peso general de 500 gr aproximadamente
-Apto para lavavajillas

MCCCAR10 

MCCBISR10

MCCBIS10

MCCFIL08

MCCCE18
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TABLAS DE CORTAR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCTC1216075B TABLA DE CORTE 12 x 16 x 3/4" BLANCA
MCTC1220075B TABLA DE CORTE 12 x 20 x 3/4" BLANCA
MCTC1624075B TABLA DE CORTE 16 x 24 x 3/4" BLANCA
MCTC1640075B TABLA DE CORTE 16 x 40 x 3/4" BLANCA
MCTC1616075 TABLA DE CORTE 16 x 16 x 3/4" BLANCA
MCTC12241B TABLA DE CORTE 12 x 24 x 1" BLANCA
MCTC16241B TABLA DE CORTE 16 x 24 x 1" BLANCA
MCTC12161B TABLA DE CORTE 12 x 16 x 1" BLANCA
MCTC16201B TABLA DE CORTE 16 x 20 x 1" BLANCA
MCTC12121B TABLA DE CORTE 12 x 12 x 1" BLANCA
MCTC12201B TABLA DE CORTE 12 x 20 x 1" BLANCA
MCTC12261B TABLA DE CORTE 12 x 26 x 1" BLANCA
MCTC162415B TABLA DE CORTE 16 x 24 x 11/2" BLANCA
MCTC18261B TABLA DE CORTE 18 x 26 x 1" BLANCA
MCTC18351B TABLA DE CORTE 18 x 35 x 1" BLANCA
MCTC24241B TABLA DE CORTE 24 x 24 x 1" BLANCA
MCTC24351B TABLA DE CORTE 24 x 35 x 1" BLANCA
MCTC16X2RB TABLA DE CORTE REDONDA BLANCA, 16" 

DIAMETRO, 2" ESPESOR 
MCTC16X3RB TABLA DE CORTE REDONDA BLANCA, 16" 

DIAMETRO, 3" ESPESOR
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MCTC1216075B

MCTC1220075B

MCTC16X2RB



TABLAS DE CORTAR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCTC121805A TABLA (12” X 18” X 1/2”), AZUL
MCTC121805AM TABLA (12” X 18” X 1/2”), AMARILLO
MCTC121805B TABLA (12” X 18” X 1/2”), BLANCO
MCTC121805C TABLA (12” X 18” X 1/2”), CAFÉ
MCTC121805R TABLA (12” X 18” X 1/2”), ROJO
MCTC121805V TABLA (12” X 18” X 1/2”), VERDE
MCTC12181B TABLA (12” X 18” X 1”), BLANCO
MCTC12181V TABLA (12” X 18” X 1”), VERDE
MCTC12181R TABLA (12” X 18” X 1”), ROJO
MCTC152005A TABLA (15” X 20” X 1/2”), AZUL
MCTC152005AM TABLA (15” X 20” X 1/2”), AMARILLO
MCTC152005B TABLA (15” X 20” X 1/2”), BLANCO
MCTC152005C TABLA (15” X 20” X 1/2”), CAFÉ
MCTC152005R TABLA (15” X 20” X 1/2”), ROJO
MCTC152005V TABLA (15” X 20” X 1/2”), VERDE
MCTC182405B TABLA (18” X 24” X 1/2”), BLANCO
MCTC182405V TABLA (18” X 24” X 1/2”), VERDE
MCTC182405R TABLA (18” X 24” X 1/2”), ROJO
MCTC182405A TABLA (18” X 24” X 1/2”), AZUL
MCTC182405C TABLA (18” X 24” X 1/2”), CAFÉ
MCTC182405AM TABLA (18” X 24” X 1/2”), AMARILLO
MCTC18241B TABLA (18” X 24” X 1”), BLANCO
MCTC944805B *TABLA DE CORTE (94” X 48” X 1/2”) BLANCA

*CORTAMOS LA TABLA A SU MEDIDA

MCTC121805-

MCTC12X2RB

Mariscos

Carne roja

Panadería y lácteos Aves

Frutas y verduras

Carne cocinadas

Tablas de corte
-Tablas codificadas por colores.
-Polipropileno 
-NSF 
-No absorben ni mantienen malos 
olores.

TABLAS DE CORTAR REDONDAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCTC12X1RB TABLA REDONDA BLANCA, 12” DIÁMETRO, 1” ESPESOR
MCTC12X2RB TABLA REDONDA BLANCA, 12” DIÁMETRO, 2” ESPESOR 
MCTC15X1RB TABLA REDONDA BLANCA, 15” DIÁMETRO, 1” ESPESOR

AFILADORES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCC100 CHAIRA REDONDA 10", ACERO ALTO CROMO
MCC120 CHAIRA REDONDA 12", ACERO ALTO CROMO
MCC140 CHAIRA REDONDA 14", ACERO ALTO CROMO
MCCA AFILADOR MANUAL NEGRO
MCCPA01 PIEDRA DE AFILAR (8” X 2” X 1”)

GUANTES ANTICORTE (PIEZA)
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCGACAIM GUANTE MEDIANO AI
MCGACAIGDE GUANTE GRANDE AI
MCGACTM GUANTE MEDIANO TEXTIL
MCGACTGDE GUANTE GRANDE TEXTIL
MCGACAIME GUANTE MEDIANO AI ECONÓMICO
MCGCAIGDEE GUANTE GRANDE AI ECONÓMICO

MARTILLO ABLANDADOR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCABL05 MARTILLO ABLANDADOR DE CARNE (MADERA)

GANCHO MANUAL
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCABL05 GANCHO MANUAL ACERO INOXIDABLE 4.5
ESREFGAN55 GANCHO MANUAL 5.5MCCA

MCACCABL05

MCC120

MCGACAIMMCGACAIM MCGACTM

ESREFGAN45

ESREFGAN55
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MCCPA01



ACCESORIOS TABLA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCTCCEPB CEPILLO PARA TABLA DE CORTE
MCTCPTAI PORTA TABLAS DE ACERO INOXIDABLE
MCRTCN RACK PORTA TABLAS COLOR NEGRO

MCTCPTAI

MCRTCN

MCTCCEPB

MCLCEP07 

ACCESORIOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCABL01 MARTILLO DE ALUMINIO, ABLANDADOR DE CARNE 10.5”
MCACCABL02 ABLANDADOR DE CARNE 48 CUCHILLOS
MCACCABL03 ABLANDADOR DE CARNE 16 CUCHILLOS
MCACCABL04 PESO PARA BISTECK
MCBAR18 BARRA MAGNÉTICA PARA CUCHILLOS 18"
MCBAR24 BARRA MAGNÉTICA PARA CUCHILLOS 24"
MCTEN21 TENEDOR MADERA 21", ACERO INOXIDABLE

MCCPA02 PIEDRA PARA LIMPIEZA ASADOR (8” X 4” X 3.5”)

MCR012 RASPADOR PARA PARRILLA 12", AI, MANGO DE PLÁSTICO
MCR0525 RASPADOR DE PLANCHA (5" X 2.5")

MCR017L RASPADOR DE PLANCHA INDUSTRIAL ALUMINIO
MCR017CU CUCHILLA PARA RASPADOR DE PLANCHA
MCPCL36 CEPILLO ALAMBRE Y RASPADOR PARA PARRILLA
MCACCLIMP LIMPIADOR DE BISTEC (NYLON)
MCLCEP04 CEPILLO DE MADERA PARA PARRILLA
MCLCEP09 CEPILLO PARA ASADOR 12"

MCLCEP07 CEPILLO DE LIMPIEZA PARA HORNO DE ACERO MANGO  DE MADERA 
30" DOBLE CABEZA

MCACCABL03

MCR017L

MCTEN21

MCR012

MCLCEP04

MCLCEP07

MCLCEP09

MCPCL36

MCACCABL04

MCACCABL01

MCR0525

MCCPA02

MCBAR24

-Barra magnética para cuchillos.
-Ideal para maximizar el espacio en la cocina. 
-Tamaño de 17” y 23” pulgadas
-Empotrado fácil de 2 orificios
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MCACCLIMP





VOLTEADORES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCV075 VOLTEADOR RECTANGULAR 7.5” MANGO PLÁSTICO, NEGRO
MCV100 VOLTEADOR DE PIZZA 10” MANGO PLÁSTICO, NEGRO
MCV065 VOLTEADOR RECTANGULAR 6.5” MANGO PLÁSTICO, NEGRO
MCVP100 VOLTEADOR DE PIZZA PERFORADO 10” MANGO PLÁSTICO, NEGRO

ESPÁTULAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCE075 ESPÁTULA CUADRADA 7.5” MANGO PLÁSTICO, NEGRO
MCEV060 ESPÁTULA TRAPEZOIDE 6” MANGO PLÁSTICO, NEGRO
MCER060 ESPÁTULA TRAPEZOIDE RANURADA 6” MANGO PLÁSTICO, NEGRO
MCET060 ESPÁTULA TRIANGULAR 6” MANGO PLÁSTICO, NEGRO

VOLTEADORES DE ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEVR1400 VOLTEADOR RANURADO 14" PLATEADO   
MCEVL1400 VOLTEADOR LISO 14" PLATEADO   
MCPEPAI PALA ESPATULA PARA PAPAS DE ACERO INOXIDABLE 

ESPÁTULAS PASTELERAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEPAS80 ESPÁTULA 8”, MANGO PLÁSTICO, NEGRO
MCEPAS80D ESPÁTULA 8” ESCALONADA, MANGO PLÁSTICO, NEGRO
MCEPAS100 ESPATULA 10”, MANGO PLÁSTICO, NEGRO
MCEPAS100D ESPÁTULA 10” ESCALONADA, MANGO PLÁSTICO, NEGRO
MCEPAS120 ESPÁTULA 12”, MANGO PLÁSTICO, NEGRO
MCEPAS120D ESPÁTULA 12” ESCALONADA, MANGO PLÁSTICO, NEGRO

MCE075

MCV100

MCV075

MCEV060

MCVP100

MCET060

MCER060
MCEVR1400

MCEPAS120D

MCEPAS120

Espatulas de acero inoxidable
-Hecho en México
-Mango de Polipropileno.
-Anti- deslizante. 
-Hoja de acero inoxidable.
-Multiusos.
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Espátulas
VOLTEADORES MANGO DE MADERA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCV085 VOLTEADOR DE PIZZA 8.5” MANGO MADERA
MCVP085 VOLTEADOR DE PIZZA PERFORADO 8.5” MANGO MADERA
MCV065M VOLTEADOR RECTANGULAR 6.5” MANGO MADERA

ESPÁTULAS MANGO DE MADERA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCET060M ESPÁTULA TRIANGULAR 6” MANGO MADERA
MCEP060M ESPÁTULA PLANA 5” MANGO MADERA

RASPADOR DE PARRILLA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCR4540 RASPADOR DE PARRILLA PLANO 4.5 X 4" MANGO DE PLASTICO

MCR4540M RASPADOR DE PARRILLA NPLANO 4.5 X 4" MANGO DE MADERA

ESPÁTULAS CON MANGO NYLON
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEAT055 VOLTEADOR RECTANGULAR (5” X 3”)

MCEAT060 ESPÁTULA RECTANGULAR P/ PIZZA (6” X 3”), BLANCO
MCEAT075 VOLTEADOR RECTANGULAR (7.5” X 3”), BLANCO
MCEAT080 VOLTEADOR RECTANGULAR (8” X 4”), BLANCO
MCEAT066 ESPÁTULA CUADRADA P/ PIZZA (5” X 6”), BLANCO
MCERAT060 ESPÁTULA PARA PESCADO (6.5” X 3”), BLANCO
MCVAT085 VOLTEADOR PARA PIZZA (8” X 3”), BLANCO
MCVAT085P VOLTEADOR PARA PIZZA (8” X 3”), BLANCO

MCV085

MCEP060M

MCEAT066

MCR4540

MCR4540M

MCEAT075

MCVP085

MCVAT085P

MCERAT060

MCET060M

MCEAT080

MCEAT055
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SHAKER SET AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCSHA01 SHAKER  DE 3 PIEZAS 28 OZ, ACERO INOXIDABLE
MCSHA02 COCTELERA 28 OZ, ACERO INOXIDABLE
MCSHA03 VASO PARA MEZCLAR 15 OZ, ACERO INOXIDABLE 
MCSHA04 SHAKER  DE 3 PIEZAS 15 OZ, ACERO INOXIDABLE 
MCSHA05 SHAKER MONA LISA 28 OZ, ACERO INOXIDABLE    
MCSHA06 SHAKER MONA LISA 15 OZ, ACERO INOXIDABLE    
MCSHA07 SHAKER MONA LISA 10 OZ, ACERO INOXIDABLE    
MCSHA08 VASO PARA SHAKER 10 OZ
MCVMAI28 VASO DE MALTEADA 28 OZ, ACERO INOXIDABLE
MCVMAI30 VASO DE MALTEADA 30 OZ, ACERO INOXIDABLE
MCCAIBAR CUCHARA PARA BAR 28.5 CMS, ACERO INOXIDABLE
MCBARCB COLADOR DE BEBIDAS, ACERO INOXIDABLE  
MCSHA08 VASO PARA SHAKER 10 OZ
MCBARLSHA18 SHAKER AI CON PESO EN FONDO 18 OZ

COPAS Y VASOS, POLICARBONATO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCVTEQPOL VASO TEQUILERO 2 OZ
MCVHPOL VASO TIPO HURACÁN 15 OZ
MCVCHPOL COPA CHAMPAÑERA 6 OZ
MCVROCPOL VASO WHISKEY 12 OZ
MCVCPOL09 COPA DE VINO 9 OZ
MCVCPOL12 COPA DE VINO 12 OZ 
MCVMTINPOL COPA MARTINI 9 OZ
MCVMTAPOL COPA MARGARITA 12 OZ
MCVCERPOL VASO CERVECERO 11 OZ
MCVTPOL12T TARRO CERVECERO 12 OZ, TRANSPARENTE 
MCVTPOL16T TARRO CERVECERO 16 OZ, TRANSPARENTE 

MCVCERPOL MCVMTINPOL MCVMTAPOL MCVCPOL09

MCVHBFGPOL12

MCVCHPOLMCVHPOL MCVROCPOL MCVTEQPOL

MCVTPOL16T MCVMAI28

MCSHA03 MCSHA02 MCSHA04

MCSHA01 MCBARLSHA18

MCBARLAPL85 MCBARLCAI30T

VASO TÉRMICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCVAITER30 VASO TÉRMICO AI 30 OZ 

VASO HIGHBALL
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCVHBPOL12  VASO HIGHBALL 12 Oz
MCVHBFGPOL12 VASP HIGHBALL 12 Oz FONDO GRUESO

MUDDLER
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCBARLAPL85  MUDDLER AI 8.5"

CUCHARA PARA BAR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCBARLCAI30T CUCHARA PARA BAR CON TENEDOR 30CM
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MCSHA07

MCVHBPOL12  

MCVAITER30
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MCBARLSHA28 

MCBARLSHA18N

MCBARLSHA18C MCBARLSHA18D

MCBARLDAI2550D

MCBARLDAI2550N

MCBARLDAI3060

MCBARLSHA28N

MCBARLSHA28C

MCBARLSHA28D MCBARLDAI3060N

MCBARLDAI1530DMCBARLDAI1530N

MCBARLDAI2550

MCBARLDAI3060D

MCBARLDAI1530

SHAKER/ JIGGER
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCBARLSHA18N VASO P/SHAKER BOSTON AI (NEGRO) 18 OZ
MCBARLSHA28N VASO P/SHAKER BOSTON AI (NEGRO) 28 OZ
MCBARLSHA18C VASO P/SHAKER BOSTON AI (COBRIZADO) 18 OZ
MCBARLSHA28C VASO P/SHAKER BOSTON AI (COBRIZADO) 28 OZ
MCBARLSHA18D VASO P/SHAKER BOSTON AI (DORADO) 18 OZ
MCBARLSHA28D VASO P/SHAKER BOSTON AI (DORADO) 28 OZ
MCBARLSHA28 VASO P/SHAKER BOSTON  ACERO INOX  28 OZ
MCBARLDAI1530 JIGGER TIPO JAPONES ACERO INOXIDABLE SATINADO 

15/30 ml
MCBARLDAI2550 JIGGER TIPO JAPONES ACERO INOXIDABLE SATINADO 

25/50 ml
MCBARLDAI3060 JIGGER TIPO JAPONES ACERO INOXIDABLE SATINADO 

30/60 ml
MCBARLDAI1530D JIGGER TIPO JAPONES ACERO INOXIDABLE DORADO 

15/30 ml
MCBARLDAI2550D JIGGER TIPO JAPONES ACERO INOXIDABLE DORADO 

25/50 ml
MCBARLDAI3060D JIGGER TIPO JAPONES ACERO INOXIDABLE DORADO 

30/60 ml
MCBARLDAI1530N JIGGER TIPO JAPONES ACERO INOXIDABLE NEGRO 

15/30 ml
MCBARLDAI2550N JIGGER TIPO JAPONES ACERO INOXIDABLE NEGRO 

25/50 ml
MCBARLDAI3060N JIGGER TIPO JAPONES ACERO INOXIDABLE NEGRO 

30/60 ml
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MCBARLAPL85N 

MCBARLCBJ16N MCBARLCBJ16 

MCBARLCBK20C MCBARLCAI40C 

MCBARLCBJ16D 

MCBARLCBJ16C MCBARLCAI35D

MCBARLCBK20 

MCBARLCAI30C

MCBARLCBO21 

MCBARLCAI35C 

MCBARLAPLD85D 

MCBARLAPL85C

MUDDLER/COLADORES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCBARLAPL85N MUDDLER ACERO INOXIDABLE DE 8.5" NEGRO
MCBARLAPL85C MUDDLER ACERO INOXIDABLE DE 8.5" COBRIZO
MCBARLAPLD85D MUDDLER ACERO INOXIDABLE DE 8.5" DORADO
MCBARLCBJ16D COLADOR DE BEBIDAS ACERO INOXIDABLE JULEP 16 

CM DORADO
MCBARLCBJ16 COLADOR DE BEBIDAS ACERO INOXIDABLE JULEP 16 

CM
MCBARLCBJ16N COLADOR DE BEBIDAS ACERO INOXIDABLE JULEP 16 

CM NEGRO
MCBARLCBK20 COLADOR DE BEBIDAS ACERO INOXIDABLE KAY 20 CM
MCBARLCBO21 COLADOR DE BEBIDAS ACERO INOXIDABLE ORI 21 CM
MCBARLCBK20C COLADOR DE BEBIDAS ACERO INOXIDABLE KAY COBRIZADO 

20 CM
MCBARLCBJ16C COLADOR DE BEBIDAS ACERO INOXIDABLE JULEP COBRIZADO 

16 CM
MCBARLCAI35D CUCHARA PARA BAR ACERO INOXIDABLE DORADA 35 CM
MCBARLCAI40C CUCHARA PARA BAR ACERO INOXIDABLE COBRIZADA 40 CM
MCBARLCAI35C CUCHARA PARA BAR ACERO INOXIDABLE COBRIZADA 35 CM
MCBARLCAI30C CUCHARA PARA BAR ACERO INOXIDABLE COBRIZADA 30 CM
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MCCAIBAR

MCDAI1A2

MCDAI12A2

MCBARAPL03

MCBARAPL01

MCBARAPL02PP

MCTBMT

MCTBMQ

MCBARLR

MCBARCB

MCDECP03

MCDECP05

MCBARC03

MCBARAPL02

MCBARRIEL32

SOMBRILLAS DECORATIVAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCDECP03 SOMBRILLAS DE MADERA Y PAPEL (144 PZ)
MCDECP05 PALILLO DE MADERA DECORADOS CELOFÁN

COLORES (1,000 PZ)

JIGGERS AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCDAI12A2 JIGGER 1/2 X 2 OZ
MCDAI1A112 JIGGER 1 X 1 1/2 OZ
MCDAI1A2 JIGGER 1 X 2 OZ
MCDAI12A34 JIGGER 1/2  X  3/4 OZ
MCDAI34A112 JIGGER 3/4  X 11/2 OZ
MCDAI34A114 JIGGER 3/4  X 1 1/4 OZ
MCDAI34A1 JIGGER 3/4  X 1 OZ

MUDDLERS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCBARAPL02PP CABEZA TRIAGULAR POLIPROPILENO
MCBARAPL01 CABEZA REDONDA DE 8” POLICARBONATO
MCBARAPL02 CABEZA TRIANGULAR DE 8”, POLICARBONATO
MCBARAPL03 CABEZA PLANO, MADERA

TAPETES / MALLAS PARA BAR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCTBMQ TAPETE GRANDE (17.5” X 12” X 0.5”) 450*300*10MM
MCTBMT TAPETE CHICO (23” X 3” X 0.6”) 590*80*16MM
MCBARLR MALLA PARA BAR (60X1200CM) NEGRO

CEPILLOS PARA VASOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCBARC03 CEPILLO TRIPLE P/VASOS C/VENTOSAS

RIEL PARA BAR, ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCBARRIEL22 RIEL DE 22”
MCBARRIEL32 RIEL DE 32”
MCBARRIEL42 RIEL DE 42”

MCDAI1A2

JIGGER
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCDAI1A12 JIGGER 1 X 1/2 OZ ACERO INOXIDABLE
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MCDBBSS
MCDBBSSR

MCDBBSSE

MCDBP125

MCDBP

MCDBP100

MCABRS

MCABRS-

MCR2LN

MCRFLAIR1

Escarchador para vasos
-Escarchado limpio y uniforme.
-Diseño en 3 niveles.
-HECHO EN MÉXICO
-Bandejas etiquetadas para cada ingrediente.

MCDBWT

ESCARCHADORES PARA VASOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCDBBSS ESCARCHADOR, NEGRO 
MCDBBSSR ESCARCHADOR, ROJO
MCDBBSSE ESPONJA REPUESTO PARA ESCARCHADOR

ABRESODAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCABRS ABRESODAS, AI
MCABRSA ABRESODAS, CON PLÁSTICO AZUL, AI 
MCABRSR ABRESODAS, CON PLÁSTICO ROJO, AI
MCABRSN ABRESODAS, CON PLÁSTICO NEGRO, AI 
MCABRSP ABRESODAS DE PARED, ALUMINIO
MCABRSE ABRESODAS, AI ECONÓMICO
MCABRSAE ABRESODAS, AI AZUL ECONÓMICO
MCABRSNE ABRESODAS, AI NEGRO ECONÓMICO
MCABRSRE ABRESODAS, AI ROJO ECONÓMICO

DOSIFICADORES PLÁSTICOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCDBA DOSIFICADOR ECONÓMICO PARA BOTELLAS
MCDBP DOSIFICADOR ACERO INOX. PARA BOTELLAS
MCDBWN DOSIFICADOR PARA BOTELLAS, NEGRO
MCDBWR DOSIFICADOR  PARA BOTELLAS, ROJO
MCDBWT DOSIFICADOR PARA BOTELLAS, TRANSPARENTE
MCDBP050 DOSIFICADOR PARA BOTELLA 1/2 OZ, NARANJA
MCDBP075 DOSIFICADOR PARA BOTELLA 3/4 OZ, VERDE 
MCDBP100 DOSIFICADOR PARA BOTELLA 1 OZ, ROJO
MCDBP125 DOSIFICADOR PARA BOTELLA 1 1/4 OZ, TRANSPARENTE
MCDBP150 DOSIFICADOR PARA BOTELLA 1 1/2 OZ, AMARILLO
MCDBP200 DOSIFICADOR PARA BOTELLA 2 OZ, BLANCO

BOTES PARA MEZCLAR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCR05LB BOTE 1/2 LT, BLANCO
MCR05LV BOTE 1/2 LT, VERDE
MCR05LA BOTE 1/2 LT, AZUL
MCR05LN BOTE 1/2 LT, NARANJA
MCR05LR BOTE 1/2 LT, ROJO
MCR05LAM BOTE 1/2 LT, AMARILLO
MCR05LC BOTE 1/2 LT, CAFÉ
MCR1LB BOTE 1 LT, BLANCO
MCR1LV BOTE 1 LT, VERDE
MCR1LA BOTE 1 LT, AZUL
MCR1LN BOTE 1 LT, NARANJA
MCR1LR BOTE 1 LT, ROJO
MCR1LAM BOTE 1 LT, AMARILLO
MCR1LC BOTE 1 LT, CAFÉ
MCR2LB BOTE 2 LTS, BLANCO
MCR2LV BOTE 2 LTS, VERDE
MCR2LA BOTE 2 LTS, AZUL
MCR2LN BOTE 2 LTS, NARANJA
MCR2LR BOTE 2 LTS, ROJO
MCR2LAM BOTE 2 LTS, AMARILLO
MCR2LC BOTE 2 LTS, CAFÉ

BOTE PARA PRACTICANTE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCRFLAIR1 BOTE PARA PRACTICANTE GRABADO
MCRFLAIR2 BOTE PARA PRACTICANTE EN BLANCO
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SACACORCHOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCSC01 SACACORCHOS DE 4.7”, AI
MCACCSC02 SACACORCHOS DE 6”, AC
MCACCSC04 SACACORCHOS 12 CM ACERO PINTADO

COLADOR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCBARCB02 COLADOR DE BEBIDAS

MCACCSC01

MCACCSC02

MCBARCB02

MCABRSP

MCACCSC04
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CUCHARONES P/ HIELO DE POLICARBONATO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCPOL06 CUCHARÓN 6 OZ
MCCPOL12 CUCHARON 12 OZ
MCCPOL32 CUCHARÓN 32 OZ
MCCPOL64 CUCHARÓN 64 OZ

PICA HIELOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCBARPH01 PICAHIELO 6 PUNTAS DE 9”, MANGO DE 

MADERA

CUCHARONES P/ HIELO DE ALUMINIO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCALU06 CUCHARÓN 6 OZ
MCCALU12 CUCHARÓN 12 OZ
MCCALU24 CUCHARÓN 24 OZ
MCCALU38 CUCHARÓN 38 OZ

CUCHARONES P/ HIELO DE ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCAI06BAR CUCHARÓN P/ HIELO 6 OZ 
MCCAI12BAR CUCHARÓN P/ HIELO 12 OZ
MCCAI18BAR CUCHARÓN P/ HIELO 18 OZ
MCCAI24BAR CUCHARÓN P/ HIELO 24 OZ
MCCAI36BAR CUCHARÓN P/ HIELO 36 OZ

MCCALU24

MCCAI18BAR

MCCPOL32

MCBARPH01

MCPAIH02

MCCALU58

Cucharón para hielo
-Acero Inoxidable
-Acabado espejo 
-Ideal para porcionar hielo y condimentos
-Mango con acabado ranurado
para prevenir deslizamientos.



PINZA PARA HIELOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPAIHH03 PINZA PARA HIELO TIPO POM 9", .8MM, 

ACERO INOXIDABLE

PICA HIELOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCALU58 CUCHARÓN DE ALUMINIO, 58 OZ
MCCALU85 CUCHARÓN DE ALUMINIO, 85 OZ

PINZAS DE HIELO/ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPAIH01 PINZA (PATA DE GALLO) DE 7”
MCP241700 PINZA DE 6.5”
MCPAIH02 PINZA MODELO ESTRELLA DE 7”
MCPAIH02E PINZA MODELO ESTRELLA DE 7”, ECONÓMICA

ALMACENADORES PARA HIELO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCRRH10 ALMACENADOR 40 LTS, BLANCO
MCRRH20 ALMACENADOR 80 LTS, BLANCO
MCRRH120 ALMACENADOR 120 LTS, BLANCO
MCTRRH10 TAPA PARA ALMACENADOR 40 LTS, BLANCO
MCTRRH20 TAPA PARA ALMACENADOR 80 LTS, BLANCO
MCTRRH120 TAPA PARA ALMACENADOR 120 LTS, BLANCO

Bar
CAJAS DE CONDIMENTOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCB3B CAJA 3 COMPARTIMENTOS, PLÁSTICO
MCCB4B CAJA 4 COMPARTIMENTOS, PLÁSTICO
MCCB5B CAJA 5 COMPARTIMENTOS, PLÁSTICO
MCCB6B CAJA 6 COMPARTIMENTOS, PLÁSTICO
MCCB3G CAJA 3 COMPARTIMENTOS, PLÁSTICO GRIS
MCCB4G CAJA 4 COMPARTIMENTOS, PLÁSTICO GRIS
MCCB5G CAJA 5 COMPARTIMENTOS, PLÁSTICO GRIS
MCCB6G CAJA 6 COMPARTIMENTOS, PLÁSTICO GRIS

MCCB4B

MCCB5BAI

MCTRRH10

MCP241700

MCPAIH01

MCPAIH02

MCPAIHH03
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CAJAS DE CONDIMENTOS AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCB4BAI CAJA 4 COMPARTIMENTOS, AI
MCCB5BAI CAJA 5 COMPARTIMENTOS, AI

MCCB6G
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MCRRH20
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DECANTADOR DE POLICARBONATO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCJDECAN1 DECANTADOR CHICO
MCJDECAN2 DECANTADOR GRANDE

CANASTILLAS DE LUJO (10 3/4" x 7 1/8" x 1 1/2")

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCANGL CANASTILLA PLÁSTICO, VERDE
MCCANRL CANASTILLA PLÁSTICO, ROJO
MCCANYL CANASTILLA PLÁSTICO, AMARILLO
MCCANBRL CANASTILLA PLÁSTICO, CAFÉ
MCCANNL CANASTILLA PLÁSTICO, NEGRO

CANASTILLA ECONÓMICA (9 3/8" x 6 1/4"x 1 1/2")

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCANG CANASTILLA PLÁSTICO, VERDE 
MCCANR CANASTILLA PLÁSTICO, ROJO 
MCCANY CANASTILLA PLÁSTICO, AMARILLO 
MCCANBR CANASTILLA PLÁSTICO, CAFÉ
MCCANN CANASTILLA PLÁSTICO, NEGRO 

MCJDECAN1

MCCARN
MCCANNL

M
es

a

MCCANG

MCCANBRL

MCCANYL
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BALDES Y TRIPIES PARA BOTELLAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCHT4L BALDE PARA BOTELLA 4 LT, AI
MCACCHT8L BALDE PARA BOTELLA 8 LT, AI
MCACCHS4LE SOPORTE PARA BALDE DE BOTELLA 4 LT
MCACCHS8L TRIPIE PARA BALDE DE BOTELLA 8 LT, ECONÓMICO
MCACCHS4LC BASE PARA BALDE DE BOTELLA 4 LT, DE LUJO
MCACCHSR8L TRIPIE PARA BALDE DE BOTELLAS 8 LT, REPLEGABLE
MCACCHT01L BALDE PARA HIELO 1 LT, TRANSPARENTE

DISPENSADORES Y CENICEROS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCPOP01 DISPENSADOR DE POPOTES (3.5” X 10.75”)
MCACCCEN01 CENICERO, MELAMINA, NEGRO (4”)
MCACCCEN02 CENICERO, ACERO INOXIDABLE (4”)
MCACCCEN01R CENICERO, MELAMINA, ROJO (4”)
MCACCPA01 DISPENSADOR DE PALILLOS, ACRIÍLICO (3”X 2.5” 

X 4”)

MCACCHT01L

MCACCHS4LC MCACCHS8L

MCACCHT8L

MCACCHT4L

MCACCHS4LE

MCACCCEN02 MCACCCEN01

MCACCPA01 MCACCPOP01

MCACCCEN01R
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EBHB20 FABRICA DE HIELO ELECTRICA CAPACIDAD DE 20KG POR DIA
EBHB35 FABRICA DE HIELO ELECTRICA CAPACIDAD DE 35KG POR DIA
EBHB60 FABRICA DE HIELO ELECTRICA CAPACIDAD DE 60KG POR DIA
EBHB90 FABRICA DE HIELO ELECTRICA CAPACIDAD DE 90KG POR DIA
EBHB160 FABRICA DE HIELO ELECTRICA CAPACIDAD DE 160KG POR DIA
EBHB230 FABRICA DE HIELO ELECTRICA CAPACIDAD DE 230KG POR DIA

EBHB20 EBHB35 EBHB60 EBHB90

EBHB230EBHB160

20 KG por Día 35 KG por Día 60 KG por Día 90 KG por Día

230 KG por Día160 KG por Día

Hielo
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MCPPD08CAI

MCPPD08DAI

MCPPD10CAI

MCPPD10RAI

MCPTAIP15

MCPPD10TDAI

MCPPD08RAI

PINZA DE COCINA DE PRECISIÓN Y DECORACIÓN
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPPD10CAI PINZA DE COCINA DE PRECISIÓN Y DECORACIÓN AI 10" CURVA
MCPPD08CAI PINZA DE COCINA DE PRECISIÓN Y DECORACIÓN AI 8" CURVA
MCPPD10TDAI PINZA DE COCINA DE PRECISIÓN Y DECORACIÓN AI 10" DOBLADA
MCPPD08DAI PINZA DE COCINA DE PRECISIÓN Y DECORACIÓN AI 8" DOBLADA
MCPPD10RAI PINZA DE COCINA DE PRECISIÓN Y DECORACIÓN AI 10" RECTA
MCPPD08RAI PINZA DE COCINA DE PRECISIÓN Y DECORACIÓN AI 8" RECTA

MCACCBR2S

PINZA TIJERA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPTAIP15 PINZA TIJERA 15" ACERO INOXIDABLE

BROCHA ANTIADHERENTE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCBR2S BROCHA ANTIADHERENTE SILICÓN RESISTENTE AL CALOR 8 - 1/4'' (210 MM)

TAPETE DE SILICÓN 
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPATS02 TAPETE DE SILICÓN PARA TOSTAR, 42 X 29 CMS

MCPATS02

MCPATS04

MCPAMS01

CHAROLA DE HORNEAR / MOLDE DE SILICÓN
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPATS04 CHAROLA DE SILICÓN PARA HORNEAR GALLETAS, 28 X 35 CMS
MCPAMS01 MOLDE DE SILICÓN PORCIONADOR



Panadería
P

rep
aració

n

82

MCPACOR02 MCPACOR01

CORTADORES DE DONAS Y GALLETAS AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPACOR01 CORTADOR DONAS 3”
MCPACOR02 CORTADOR GALLETAS 3”

MCPACOR06MCPACOR05

CORTADOR DE GALLETA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPACOR05 CORTADOR DE GALLETA JUEGO DE 11 PZAS AI 

2" ALTO
MCPACOR06 CORTADOR DE GALLETA JUEGO DE 11 PZAS AI 

2" ALTO ONDULADAS

BASE PARA PIZZA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPABPIZR BASE PARA PIZZA CROMADA REDONDA, 

7 1/2" BASE SUP, 7 1/3" ALTURA

MCPABPIZR

MCHHOR3045AL

CHAROLA PARA HORNEAR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCHHOR3045AL CHAROLA PARA HORNEAR CON OREJAS 

12" X 18" X 2 1/4", ALUMINIO

MCPAMOL06

MCPAMOLNS08

MOLDE PASTEL CON BROCHE DE ALUMINIO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPAMOLNS06 MOLDE ANTIADHERENTE 6”
MCPAMOLNS08 MOLDE ANTIADHERENTE 8”
MCPAMOLNS085 MOLDE ANTIADHERENTE 8.5”
MCPAMOLNS095 MOLDE ANTIADHERENTE 9.5”
MCPAMOLNS105 MOLDE ANTIADHERENTE 10.5”
MCPAMOL06 MOLDE 6”
MCPAMOL08 MOLDE  8”
MCPAMOL09 MOLDE 9.5”
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Panadería

MOLDE PARA PANQUE ACERO AL CARBÓN
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPAACMP01 MOLDE PARA PANQUE  23*12.5*7 CMS ACERO AL 

CARBÓN PINTADO
MCPAACMP02 MOLDE PARA PANQUE  27*14*7.5 CMS  ACERO AL 

CARBÓN PINTADO

MOLDE PARA CAKE ALUMINIO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPAL1002 MOLDE (10” X 2”)
MCPAL1202 MOLDE (12” X 2”)
MCPAL1402 MOLDE (14” X 2”)

CHAROLA PARA MUFFINS ALUMINIO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPALMUF24 CHAROLA 24 PZS 
MCPALMUFNS24 CHAROLA 24 PZS ANTIHADERENTE

Pa
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CHAROLA BAGUETERA ALUMINIO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPAL4565B4 CHAROLA BAGUETERA ALUMINIO (45 X 65 CMS) 

( 4 DIVISIONES )
MCPAL4565B5 CHAROLA BAGUETERA ALUMINIO (45 X 65 CMS) 

( 5 DIVISIONES )

CHAROLAS PANADERAS ALUMINIO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPAL4060 CHAROLA PANADERA (40 X 60 CM) AL
MCPAL4565 CHAROLA PANADERA (45 X 65 CM) AL
MCPAL3045 CHAROLA PANADERA (30 X 45 CM) AL
MCPAL3550 CHAROLA PANADERA (35 X 50 CM) AL
MCPAL2333 CHAROLA PANADERA (23 X 33 CM) AL
MCPAL2416 CHAROLA PANADERA (24 X 16 CM) AL

MCPAACMP01

MCPAL1002

MCPAL4565B4

MCPAL4565P

MCPAL4565

MCPALMUFNS24 MCPALMUF24

MCPAL2416

MCPAL2333

MCPAI4565

M
o
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CHAROLAS PANADERAS PERFORADAS ALUMINIO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPAL4565P CHAROLA PANADERA (45 X 65 CM), PERF, AL
MCPAL3045P CHAROLA PANADERA (30 X 45 CM) PERF, AL

Charolas panaderas de Aluminio
-HECHO EN MÉXICO
-1mm y 0.8 mm de espesor 

CHAROLA ZINCALUM 
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPZA4565 CHAROLA ZINCALUM PANADERA 45X65
MCPZA4565CAL24 CHAROLA ZINCALUM PANADERA 45*65 

CAL 24
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CHAROLAS PANADERAS ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPAI4565 CHAROLA PANADERA (18” X 26”), AI
MCPAI4060 CHAROLA PANADERA (16” X 24”), AI

CHAROLAS PANADERAS ECONÓMICA ALUMINIO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPA-
L4565E

CHAROLA DE ALUMINIO PANADERA (45 X 65 CMS) 
ESPES .8MM ECONÓMICA



RASPADOR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCR0355 RASPADOR DE PLÁSTICO

CHAROLA PERFORADA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPAL4060P CHAROLA PERFORADA DE ALUMINIO 40 

X 60 CM

MARCADORES DE PAY
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCMP06 MARCADOR DE PAY 6''
MCACCMP08 MARCADOR DE PAY 8''

PINZAS PARA PAN ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCP1809OOL PINZAS PARA PAN ACERO INOX 9.5'' CAL 18 ABRILLANTADAS
MCP1912OOL PINZAS PARA PAN ACERO INOX 12'' CAL 18 ABRILLANTADAS
MCP181600L PINZAS PARA PAN ACERO INOX 16'' CAL 18 ABRILLANTADAS

PINZAS PARA PAN ALUMINIO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCP200900L PINZA PARA PAN 9.5" AI CAL 20 ABRILLANTADAS Y CON CANDADO
MCP201200L PINZA PARA PAN 12" AI CAL 20 ABRILLANTADAS Y CON CANDADO
MCP201600L PINZA PARA PAN 16" AI CAL 20 ABRILLANTADAS Y CON CANDADO

MCR0355

MCACCMP06

MCPAL4060P

MCACCMP08

MCP181600L

MCP1912OOL

MCP1809OOL

MCP201600L

MCP200900L

MCP201200L
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MCEMISC10
MCEMISS10 MCEMISP10

ESPÁTULAS MISERABLES PLÁSTICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEMISC10 ESPÁTULA MISERABLE CON CABEZA DE TAZÓN 10”
MCEMISC14 ESPÁTULA MISERABLE CON CABEZA DE TAZÓN 14”
MCEMISC16 ESPÁTULA MISERABLE CON CABEZA DE TAZÓN 16” 
MCEMISP10 ESPÁTULA MISERABLE 10”
MCEMISP14 ESPÁTULA MISERABLE 14”
MCEMISP16 ESPÁTULA MISERABLE 16”

ESPÁTULAS MISERABLES SILICÓN
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEMISS10 ESPÁTULA MISERABLE 10”, SILICÓN  
MCEMISS14 ESPÁTULA MISERABLE 14”, SILICÓN
MCEMISS16 ESPÁTULA MISERABLE 16”, SILICÓN 
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REJILLA PARA ENFRIAR AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPAENF01 REJILLA PARA ENFRIAR, ENTERO
MCPAENF02 REJILLA PARA ENFRIAR, MEDIO
MCPAENF03 REJILLA PARA ENFRIAR, TERCIO
MCPAENF04 REJILLA CROMADA PARA CHAROLA 12” X 16”

RACK PARA CHAROLAS PANADERAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPALCAR10 RACK P/ CHAROLA PANADERA  CAP. 10 PIEZAS
MCPALCAR20 RACK P/ CHAROLA PANADERA  CAP. 20 PIEZAS
MCPALCARF10 FUNDA PARA CARRO RACK CAP. 10 PIEZAS
MCPALCARF20 FUNDA PARA CARRO RACK CAP. 20 PIEZAS 

PINZA PARA CHAROLA DE HORNEAR AL
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPALP01 PINZA PARA CHAROLA DE HORNEAR

PINZAS PARA PAN AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCP240900 PINZA 9” CAL 24, 0.65MM

MCP241300 PINZA 12” CAL 24, 0.65MM

MCP241600 PINZA 16” CAL 24, 0.6vMM

MCP220900 PINZA 9” CAL 22, .77MM

MCP221200 PINZA 12” CAL 22, .77MM

MCP221600 PINZA  16” CAL 22, .77MM

MCP200700 PINZA 7” CAL 20, 0.9MM

MCP200900 PINZA 9” CAL 20, 0.9MM

MCP201200 PINZA 12” CAL 20, 0.9MM

MCP201600 PINZA  16” CAL 20, 0.9MM

MCP180900 PINZA 9” CAL 18, 1.2MM

MCP181200 PINZA 12” CAL 18, 1.2MM

MCP181600 PINZA 16” CAL 18, 1.2MM

RODILLOS PARA MASA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPARP05 RODILLO CON PICOS 5”, ACERO/ PLÁSTICO
MCPARL13 RODILLO LISO 13”, ALUMINIO
MCPARL18 RODILLO LISO 18”, ALUMINIO

CERNIDORES DE ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPACEAI10 CERNIDOR 10”
MCPACEAI12 CERNIDOR 12”
MCPACEAI14 CERNIDOR 14”

BROCHAS DE MANGO DE MADERA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCBR1M BROCHA 1”
MCACCBR2M BROCHA 2”
MCACCBR3M BROCHA 3”
MCACCBR4M BROCHA 4”

MCPAENF01

MCP180900

MCPALP01

MCPALCAR20

MCPACEAI10

MCPARL13

Rack de aluminio
-Aluminio robusto.
-Separación de 7.6 cm entre cada nivel.
-Capacidad de hasta 450 kg.

MCPARP05

BATIDOR FRANCÉS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCBATF10 BATIDOR FRANCÉS 10" ACERO INOX MOD.
MCBATF12 BATIDOR FRANCÉS 12" ACERO INOX
MCBATF14 BATIDOR FRANCÉS 14" ACERO INOX
MCBATF16 BATIDOR FRANCÉS 16" ACERO INOX
MCBATF18 BATIDOR FRANCÉS 18" ACERO INOX
MCBATF20 BATIDOR FRANCÉS 20" ACERO INOX
MCBATF22 BATIDOR FRANCÉS 22" ACERO INOX
MCBATF24 BATIDOR FRANCÉS 24" ACERO INOX

BATIDOR PIANO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCBATP10 BATIDOR PIANO 10" ACERO INOX
MCBATP12 BATIDOR PIANO 12" ACERO INOX
MCBATP14 BATIDOR PIANO 14" ACERO INOX
MCBATP16 BATIDOR PIANO 16" ACERO INOX
MCBATP18 BATIDOR PIANO 18" ACERO INOX
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ACCESORIOS PARA PASTEL
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPACP12 CUBIERTA PARA PASTEL 12”, ACRÍLICO
MCPALST13 BASE PARA PASTEL 13”, AI
MCPAISTG13 BASE PARA PASTEL GIRATORIA 13”, AL

DUYAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPADUYAC2 JUEGO CONECTOR DE PLÁSTICO DUYA/MANGA GDE Y CHICO

MCPADUYA JUEGO DE DUYAS CON 24 PZAS

MCPAISTG13

MCPALMAL36

MCPALST13

MCPACP12

MCPAMANGA24

MCPADUYA

MCPAMANGA14

MCPAMANGA16

MANGA PARA DUYA
-Perfecto para merengue, crema para 
batir, betún, pure de papa, etc.
-Exterior de algodón y revestimiento de 
plástico.
-Disponible en 3 tamaños.

MCPADUYAC2

TAPETE DE SILICÓN
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPATS01 TAPETE DE SILICON PARA HORNEAR (42X62CM)

MCPATS03 TAPETE DE SILICON PARA HORNEAR (30X42CM)

PALA PRA EXTRACCIÓN
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPALMAL36 PALA PARA EXTRACCIÓN DE PIZZA 36" ALUMINIO

MCPATS03

MCPAMANGA18

MCPAMANGA12

MCPAMANGA21

MANGAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

MCPAMANGA12 MANGA PARA DUYA 12''
MCPAMANGA14 MANGA PARA DUYA 14” (LONA EXT - PLÁSTICO  INT)

MCPAMANGA16 MANGA PARA DUYA 16” (LONA EXT - PLÁSTICO  INT)

MCPAMANGA18 MANGA PARA DUYA 18''
MCPAMANGA21 MANGA PARA DUYA 21''
MCPAMANGA24 MANGA PARA DUYA 24” (LONA EXT - PLÁSTICO  INT)
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PALAS PARA PIZZA 
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPALPALA26 PALA P/ PIZZA 26”
MCPALPALA36 PALA P/ PIZZA 36”
MCPALPALA52 PALA P/ PIZZA 52”
MCPMPALA36 PALA P/ PIZZA DE MADERA 36”
MCPALMAL26 PALA P/ PIZZA (12 X 14 X 26”) MANGO ALUMINIO

CORTADORES DE PIZZA AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCC040 CORTADOR DE PIZZA GRANDE, 4”
MCC025 CORTADOR DE PIZZA CHICO, 2.5”
MCD025 CORTADOR DE PIZZA DOBLE 2.5”

MALLA DE ALUMINIO PARA PIZZA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCP41006 MALLA PARA PIZZA 6”
MCP41008 MALLA PARA PIZZA 8”
MCP41010 MALLA PARA PIZZA 10”
MCP41012 MALLA PARA PIZZA 12”
MCP41013 MALLA PARA PIZZA 13”
MCP41014 MALLA PARA PIZZA 14” 
MCP41015 MALLA PARA PIZZA 15” 
MCP41016 MALLA PARA PIZZA 16” 
MCP41018 MALLA PARA PIZZA 18”
MCP41020 MALLA PARA PIZZA 20"

CHAROLA DE ALUMINIO PARA PIZZA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCH62008 CHAROLA PARA PIZZA 8”
MCCH62010 CHAROLA PARA PIZZA 10”
MCCH62012 CHAROLA PARA PIZZA 12” 
MCCH62013 CHAROLA PARA PIZZA 13”
MCCH62014 CHAROLA PARA PIZZA 14”
MCCH62015 CHAROLA PARA PIZZA 15” 
MCCH62016 CHAROLA PARA PIZZA 16”
MCCH62018 CHAROLA PARA PIZZA 18” 
MCCH62020 CHAROLA PARA PIZZA 20”
MCCH72006 CHAROLA RED PIZZA CON BORDE 6”
MCCH72008 CHAROLA RED PIZZA CON BORDE 8”
MCCH72010 CHAROLA RED PIZZA CON BORDE 10”
MCCH72012 CHAROLA RED PIZZA CON BORDE 12”
MCCH72016 CHAROLA RED PIZZA CON BORDE 16”
MCCH72018 CHAROLA RED PIZZA CON BORDE 18”

CAJA PARA MASA DE PIZZA POLIPROPILENO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPACAJ1 CAJA PARA MASA DE PIZZA (25.5” X 17.5”X3”) APILABLE
MCPATCAJ1 TAPA DE CAJA PARA MASA DE PIZZA (2.5” X 17.5” X 3”) 

MCPACAJCAR2 CARRO PARA CAJA DE MASA (25.5” X 15.5”X5”)

MCPACAJ2 CAJA PARA MASA DE PIZZA (22.5” X 15”X5”) 20.5L PP APILABLE
MCPACAJ3 CAJA PARA MASA DE PIZZA (25.5” X 17.5”X6”) 20.5L PP APILABLE
MCPACAJCAR CARRO PARA TRANSPORTAR CAJA DE MASA PARA PIZZA

ACCESORIOS PARA PIZZA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPABPIZ BASE PARA PIZZA CROMADA  (25 X 22 X 17 CM)    

MCPAPBAD22 BOLSA TÉRMICA PARA PIZZA ROJA (22” X 22” X 5”)

MCP41015

MCCH72010

MCCH62010

MCD025

MCC025

MCPACAJ1

MCPMPALA36

MCPALPALA36

MCPALMAL26

MCPPI38M

MCPPI32

MCPABPIZ

Pala para pizza
-Aluminio de 1.6 mm de grosor.
-Fácil de limpiar.
-Mango remachado para mayor soporte.
-Orificio en el mango para colgar para 
fácil almacenamiento.

PONCHADOR DE PIZZA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPPI32 PONCHADOR DE BURBUJA DE PIZZA MANGO ALUMINIO 32”
MCPPI38M PONCHADOR DE BURBUJA DE PIZZA MANGO MADERA 38”

MCC040

MCPAPBAD22

Pa
na

de
ría

P
iz

ze
rí

a

87



Panadería
R

ep
o

stería

88

AMASADORA DOBLE ACCIÓN

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EAMAB10 AMASADORA DOBLE ACCIÓN GIRATORIA 10 LTS
EAMAB20 AMASADORA DOBLE ACCIÓN GIRATORIA 20 LTS
EAMAB30 AMASADORA DOBLE ACCIÓN GIRATORIA 30 LTS
EAMAB40 AMASADORA DOBLE ACCIÓN GIRATORIA 40 LTS

RACK PIZZA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPABRACK18 RACK PIZZA CROMADA, 18 PISOS

BATIDORA PLANETARIA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EBATB20 BATIDORA PLANETARIA 20 LTS
EBATB30 BATIDORA PLANETARIA 30 LTS

AMASADORA DOBLE ACCIÓN GIRATORIA
•	 Acero Inoxidable.
•	 Botón de paro de emergencia.
•	 Incluye llantas para trasladar el equipo fácilmente.
•	 Fácil de limpiar.
•	 Superficie cubierta con pintura electroestática en aerosol.
•	 Toda actividad se detiene al levantar la cubierta protectora.
•	 Estabilidad en la rotación en trabajo rudo gracias a las cadenas 

con las que trabaja el equipo.
•	 Facilita el trabajo del amasado manual y aumenta la eficiencia.
•	 Utilizada principalmente en reposterías, panaderías, y cocinas 

industriales.

BATIDORA PLANETARIA
•	 El equipo cuenta con 3 elementos de seguridad.
•	 Cuenta con 3 velocidades de funcionamiento para tener una 

velocidad acorde a tus necesidades.
•	 La batidora tiene 3 acesorios indispensables para trabajar 

distintas mezclas. Batido, mezclado, amasado.
•	 Reja protectora.

MCPABRACK18
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PARRILLA DE 4 Y 6 QUEMADORES
- Construcción:
Acero inoxidable.  
- Quemadores:
Abiertos de alta capacidad
30,000 BTU / hr. Hierro fundido
Desmontables
- Pilotos independientes.
- Parrilla:
Hierro fundido.
-Gas Elegible por el cliente

PLANCHA 2 Y 3 QUEMADORES
-Construcción:
Acero inoxidable.  
- Quemadores:
Tipo U de alta capacidad
23,000 BTU / hr.
Desmontables
- Pilotos independientes.
- Parrilla:
Hierro fundido.
-Gas LP de fábrica

FOGÓN DE ACERO INOXIDABLE
- Construcción:
Acero inoxidable.  
- Quemadores:
Concéntricos de alta capacidad
90,000 BTU / hr. Hierro fundido
Desmontables
- Pilotos independientes.
- Parrilla:
Hierro fundido.
-Gas LP de fábrica

PLANCHAS DE ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EPAD2X24 PLANCHA AI 2 QUEAMADORES 24" 60,000 BTUS TOTALES
EPAD3X36 PLANCHA AI 3 QUEAMADORES 36" 90,000 BTUS TOTALES
EPAD4X48 PLANCHA AI 4 QUEAMADORES 48" 120,000 BTUS TOTALES

FOGÓN DE ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EESTF2X18 ESTUFON (FOGON) MARCA FLAMBE AI 2 QUEMADORES 18" 45,000 

BTU POR QUEMADOR

PARRILLA DE 4 Y 6 QUEMADORES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EESF4X24 PARRILLA AI 4 QUEMADORES 24" 36,000 BTUS POR QUEMADOR
EESF6X36 PARRILLA AI 6 QUEMADORES 36" 36,000 BTUS POR QUEMADOR
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FREIDORA DE ACERO INOXIDABLE
- Construcción:
Acero inoxidable.  
- 3 Quemadores:
150,000 BTU / hr. Hierro fundido
Desmontables
- Capacidad de tina de 20 litros.
-Termostato de seguridad a 450ºF
-Tubo de drenaje de aceite con extensión.

Base diseñada para la comodidad del usuario en �el 
uso de los equipos de cocción Flambé 
  
- Diseñada para maximizar el espacio en su cocina. 
- Diseñada para una fácil instalación. 
- Fabricada con Acero Inoxidable.

FREIDORA DE ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EFREF2X20 FREIDORA MARCA FLAMBE AI 3 QUEMADORES 35,000 BTU POR 

QUEMADORES, 20LTS 2 CANA

BASE PARA PARRILLA Y PLANCHA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EESREFMAI2X12 BASE PARA PARRILLA Y PLANCHA 2 x 12 AI
EESREFMAI4X24 BASE PARA PARRILLA Y PLANCHA 4 x 24 AI
EESREFMAI6X36 BASE PARA PARRILLA Y PLANCHA 6 x 36 AI
EESREFMAI8X48 BASE PARA PARRILLA Y PLANCHA 8 x 48 AI
EESREFMGL2X12 BASE PARA PARRILLA Y PLANCHA 2 x 12 AI
EESREFMGL4X24 BASE PARA PARRILLA Y PLANCHA 4 x 24 AI
EESREFMGL6X36 BASE PARA PARRILLA Y PLANCHA 6 x 36 AI
EESREFMGL8X48 BASE PARA PARRILLA Y PLANCHA 8 x 48 AI



CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EFREF1X4E FREIDORA ELÉCTRICA DE 4 LITROS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EFREF1X8E FREIDORA ELÉCTRICA DE 8 LITROS

EFREF1X4E

EFREF1X8E

FREIDORA ELÉCTRICA 4 LITROS
-Capacidad de 1 tina de 4 litros.
-Fabricado en acero inoxidable interior y exterior.
-Temperatura de 60°C a 190°C.
-Accesorios canastilla para freír, rejilla, mango con 
protector y tapa.
-Voltaje de 110v potencia 2.5kw.
-Medida de deposito 18cm x 27cm x 17cm
-Medida 58 cm x 26cm x 31cm

FREIDORA ELÉCTRICA 8 LITROS
-Capacidad de 1 tina de 8 litros.
-Fabricado en acero inoxidable interior y exterior.
-Temperatura de 60°C a 190°C.
-Accesorios canastilla para freír, rejilla, mango con 
protector y tapa.
-Grifo de drenado de aceite.
-Voltaje de 220v potencia 3.35kw.
-Medida de deposito 30cm x 24cm x 20cm.
-Medida 63 cm x 31cm x 39cm.
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EFREF2X4E FREIDORA ELÉCTRICA DOBLE TINTA DE 4 LITROS

EFREF2X4E

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EFREF2X8E FREIDORA ELÉCTRICA DOBLE TINTA DE 8 LITROS

EFREF2X8E

FREIDORA ELÉCTRICA DOBLE TINTA 4 LITROS
-Capacidad de 2 tinas de 4 litros.
-Fabricado en acero inoxidable interior y exterior.
-Temperatura de 60°C a 190°C.
-Accesorios canastilla para freír, rejilla, mango con 
protector y tapa.
-Voltaje de 110v potencia de 2.5kw x2.
-Medida de deposito 18cm x 27cm x 17cm
-Medida 58 cm x 49cm x 31cm

FREIDORA ELÉCTRICA DOBLE TINTA 4 LITROS
-Capacidad de 1 tina de 8 litros.
-Fabricado en acero inoxidable interior y exterior.
-Temperatura de 60°C a 190°C.
-Accesorios canastilla para freír, rejilla, mango con 
protector y tapa.
-Grifo de drenado de aceite.
-Voltaje de 220v potencia 3.35kw.
-Medida de deposito 30cm x 24cm x 20cm.
-Medida 63 cm x 31cm x 39cm.
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EMPACADORA AL VACÍO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ESEV20M EMPACADORA AL VACÍO BONNE 20M3/HR DE MESA

ESEV20P EMPACADORA AL VACÍO BONNE 8M3/HR DE PISO

ESEV8M EMPACADORA AL VACÍO BONNE 8M3/HR DE MESA

MAQUINA SELLADORA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

ESEBAL10 MAQUINA SELLADORA BOLSAS DE PLÁSTICO BONNE 10 CM ALUMINIO PINTADO

ESEBAL100REFK KIT DE RESISTENCIA Y TEFLÓN PARA MAQUINA SELLADORA ESEBAL10

ESEBAL20 MAQUINA SELLADORA BOLSAS DE PLÁSTICO BONNE 20 CM ALUMINIO PINTADO

ESEBAL200REFK KIT DE RESISTENCIA Y TEFLÓN PARA MAQUINA SELLADORA ESEBAL20

ESEBAL30 MAQUINA SELLADORA BOLSAS DE PLÁSTICO BONNE 30 CM ALUMINIO PINTADO

ESEBAL300REFK KIT DE RESISTENCIA Y TEFLÓN PARA MAQUINA SELLADORA ESEBAL30

ESEBAL40 MAQUINA SELLADORA BOLSAS DE PLÁSTICO BONNE 40 CM ALUMINIO PINTADO

ESEBAL400REFK KIT DE RESISTENCIA Y TEFLÓN PARA MAQUINA SELLADORA ESEBAL40

ESEBAC20 MAQUINA SELLADORA BOLSAS DE PLÁSTICO BONNE 20 CM ACERO PINTADO

ESEBAC200REFK KIT DE RESISTENCIA Y TEFLÓN PARA MAQUINA SELLADORA ESEBAC20

ESEBAC30 MAQUINA SELLADORA BOLSAS DE PLÁSTICO BONNE 30 CM ACERO PINTADO

ESEBAC300REFK KIT DE RESISTENCIA Y TEFLÓN PARA MAQUINA SELLADORA ESEBAC30

ESEBAC40 MAQUINA SELLADORA BOLSAS DE PLÁSTICO BONNE 40 CM ACERO PINTADO

ESEBAC400REFK KIT DE RESISTENCIA Y TEFLÓN PARA MAQUINA SELLADORA ESEBAC40

ESEBP20 MAQUINA SELLADORA BOLSAS DE PLÁSTICO BONNE 20 CM CUERPO PLÁSTICO

ESEBAP200REFK KIT DE RESISTENCIA Y TEFLÓN PARA MAQUINA SELLADORA ESEBP20

ESEBP30 MAQUINA SELLADORA BOLSAS DE PLÁSTICO BONNE 30 CM CUERPO PLÁSTICO

ESEBAP300REFK KIT DE RESISTENCIA Y TEFLÓN PARA MAQUINA SELLADORA ESEBP30

ESEBP40 MAQUINA SELLADORA BOLSAS DE PLÁSTICO BONNE 40 CM CUERPO PLÁSTICO

ESEBAP400REFK KIT DE RESISTENCIA Y TEFLÓN PARA MAQUINA SELLADORA ESEBP40

ESEBP-

ESEBAL-

ESEBAC-
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EMPLAYADORA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EBEME818 EMPLAYADORA ECONÓMICA DE ACERO INOXIDABLE
EEBM818 EMPLAYADORA DE MESA PARA USO RUDO
EEBP818 EMPLAYADORA  INDUSTRIAL DE PISO

EMPLAYADORA
- Utiliza rollos de 8” y 18”. 
- Control de Temperatura.
- Barra de corte de película. 
-Voltaje 110v, 300w.
-Frabricada en Acero Inoxidable.
-Fácil montaje.
-Operación simple y rápida. 
-Protección para prevenir quemaduras.

EMPLAYADORA DE PISO PARA USO RUDO
- Utiliza rollos de 8” y 18”.  
-Voltaje 110v, 300w. 
-Frabricada en Acero Inoxidable.
-Sistema de corte y sellado de USO RUDO
-Operación simple y rápida
-Protección para prevenir quemaduras, no quema 
al tácto.  
-No emite vapores dañinos para el operador. 
-Accesorios disponibles: 
•Mesa y laterales disponibles  
•Báscula Etiquetadora

EMPLAYADORA DE USO RUDO
- Utiliza rollos de 8” y 18”.  
-- Control de temperatura
- Barra de corte de película.
- Voltaje de 110v, 300w.
-Cuerpo fabricado con placa de aluminio para 
resistencia al USO RUDO.
-Plancha y cubierta fabricada de Acero Inoxi-
dable. Sistema de fácil montaje.
-Operación simple y rápida
-Protección para prevenir quemaduras, no quema 
al tácto.  
-No emite vapores dañinos para el operador. 

EBEME818

EEBM818

EEBP818
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EMBUTIDOR DE SALCHICHAS ELÉCTRICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EEMB10 EMBUTIDOR VERTICAL 10 LTS
EEMB15 EMBUTIDOR VERTICAL 15 LTS

EMBUTIDOR DE SALCHICHAS MANUAL
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EEMB3 EMBUTIDOR  VERTICAL 3 LTS
EEMB5 EMBUTIDOR VERTICAL 5 LTS
EEMB7 EMBUTIDOR VERTICAL 7 LTS

Embutidor manual
•	 Fabricado en Acero Inoxidable
•	 Capacidad de 3, 5 y 7 litros 
•	 Diseño vertical para ahorrar espacio.
•	 Incluye embudos de 15, 22, 30  y 38 mm. 

Embutidor eléctrico
•	 Fabricado en Acero Inoxidable 
•	 Capacidad de 10 y 15 litros. 
•	 Diseño vertical
•	 Regulador de velocidad de descenso del pistón.
•	 Paro de Emergencia 
•	 Alimentación 110v
•	 Incluye embudos de 15, 22, 30 y 38 mm.

EEMB3

EEMB10
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REBANADORA DE CARNES AUTOMÁTICA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EREB350A REBANADORA DE CARNES AUTOMÁTICA

PROCESADOR DE ALIMENTOS 
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EPVB300 PROCESADOR DE ALIMENTOS
EPVB300REFH10 DISCO PARA CORTE A LA FRANCESA DE 10MM

EPVB300REFD8 DISCO PARA CORTE EN CUBO DE 8MM

EPVB300REFD10 DISCO PARA CORTE EN CUBO DE 10MM

EPVB300REFD12 DISCO PARA CORTE EN CUBO DE 12MM

Procesador de alimentos
•	 Cuenta con 2 entradas para poder obtener cortes 

exactos de distintos tamaños de alimento.
•	 Incluye un empujador de alimentos, un cepillo 

limpiador, y 5 discos de corte diferentes.
•	 Interruptor Arranque/Paro.
•	 Dimensiones: 57xm x 23cm x 51cm.
•	 Potencia: 550 W
•	 Voltaje: 110 V
•	 Frecuencia: 60 Hz

Rebanadora de carnes automática
•	 Corta carne congelada entre -4º a 7ºc
•	 Fabricada en total aluminio anodizado.
•	 Operación de corte automática de velocidad 

variable de 45 a 60 cortes por minuto.
•	 Gabinete a piso.
•	 Cuchilla de acero quirúrgico de 363 mm. de 

diámetro, espesor de rebanadas de 0 a 25 mm.
•	 2 motores de 750 watts (1 H.P. C/u) a 220 volts, 

60 ciclos.
•	 2 fases

EPVB300REFH10 EPVB300REFD8 EPVB300REFD10 EPVB300REFD12
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Rebanadora de carnes
•	 Material: Aluminio anodizado.
•	 Cuchilla de acero al cromo de 300 mm.
•	 Transmisión de engranes.
•	 Velocidad de cuchilla: 430 RPM.
•	 Motor de 1/3 HP que permite cortes más rápidos y 

exactos.
•	 Cuenta con un ajustador de ancho de corte, lo 

cual disminuye la merma.
•	 El equipo incluye un afilador diseñado para poder 

afilar la cuchilla sin tener que desarmarlo.
•	 Interruptor Arranque/Paro.

Rebanadora de carnes frías
•	 Material: Aluminio anodizado.
•	 Cuchilla de acero al cromo de 300 mm.
•	 Transmisión de banda.
•	 Motor de 1/3 HP que permite cortes más rápidos y 

exactos.
•	 Cuenta con un ajustador de ancho de corte, lo 

cual disminuye la merma.
•	 El equipo incluye un afilador diseñado para poder 

afilar la cuchilla sin tener que desarmarlo.
•	 Interruptor Arranque/Paro.

CORTADORA DE POLLO
•	 Cuchilla de larga duración fabricada en acero al 

cromo.
•	 Cortes precisos con la guía en acero inoxidable.
•	 Inter Lock para la seguridad del usuario.
•	 Fabricada para uso continuo.
•	 Motor 3/4 HP.

REBANADORA DE ENGRANE

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EREB300E REBANADORA DE ENGRANE

REBANADORA DE CARNES FRIAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EREB300B REBANADORA DE BANDA

CORTADORA DE POLLO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESPB20AI110 CORTADORA DE POLLO 110V
ESPB20AI220 CORTADORA DE POLLO 220V
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Rebanadora de carnes automática de mesa
•	 Aluminio Anodizado
•	 Cuchilla Acero Quirúrgico
•	 300mm Diámetro
•	 Espesor de Rebanada  de 0 a 11 mm
•	 Motor de 250 Watts (1/3hp)
•	 Carro a 120 volts
•	 60 ciclos
•	 Velocidad de corte: 37 a 40 Rebanadas por minuto
•	 Peso 62 kg
•	 Dimensiones 60 × 60 × 75 cm

Rebanadora de carnes automática de mesa
•	 Aluminio Anodizado
•	 Cuchilla Acero Quirúrgico
•	 320mm Diámetro
•	 Espesor de Rebanada  de 0 a 11 mm
•	 Motor de 250 Watts (1/3hp)
•	 Carro a 120 volts
•	 60 ciclos
•	 Velocidad de corte: 37 a 40 Rebanadas por minuto
•	 Peso 62 kg
•	 Dimensiones 60 × 60 × 75 cm

Rebanadora de carnes automática de mesa
Es un equipo para cortar, triturar, mezclar, emulsionar y 
amasar cualquier vegetal para la producción de picadil-
los, pastas, salsas, paté. Muy práctico, versátil, de manejo 
sencillo y fácil limpieza, ideal para la industria alimenticia.

•	 Fabricado en Acero Inoxidable
•	 Dimensiones: Frente: 31.5cm Fondo: 52cm Alto: 49cm 
•	 Capacidad: 5.6L. Voltaje: 110V. 
•	 Consumo: 9Amp. 
•	 Poder del motor: 2000W. 
•	 RPM: 980-2470. 
•	 Peso: 21.5Kg.

REBANADORA DE ENGRANE

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EREB300A REBANADORA CARNICERA AUTOMATICA DE MESA, CUCHILLA DE 300 MM
EREB320A REBANADORA CARNICERA AUTOMATICA DE MESA, CUCHILLA DE 320 MM

PROCESADOR DE ALIMENTOS INDUSTRIAL
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EPAB046 PROCESADOR DE ALIMENTOS INDUSTRIAL 5L
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REBANADORA DE CARNE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EREB250BECO CUCHILLA DE 250 MM

REBANADORA DE CARNE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EREB275BECO CUCHILLA DE 275 MM

•	 Fabricadas las partes en contacto con el 
producto en total aluminio

•	 anodizado.
•	 Cuerpo en pintura epóxica.
•	 Cuchilla de acero quirúrgico de 250 mm         

de diámetro.
•	 Espesor de rebanadas de 0 a 16 mm.
•	 Motor de 250 watts (1/3 h.p.) a 120 volts, 

60 ciclos.
•	 Medidas: frente 54, fondo 40, alto 40 cm.
•	 Voltaje 110v.

•	 Fabricadas las partes en contacto con el 
producto en total aluminio

•	 anodizado.
•	 Cuerpo en pintura epóxica.
•	 Cuchilla de acero quirúrgico de 275 mm. de 

diámetro.
•	 Espesor de rebanadas de 0 a 16 mm.
•	 Motor de 250 watts (1/3 h.p.) a 120 volts, 

60 ciclos.
•	 Medidas: frente 54, fondo 40, alto 40 cm.
•	 Voltaje 110v.

EREB275BECO

EREB250BECO
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ECCB14 MAQUINA CORTADORA DE CARNE Y VEGETALES DE MESA 7KG

ECCB14

REBANADORA DE CARNE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EREB300BECO CUCHILLA DE 300 MM

•	 Fabricadas las partes en contacto con el    
producto en total aluminio

•	 anodizado.
•	 Cuerpo en pintura epóxica.
•	 Cuchilla de acero quirúrgico de 300 mm de 

diámetro.
•	 Espesor de rebanadas de 0 a 16 mm.
•	 Motor de 250 watts (1/3 h.p.) a 120 volts, 60 

ciclos.
•	 Medidas: frente 54, fondo 40, alto 40 cm.
•	 Voltaje 110v.

EREB300BECO

•	 Voltaje de 110v
•	 Motor de 750 w (1hp).
•	 Peso 53.8 kg
•	 Volumen de 7kg
•	 Capacidad de 218 kg/hr.
•	 Trabaja a 1450 R.P.M.
•	 Velocidad Del tazón gira A 12 

R.P.M.
•	 Botonera de encendido y       

apagado.
•	 Medidas: 76cm x 55cm x 47cm.
•	 Utilizado para carne sin hueso y 

verduras.
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MÁQUINA CORTADORA CARNE Y VEGETALES DE MESA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ECCB08 MÁQUINA CORTADORA CARNE Y VEGETALES DE MESA 4KG

MÁQUINA CORTADORA CARNE Y VEGETALES DE PISO CON GABINETE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ECCB20 MÁQUINA CORTADORA CARNE Y VEGETALES DE PISO CON GABINETE, 10KG

MÁQUINA CORTADORA CARNE Y VEGETALES DE PISO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ECCB20L MÁQUINA CORTADORA CARNE Y VEGETALES DE PISO, 10KG

Máquina cortadora carne y vegetales de mesa
•	 Voltaje 110v.
•	 Peso 37Kg.
•	 Volumen 5.5L / 4kg.
•	 Velocidad 1400R/Min.
•	 Velocidad de tazón 12R/Min.
•	 Medidas: 76.1 X 55.2 X 52.7 cm.
•	 Capacidad 120Kg X Hr.
•	 Utilizado para carne picada/ vegetales/ frutas.

Rebanadora de carnes automática de piso con gabinente
•	 Fabricado en Acero Inoxidable y alumino anodizado.
•	 Tazón, capacidad de 10kg/20.
•	 Cuchillas de acero inoxidable.
•	 Motor de 1,100 w (1 1/2 H.P.) DE 1,400 R.PM.,
•	 Velocidad de tazón DE 12 R.P.M. A 110-120V / 60HZ.
•	 Protección térmica
•	 Cuenta estructura de acero inoxidable.
•	 Con ruedas para su facil despazamiento.
•	 Boton de encedido y apagado.
•	 Medidas: 100 X 79.5 X 1.85 cm.

Rebanadora de carnes automática de piso
•	 Fabricado en acero inoxidable y alumino
•	 Tazón, capacidad de 10kg / 20L
•	 Cuchillas de acero inoxidable
•	 Motor de 1,100w (1 1/2 hp) de 1,400 rpm.
•	 Protecció térmica.
•	 Cuenta con estructura de acero inoxidable.
•	 Con ruedas para su facil desplazamiento.
•	 Botones de encendido y apagado.
•	 Medidas: 100 x 76 x 69 cm.
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MOLINOS DE CARNE 32 AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EMOB32AI220 MOLINO DE CARNE 32 MOTOR DE 3HP 220V 1F
EMOB32AI2203F MOLINO DE CARNE 32 MOTOR DE 3HP 220V 3F
EMOB32AI220P MOLINO DE CARNE 32 MOTOR DE 3HP 220V 3F
EMOB32AI5HPP3F MOLINO DE CARNE 32 MOTOR DE 5HP 220V 3F CON PEDESTAL

MOLINOS DE CARNE 22 AC
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EMOB22AC127 MOLINO 22 ACERO ESTAÑADO 2HP 110V
EMOB22AC220 MOLINO 22 ACERO ESTAÑADO 2HP 220V

MOLINOS DE CARNE 22 AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EMOB22AI127 MOLINO 22 AI 2HP 127V
EMOB22AI220 MOLINO 22 AI 2HP 220V

MOLINOS DE CARNE 32 AC
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EMOB32AC220 MOLINO 32 ACERO ESTAÑADO 3HP 220V 1F
EMOB32AC2203F MOLINO 32 ACERO ESTAÑADO 3HP 220V 3F
EMOB32AC5HPP3F MOLINO DE CARNE 32 MOTOR DE 5HP 220V 3F CON PEDESTAL

Molino 22 2hp
•	 Gabinete y charola de Acero Inoxidable.
•	 Cabezal, tuerca y gusano en Acero Estañado.
•	 Capacidad de molienda de 800 kg/h.
•	 Motor 2hp.
•	 Voltaje de 110v y 220v, monofásico.
•	 Sistema de transmisión por engranes heli-

coidales.
•	 Acoplamento de gusano no requiere arandela 

de desgaste.
•	 Medida de charola de 75x 40x 8cm.

Molino 22 2hp AI
•	 Gabinete y charola de Acero Inoxidable.
•	 Cabezal, tuerca y gusano en Acero Inoxi-

dable.
•	 Capacidad de molienda de 800 kg/h.
•	 Motor 2hp.
•	 Voltaje de 110v y 220v, monofásico.
•	 Sistema de transmisión por engranes heli-

coidales.
•	 Acoplamento de gusano no requiere arandela 

de desgaste.
•	 Medida de charola de 75x 40x 8cm.

Molino 32 3hp
•	 Gabinete y charola de Acero Inoxidable.
•	 Cabezal, tuerca y gusano en Acero Estañado.
•	 Capacidad de molienda de 1500 kg/h.
•	 Motor 3hp.
•	 Voltaje de 220v, trifásico y 220v monofásico
•	 Sistema de transmisión por engranes heli-

coidales.
•	 Acoplamento de gusano no requiere arandela 

de desgaste.
•	 Medida de charola de 75x 40x 8cm.

Molino 32 3hp AI
•	 Gabinete y charola de Acero Inoxidable.
•	 Cabezal, tuerca y gusado en Acero Inoxidable.
•	 Capacidad de molienda de 1500 kg/h.
•	 Motor 3hp.
•	 Voltaje de 220v, trifásico y 220v monofásico
•	 Sistema de transmisión por engranes heli-

coidales.
•	 Acoplamento de flecha-motor sin buje.

EMB22AI-
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MOLINO MEZCLADOR 32 AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EMOMB32AC7HP3F MOLINO MEZCLADOR 32 CABEZAL AC 7HP 220 3F

Características 
Muele y mezcle en un mismo equipo. Construcción 
Robusta en acero inoxidable, ideal para áreas de alto 
requerimiento como rastros, empacadoras, super-
mercados, etc. 
Motor: 7.5 HP trifásico, y 5 HP monofásico. 
Conexión Eléctrica: 220 V. 
Cap. molienda: 
•	 32 kg/min (Primera molienda)    Cedazo 3/8”
•	 27 kg/min (Segunda molienda)  Cedazo 1/8”
Cap. contenedor: 60 kg (dependiendo tipo de 
producto). 
Peso: 285 kg. Con empaque: 336 kg. 
Fabricacion de aspas: Acero inoxidable 
Fabricación unidad molienda: Hierro colado es-
tañadas, opción acero inoxidable, medida 32 (navaja 
y cedazo). 

Lavable a presión de agua. 
Cuatro ruedas para una movilidad sin esfuerzos, 
con sistema antibloqueo. 
Fácil desmontaje de sus piezas para su limpieza 
sin utilizar herramientas. 
Desviador de carne. 
Control de pie eléctrico (solo opción muele y 
mezcle). 
Contenedor de carne opcional. 
El molino mezclador es para uso de carne fresca 
y congelada sin hueso con una temperatura igual 
o mayor a – 4° centígrados, la carne puede estar 
en forma de tiras o de rebanadas.



MEZCLADORES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EMEZB100 MEZCLADOR INDUSTRIAL CAP 100 KG  127/220V
EMEZB200 MEZCLADOR INDUSTRIAL CAP 200 KG  127/220V

C
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CARACTERÍSTICAS
•	 Fabricación estructura en PTR con tómbola 

en acero inoxidable.
•	 Paletas removibles para facilitar su limpieza.
•	 Sistema de seguridad eléctrico y mecánico, 

control de mandos protegidos contra golpes.
•	 Control de tiempo de proceso de mezclado, 

con alarma al termina el proceso.
•	 Llantas movibles con freno para transportación.
•	 Carrito para descarga de producto.
•	 Transmisión por cadena.
•	 Ajuste de posición con anclaje mecánico para 

descarga.
•	 Válvula de desagüe.

PRODUCTOS QUE SE PUEDEN 
PROCESAR
•	 Masa pan y tortilla.
•	 Productos cárnicos.
•	 Pastas.
•	 Productos químicos.

Equipo alto rendimiento, con el que 
logra que sus productos obtengan 
una mezcla uniforme y eficiente.

C
ar

ni
ce

ría



C
arnicería C

ar
ni

ce
ría

107

MARINADORES AL VACIO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

EMARB30 MARINADOR INDUSTRIAL CAP 30 KG 127/220V
EMARB70 MARINADOR INDUSTRIAL CAP 70 KG 127/220V
EMARB180 MARINADOR INDUSTRIAL CAP 180 KG 127/220V

CARACTERÍSTICAS
•	 Fabricación estructura en PTR con tómbola 

en acero inoxidable.
•	 Sistema de seguridad eléctrico y mecánico 

(sistema eléctrico de espera).
•	 Micro interruptor en manguera de vacío, 

asegurando que no se active marinado por 
error.

•	 Control de tiempo de proceso de marinado, 
con alarma al terminar el proceso.

•	 Llantas movibles con freno para transportación.
•	 Carrito para descarga de producto modelo 

120 y 300.
•	 Charola recolectora de producto modelo 50
•	 Botón pulsador de giro para descarga 

automática.
•	 Cambio de giro para proceso agresivo o 

delicado en aletas de masaje Modelo 120 y 
300.

•	 Transmisión por cadena modelo 120 y 300
•	 Transmisión por banda modelo 50.
•	 Sistema de vacío con filtro y trampa para 

líquidos.
•	 Válvula de desagüe.

PRODUCTOS QUE SE PUEDEN 
PROCESAR
•	 Cárnicos: Res, Cerdo, Pollo, pato, pavo, etc. 

Aves: Pollo, pavo, etc.

MARINADORA AL VACIO
Equipo alto rendimiento, con el que logra que sus 
productos obtengan un aumento de peso hasta un 
20% al final del proceso, ya que el vacío permite que 
el tejido del producto se expanda de manera que el 
marinado penetre brindando suavidad y un mejor 
sabor.
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PELADORES DE PATATAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

EPP15 PELADORA DE PATATAS ELÉCTRICA DE CAPACIDAD DE 15 KG
EPP20 PELADORA DE PATATAS ELÉCTRICA DE CAPACIDAD DE 15 KG

EPP15

EPP20

PELADORES DE PATATAS
La Peladora de Patatas funciona mediante la fricción 
del producto sobre las paredes abrasivas de la cuba 
debido al centrifugado. Tiene una capacidad de carga  
de:

CARACTERÍSTICAS 
•	 Tiene temporizador de 0 a 5 minutos.
•	 Equipado con botón de parada.
•	 Con dispositivo de seguridad tanto en la 

tapa como en la puerta.
•	 Fabricado con acero inoxidable y aleación de 

aluminio.
•	 Tapa de metacrilato de alta resistencia que 

facilita la visibilidad del proceso.
•	 Equipado con cajón inferior para la recogida 

de las pieles.
•	 Con grifo de carga y descarga de líquidos.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS EPP15
•	 Dimensiones de 24,5 x 36 x 106 cm.
•	 Capacidad 15kg
•	 Potencia de 750 W.
•	 Peso de 61 kg.
•	 Voltaje de 120 V.

MODELO CAPACIDAD DE CARGA PRODUCCIÓN MÁXIMA

EPP15 15KG 165KG a 300KG
EPP20 20KG 225KG a 400KG

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS EPP20
•	 Dimensiones de 64 cm X 59 cm X 122 cm
•	 Capacidad 20kg
•	 Potencia de 1,100 W.
•	 Peso de 81 kg.
•	 Voltaje de 120 V.
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REBANADORA AUTOMATICA TIPO TUNEL
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

EREBCCB21000 REBANADORA AUTOMATICA TIPO TUNEL

CARACTERÍSTICAS 
•	 Capacidad: 210 cortes/min (ajustable)
•	 Peso: 600 kg
•	 Espesor de corte: 1-30 mm (ajustable)
•	 Carnes: Carnes rojas, salchicha, jamon, tocino, pescado y otros productos.
•	 Temperatura recomendada: -5°C
•	 Dimensiones externas: 1880x820x1280 mm
•	 Longitud de ducto: 640 mm
•	 Area de corte: 210x230 mm
•	 Voltaje: 220V, 60 Hz, 3F, 5 HP
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SIERRAS 295

Con proteccion. (Contactor, relevador) 
•Interruptor:  Arranque / paro 
•Cinta banda: 295 cm, (116”) 
•Peso: 182 Kg. 
•Velocidad cinta: 16 mts./seg.
•Fabricación poleas: Hierro colado Pintura grado alimenticio
•Patas ajustables hasta 2” altura
•Fácil desmontaje para limpieza sin utilizar herramientas
•Refacciones y componentes disponibles de inmediato
•Sistema de tensor automático dando la tensión correcta de la 
cinta, alargando la vida de esta. 
•Capacidad de corte 13 7/8” (35.2 cm) ancho X 17” (43.2 cm) 
alto X 21” (53.4 cm) longitud.
•Carro movible 16 ¾” (42.5 cm) X 20 ½” (52.2 cm) largo, con 
ruedas inyectadas dando estabilidad.
•Mesa fija 17 ¾” (44 cm) X 37” (94 cm), proporcionando un 
espacio para apilar el producto.
•Regulador de corte en acero inoxidable, 7” (17.8 cm) X 16 ½” 
(42 cm), con bloqueo de perilla que permite ajustar el grosor 
del corte deseado y el retiro rápido de los cortes parar ser 
apilados. 
•Guarda de seguridad ajustable, que protege la parte expues-
ta de la cinta banda
•No lavable a chorro de agua 
SIERRAS DE CARNE 295 AC
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESIB295AC127 SIERRA AC PINTADO 295 1.5HP 127 V
ESIB295AC220 SIERRA AC PINTADO 295 1.5HP 220 V
ESIB295AC3HP3F SIERRA AC PINTADO 295 3HP 220 V
ESIB295AC5HP3F SIERRA AC PINTADO 295 5HP 220 V

ESIB295AC-

SIERRAS DE CARNE 295 AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESIB295AI127 SIERRA AI 295CM 1.5HP 127 V ECO 1F
ESIB295AI220 SIERRA AI 295CM 1.5HP 220 V ECO 1F
ESIB295AI3HP3F SIERRA AI 295CM 3HP 220 V ECO 3F
ESIB295AI5HP3F SIERRA AI 295CM 5HP 220 V ECO 3F

ESIB295AI-

1.5HP 3HP 5HP

1F 1F y 3F 3F

Sierra 295 AC
•Construcción robusta en Acero al Carbón, sus espesores 
brindan un uso resistente, pintura grado alimenticio.
•Partes en contacto con el alimento en acero inoxidable.

Sierra 295 AI
•Construccion robusta en Acero Inoxidable, con tornilleria en 
acero inoxidable. 
•Polea pintada
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SIERRAS DE CARNE 295 AI ALTA VELOCIDAD
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESIB295AIAV127 SIERRA DE CARNE ACERO INOXIDABLE 295 CM OPCIÓN AV 1.5 HP 127 V 1F
ESIB295AIAV220 SIERRA DE CARNE ACERO INOXIDABLE 295 CM OPCIÓN AV 1.5 HP 220 V 1F
ESIB295AIAV3HP3F SIERRA DE CARNE ACERO INOXIDABLE 295 CM ALTA VELOCIDAD 3HP 220 3F
ESIB295AIAV3HP1F SIERRA DE CARNE ACERO INOXIDABLE 295 Cm ALTA VELOCIDAD 3HP 220 1F
ESIB295AIAV5HP3F SIERRA DE CARNE ACERO INOXIDABLE 295 Cm ALTA VELOCIDAD 5HP 220 3F

SIERRAS DE CARNE 305 AI ALTA VELOCIDAD
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESIB305AIAV3HP3F SIERRA DE CARNE ACERO INOXIDABLE 305 CM ALTA VELOCIDAD 3HP 220 3F
ESIB305AIAV3HP1F SIERRA DE CARNE ACERO INOXIDABLE 305 CM ALTA VELOCIDAD 3HP 220 1F
ESIB305AIAV5HP3F SIERRA DE CARNE ACERO INOXIDABLE 305 CM ALTA VELOCIDAD 5HP 220 3F

Sierra 295 AI ALTA VELOCIDAD
•Todas las partes de la sierra son de acero inoxi-
dable, a excepción de la polea (Acero estañado).
•Interruptor en la puerta superior.
•Velocidad cinta: 32 mts/seg. 
•Peso: 220kg
•Lavable a chorro de agua 

Sierra 305 AI ALTA VELOCIDAD
La Sierra 305 está construida en acero inoxidable. 
Es ideal para áreas de alto requerimiento como su-
permercados, carnicerías de alto volumen, restau-
rantes, etc.
•Peso: 220 Kg.
•Suministro de Voltaje de 220v (3) 
•Longitud de la Cinta de 120" / 305cm
•Plancha móvil de 8 ruedas
•Opción de frenar el carro en cualquier punto
•Bisteckeador con construcción en acero inoxidable 
7” (17.8cm) x 16 1/2” (42cm) 
•Lavable a chorro de agua
Es fácil de desarmar y limpiar, sin necesidad de 
utilizar herramientas.
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Sierra 142
•Construcción Robusta en acero inoxidable marco
abierto, ideal para áreas de alto requerimiento.
•Lavable a chorro de agua
•Interruptor Arranque– paro con paro de emergencia
•Control de tensión accesible y automático.
•Patas ajustables 3” de altura
•Poleas desmontables con doble ceja
•Amplia charola de desperdicio
•Guía superior e inferior con carburo tungsteno
alargando la vida
•Interruptor magnético con protección térmica para
sobrecargas de tensión.
•Mesa fija en dos partes con opción a rampa.
•Exclusiva Mesa móvil en dos partes (opcional)
•Carro móvil desplazamiento por medio de ocho ruedas
dando una mejor estabilidad.

SIERRAS DE CARNE 142 ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESIB360AI3HP1F SIERRA DE CARNE ACERO INOXIDABLE 360 CM (142”) 3HP 220 1F
ESIB360AI3HP3F SIERRA DE CARNE ACERO INOXIDABLE 360 CM (142”) 3HP 220 3F
ESIB360AI5HP3F SIERRA DE CARNE ACERO INOXIDABLE 360 CM (142”) 5HP 220 3F
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Sierra 126
•Construcción Robusta en acero inoxidable, estructura 
abierta, ideal para áreas de alto requerimiento
•Lavable a chorro de agua
•Interruptor Arranque – paro, con paro de emergencia
•Control de tensión accesible y automático.
•3” de ajuste en las 4 patas.
•Poleas desmontables e intercambiables.
•Amplia charola de desperdicio.
•Mesa fija en dos partes con opción de rampa.
•Interruptor magnético con protección térmica de so-
brecarga.
•Motor 3 hp trifásico (línea) opcional 1.5 hp y 5 hp.
•Cinta banda 126”
•Capacidad corte 13 ¾” ancho X 20” alto X 20 ½” largo 
•Velocidad 16 mts./seg.

SIERRAS DE CARNE 126 ACERO INOXIDABLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESIB320AI3HP1F SIERRA DE CARNE ACERO INOXIDABLE 320 CM (126”) 3HP 220 1F
ESIB320AI3HP3F SIERRA DE CARNE ACERO INOXIDABLE 320 CM (126”) 3HP 220 3F
ESIB320AI5HP3F SIERRA DE CARNE ACERO INOXIDABLE 320 CM (126”) 5HP 220 3F
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CEDAZOS AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

BCD12P12 CEDAZO 12 PERF 1/2"
BCD12P14 CEDAZO 12 PERF 1/4" 
BCD12P18 CEDAZO 12 PERF 1/8" 
BCD12P316 CEDAZO 12 PERF 3/16" 
BCD12P34 CEDAZO 12 PERF 3/4" 
BCD12P38 CEDAZO 12 PERF 3/8" 
BCD12P58 CEDAZO 12 PERF 5/8" 
BCD22P12 CEDAZO 22 PERF 1/2"
BCD22P14 CEDAZO 22 PERF 1/4"
BCD22P18 CEDAZO 22 PERF 1/8" 
BCD22P316 CEDAZO 22 PERF 3/16" 
BCD22P34 CEDAZO 22 PERF 3/4"  
BCD22P38 CEDAZO 22 PERF 3/8"  
BCD22P58 CEDAZO 22 PERF 5/8" 
BCD22PK3 CEDAZO 22 PERF RIÑON (3) "  
BCD32P1 CEDAZO 32 PERF 1"  
BCD32P12 CEDAZO 32 PERF 1/2" 
BCD32P14 CEDAZO 32 PERF 1/4"
BCD32P18 CEDAZO 32 PERF 1/8"
BCD32P316 CEDAZO 32 PERF 3/16"
BCD32P34 CEDAZO 32 PERF 3/4" 
BCD32P38 CEDAZO 32 PERF 3/8"  
BCD32P58 CEDAZO 32 PERFORACIO 5/8"

NAVAJAS AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

BNI12 NAVAJA INOXIDABLE TIPO ITALIANA 12
BNI22 NAVAJA INOXIDABLE TIPO ITALIANA 22
BNI32 NAVAJA INOXIDABLE TIPO ITALIANA 32
BNLV12 NAVAJA LARGA VIDA 12 D2 ACERO INOXIDABLE
BNLV22 NAVAJA LARGA VIDA 22 D2 ACERO INOXIDABLE
BNLV32 NAVAJA LARGA VIDA 32 D2 ACERO INOXIDABLE
BNLV52 NAVAJA LARGA VIDA 52 D2 ACERO INOXIDABLE
BNLV56 NAVAJA LARGA VIDA 56 D2 ACERO INOXIDABLE
BNIR12 NAVAJA INOXIDABLE RECTA 12 D2
BNIR22 NAVAJA INOXIDABLE RECTA 22 D2
BNIR32 NAVAJA INOXIDABLE RECTA 32 D2

CEDAZO HUB
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
BCD32HP18 CEDAZO 32 HUB PERFORACION 1/8'' AI
CBCD32HP316 CEDAZO 32 HUB PERFORACION 3/16'' AI
BCD56P316 CEDAZO 56 PERFORACION 3/16''

CARACTERÍSTICAS CEDAZOS
MEDIDAS MOLINO 12                               22 32

ESPESOR 8MM   9MM 12MM
PERFORACIONES 1/8, 3/16, 1/4

3/8, 1/2, 5/8, 3/4

1/8, 3/16, 1/4, 

3/8, 1/2, 5/8, 

3/4, RIÑON

 1/8, 3/16, 1/4,

3/8, 1/2, 5/8,

3/4, 1”

MODELOS DE NAVAJAS
MEDIDAS MOLINO 12 22 32
TIPO DE NAVAJA ITALIANA

LARGA VIDA 
INOX. RECTA

ITALIANA 
LARGA VIDA 
INOX. RECTA

LARGA 
VIDA INOX. 
RECTA

NAVAJA TIPO ITALIANA
NAVAJA DE LARGA VIDA
(PASTILLAS SOLDADAS D2)

NAVAJA INOXIDABLE
RECTA (UNA SOLA 
PIEZA)

BCD32HP18 CBCD32HP316 BCD56P316

BNLV52
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CINTA BANDA ESTANDAR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN

BCB322L CINTA BANDA 322
BCB325L CINTA BANDA 325
BCB422L CINTA BANDA 422
BCB425L CINTA BANDA 425

Cinta banda para corte de carne
-Menos Merma
-Mejores Cortes 
-Calidad Americana
-MÁS Utilidad
-MÁS Rendimiento
-MÁS Confianza

•	 LA SIERRA DEBE ESTAR CORRECTAMENTE ALINEADA, LUBRICADA Y TENER LAS GUÍAS Y 
LIMPIADORES EN PERFECTO ESTADO PARA MÁXIMOS RESULTADOS DE NUESTRA CINTA 
BANDA.

•	 PARA EVITAR ACCIDENTES O LESIONES GRAVES, DEBE SEGUIR LAS INSTRUCCIONES DE 
LA MÁQUINA. SE REQUIERE UNA TENSIÓN CORRECTA EN LA MÁQUINA PARA UTILIZAR 
CORRECTAMENTE LA CINTA BANDA.

•	 PARA REMOVER LA ENVOLTURA SOLO VOLTEE LA CINTA BANDA POR EL REVES.

Somos fabricantes

CARACTERÍSTICAS GENERALES
ESPESOR 22 MILESIMAS  25 MILESIMAS

# DIENTES / PULGADA 3 DIENTES Y 4 DIENTES
ANCHO 5/8 PULGADAS (1.6 CM)

MEDIDAS LAS REQUERIDAS

APLICACIONES DE CORTE ALTA DEMANDA DE CORTE, BAJA MERMA, GRAN RESISTENCIA AL 
DESGASTE, PRECIO COMPETITIVO.

*Fabricamos la medida que necesites
*Compatible con otras marcas

Dientes

.22 322 422

325 425.25

43Espesor
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Cumplen con:
•	 Series 1075
•	 NSF 51, cls 4.2.1
•	 Accesible and cleaneable
•	 Lubricante antioxidante grado alimenticio

Aplicaciones de corte: Alta 
demanda de corte, baja merma, 
gran resistencia al desgaste.
Espesor: 22 milésimas
Dientes  por pulgada:  3 dientes
Ancho: 3/4 pulgada
Medidas: Las requeridas
Material: acero AISI 1075
Dureza: 800 - 1000 Hv

Medida según tu sierra
•	 Sierra 295 : 116"
•	 Sierra 305:  120"
•	 Sierra 355: 140"
•	 Sierra 142: 142"

Cinta banda 
para
corte de 
carne  3/4

Ancho
  3/4
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BÁSCULAS PESO - PRECIO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
BPP40 BÁSCULA SIN PUERTO SERIAL 40KG
BPP40CP BÁSCULA 40 KG, CON PUERTO SERIAL P/PUNTO DE VENTA
BPP40W BÁSCULA 40 KG, CON PUERTO SERIAL P/ PUNTO DE VENTA ANTICUCARACHA
BBAL40 BÁSCULA MARCA BALANCE PESO-PRECIO 40KG/2G. LCD, CABLE

BÁSCULAS PORCIONADORA PROFESIONAL
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
BCH5000 BÁSCULA P/ CHEF MODELO  BCH 5 KG/1 G
BCH5EL BÁSCULA P/ CHEF CON ELIMINADOR
BBCHECO BÁSCULA METROLOGY, PORCIONADORA ECONÓMICA,-

5000G/1G. MULTI-UNIDADES, LCD, BAT.  ALCALINA

LÍNEA DE BÁSCULAS  PORCIONADORA HERMÉTICA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
BMW3 BÁSCULA MODELO BMW 3 KG/0.5 G
BMW6 BÁSCULA MODELO BMW 6 KG/1 G
BMW15 BÁSCULA MODELO BMW 15 KG/2 G

Básculas

BPP40
BMW3 

BCH5000

Báscula 40 kg
-Recargable Bateria 4V.
-Display LCD.
-Accesos directos 6 memorias.
-Funciones de caja registradora.

BBAL40

BBCHECO
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ALMACENAJE DE GRANOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCALM120 CARRO ALMACENADOR 120 LT
MCACCALM102 CARRO ALMACENADOR 102 LT
MCACCALM81 CARRO ALMACENADOR 81 LT

MESA DE TRABAJO AI/ GALV
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEQMTG04 MESA DE TRABAJO (60x120x86 CM) 
MCEQMTG03 MESA DE TRABAJO (60x150x86 CM)

ALMACENADOR DE GRANOS P/ ESTANTE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCALME8 ALMACENADOR P/ ESTANTE 8 LTS 
MCACCALME20 ALMACENADOR P/ ESTANTE 20 LTS  
MCACCALME40 ALMACENADOR P/ ESTANTE 40 LTS 

JUEGO ESTANTERÍAS CROMADAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEA3618CR ESTANTERÍA (36"X18") INCLUYE POSTES 72"
MCEA3624CR ESTANTERÍA (36"X24") INCLUYE POSTES 72"
MCEA4818CR ESTANTERÍA (48”X18”) INCLUYE POSTES 72”
MCEA4824CR ESTANTERÍA (48"X24") INCLUYE POSTES 72"
MCEA6024CR ESTANTERÍA (60"X24") INCLUYE POSTES 72"

JUEGO ESTANTERÍAS EPÓXICAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEA3618EP ESTANTERÍA (36"x18") INCLUYE POSTES 72"
MCEA3624EP ESTANTERÍA (36"x24") INCLUYE POSTES 72"
MCEA4818EP ESTANTERÍA (48”x18”) INCLUYE POSTES 72"
MCEA4824EP ESTANTERÍA (48"x24") INCLUYE POSTES 72"
MCEA6024EP ESTANTERÍA (60"x24") INCLUYE POSTES 72"

MCEA3618CR MCEA3618EP

MCACCALME8

MCACCALM120

MCEQCTSECEL

MCACCALMR120

MCACCTALMR120

Equipo

ACCESORIOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEAPIE PIE DE NIVELACION DE ESTANTERIA JUEGO 4 PZAS
MCEATAPON TAPA SUPERIOR DE POSTE JUEGO 4 PZAS
MCEACLIP CLIP DE PLÁSTICO PARA ESTANTERIA JUEGO CON 4 PZAS
MCEACLIP2 CLIP DE ACERO PARA SUJETAR ESTANTERIA ENTRE SI, COLOR VERDE

CONSERVADOR / REFACCIONES

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEQCTSECEL CONSERVADOR TÉRMICO PARA ALIMENTOS SENCILLO ELÉCTRICO
MCEQCTSECREFE EMPAQUE PARA CONSERVADOR TÉRMICO SENCILLO
MCEQCTSECREFB BROCHE PARA CONSERVADOR TÉRMICO SENCILLO

ALMACENAJE REDONDO Y TAPAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCACCALMR10 ALMACENADOR REDONDO 40 LT
MCACCALMR20 ALMACENADOR REDONDO 80 LT
MCACCALMR120 ALMACENADOR REDONDO 120 LT
MCACCTALMR10 TAPA P/ ALMACENADOR DESLIZANTE 40 LT
MCACCTALMR20 TAPA P/ ALMACENADOR DESLIZANTE 80 LT
MCACCTALMR120 TAPA P/ ALMACENADOR DESLIZANTE 120 LT
MCACCCARALMR120 RUEDA DOLLY P/ ALMACENADOR

122
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MCEQCTSECREFE
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Equipo

PIES DE NIVELACIÓN
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPN112 PIE DE NIVELACIÓN 1 1/2”, ACERO/ZAMAK
MCPN112AP PIE DE NIVELACIÓN 1 1/2”, ACERO/PLÁSTICO
MCPN158 PIE DE NIVELACIÓN 1 5/8”, ACERO/ZAMAK
MCPN158AP PIE DE NIVELACIÓN 1 5/8”, ACERO/PLÁSTICO
MCPN158P PIE DE NIVELACIÓN 1 5/8”, PLÁSTICO

CONSERVADORES TÉRMICOS P/ ALIMENTOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEQCTSEC CONSERVADOR SENCILLO 

MCEQCTSECA CONSERVADOR TERMICO SENCILLO CON AGARRADERA
MCEQCTDOB CONSERVADOR DOBLE 
MCEQPI1150 CONSERVADOR TÉRMICO 
MCEQCTCAR CARRO P/ TRANSPORTAR CONSERVADORES

CONSERVADOR ISOTÉRMICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEQSER94 CONSERVADOR P/ LÍQUIDOS 9.4 LTS
MCEQSER180 CONSERVADOR P/ LÍQUIDOS 18 LTS

CARROS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEQCH110 CARRITO P/ HIELOS 110 LT (23"x31.5”X29”)

MCEQPPL60 CARRO AJUSTABLE P/ PLATOS (31”X27.5”X25")

CAJAS TÉRMICAS P/ ALIMENTOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEQCTSECE CAJA TÉRMICA SENCILLO
MCEQPI1115E CAJA TÉRMICA CAP. INSERTO 6”
MCEQPI1120E CAJA TÉRMICA CAP. INSERTO 8”

MCEQCTSEC
MCEQSER180

MCEQCH110

MCEQPPL60

MCEQPI1150
MCEQPI1115E

MCEQCTCAR

MCPN158AP
MCPN112 MCPN158P

MCEQCTSECE
MCEQCTDOB

Eq
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CAJAS Y TAPAS POLICARBONATO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCAJ12  CAJA 12 LT (18”x12”x6”)
MCCAJ18    CAJA 18 LT (18”x12”x9”)
MCCAJ30  CAJA 30 LT (26”x18”x6”)
MCCAJ45    CAJA 45 LT (26”x18”x9”)
MCCAJ65    CAJA 65 LT (26”x18”x12”)
MCCAJ80    CAJA 80 LT (26”x18”x15”)
MCTCAJ1 TAPA 12 y 18 LT (18”x12”)
MCTCAJ2 TAPA 30, 45, 65 y 80 LT (26”x18”)

CAJAS Y TAPAS POLIETILENO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCAJ12E CAJA 12 LT (18”x12”x6”)
MCCAJ18E CAJA 18 LT (18”x12”x9”)
MCCAJ30E CAJA 30 LT (26”x18”x6”)
MCCAJ45E CAJA 45 LT (26”x18”x9”)
MCCAJ65E CAJA 65 LT (26”x18”x12”)
MCCAJ80E CAJA 80 LT (26”x18”x15”)
MCTCAJ1E TAPA 12 y 18 LT (18”x12”)
MCTCAJ2E TAPA 30, 45, 65 y 80 LT (26”x18”)

FONDO FALSO PARA CAJA DE PC
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCFFP1218 FONDO FALSO PARA CAJA DE PC (12”x18”)
MCFFP1826 FONDO FALSO PARA CAJA DE PC (18”x26”)

CAJA USO RUDO PLÁSTICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCCAJEP CAJA USO RUDO PLÁSTICO, VERDE

RECIPIENTES CUADRADOS/POLIETILENO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCRCE1500 RECIPIENTE DE 2 LT
MCRCE3500 RECIPIENTE DE 4 LT
MCRCE5500 RECIPIENTE DE 6 LT
MCRCE7000 RECIPIENTE DE 8 LT
MCRCE10000 RECIPIENTE DE 12 LT
MCRCE15000 RECIPIENTE DE 18 LT

RECIPIENTES CUADRADOS/POLICARBONATO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCRC1500 RECIPIENTE DE 2 LT
MCRC3500 RECIPIENTE DE 4 LT
MCRC5500 RECIPIENTE DE 6 LT 
MCRC7000 RECIPIENTE DE 8 LT 
MCRC10000 RECIPIENTE DE 12 LT
MCRC15000 RECIPIENTE DE 18 LT

MCCAJ12

MCCAJ12E

MCRCE3500

MCRC7000

MCCAJEP
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TAPA DE RECIPIENTES CUADRADOS/POLICARBONATO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCTRC1 TAPA PLÁSTICA PARA RECIPIENTE 2 Y 4  LT
MCTRC2 TAPA PLÁSTICA PARA RECIPIENTE 6 y 8 LT
MCTRC3 TAPA PLÁSTICA PARA RECIPIENTE 12 y 18 LT

TAPA DE RECIPIENTES CUADRADOS/POLIETILENO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCTRCE1 TAPA PLÁSTICA PARA RECIPIENTE 2 Y 4 LT
MCTRCE2 TAPA PLÁSTICA PARA RECIPIENTE 6 y 8 LT
MCTRCE3 TAPA PLÁSTICA PARA RECIPIENTE 12 y 18 LT
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RECIPIENTES REDONDOS/POLICARBONATO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCRR1000 RECIPIENTE DE 1 LT
MCRR2000 RECIPIENTE DE 2 LT
MCRR4000 RECIPIENTE DE 4 LTS
MCRR6000 RECIPIENTE DE 6 LT
MCRR7500 RECIPIENTE DE 8 LT
MCRR10000 RECIPIENTE DE 12 LT
MCRR15000 RECIPIENTE DE 18 LT
MCRR18000 RECIPIENTE DE 21 LT

TAPA RECIPIENTES REDONDOS/POLIETILENO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCTRRE1 TAPA POLICARBONATO PARA RECIPIENTE 1 LT
MCTRRE2 TAPA POLICARBONATO PARA RECIPIENTE 2 y 4 LT
MCTRRE3 TAPA POLICARBONATO PARA RECIPIENTE 6 y 8 LT 
MCTRRE4 TAPA  POLICARBONATO PARA RECIPIENTE 12, 18 Y 21 LT

RECIPIENTES COMPATIBLES REDONDOS/PC
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCRRL1000 CONTENEDOR REDONDO 1L
MCRRL2000 CONTENEDOR REDONDO, 2L
MCRRL4000 CONTENEDOR REDONDO 4L
MCRRL6000 CONTENEDOR REDONDO, 6L
MCRRL7500 CONTENEDOR REDONDO 8L
MCRRL10000 CONTENEDOR REDONDO 12L
MCRRL15000 CONTENEDOR REDONDO, 18L
MCRRL20000 CONTENEDOR REDONDO 22L

RECIPIENTES  COMPATIBLES CUADRADOS/PC
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCRCL2000 CONTENEDOR PC CUADRADO, 2L
MCRCL4000 CONTENEDOR PC CUADRADO 4L
MCRCL6000 CONTENEDOR PC CUADRADO, 6L
MCRCL8000 CONTENEDOR PC CUADRADO 8L
MCRCL12000 CONTENEDOR PC CUADRADO, 12L
MCRCL18000 CONTENEDOR PC CUADRADO 18L
MCRC22000 CONTENEDOR PC CUADRADO 22L

MCRR18000

MCTRRE3

MCRRL2000

MCRRL15000

MCRRL6000

MCRCL6000

MCRCL12000

MCRCL2000

MCTRRL2

MCTRC4

MCTRCL2

MCTRCL1

TAPA RECIPIENTES REDONDOS/POLICARBONATO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCTRR1 TAPA PLÁSTICA PARA RECIPIENTE 1 LT
MCTRR2 TAPA PLÁSTICA PARA RECIPIENTE 2 y 4 LT
MCTRR3 TAPA PLÁSTICA PARA RECIPIENTE 6 y 8 LT
MCTRR4 TAPA PLÁSTICA PARA RECIPIENTE 12, 18 Y 21 LT

RECIPIENTES REDONDOS/POLIETILENO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCRRE1000 RECIPIENTE DE 1 LT
MCRRE2000 RECIPIENTE DE 2 LT
MCRRE4000 RECIPIENTE DE 4 LT 
MCRRE6000 RECIPIENTE DE 6 LT
MCRRE7500 RECIPIENTE DE 8 LT 
MCRRE10000 RECIPIENTE DE 12 LT
MCRRE15000 RECIPIENTE DE 18 LT 
MCRRE18000 RECIPIENTE DE 21 LT 

TAPA RECIPIENTES COMPATIBLES REDONDOS/PC

CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCTRRL1 TAPA CONTENEDOR REDONDO 1L
MCTRRL2 TAPA CONTENEDOR REDONDO, 2L Y 4L
MCTRRL3 TAPA CONTENEDOR REDONDO 6L Y 8L
MCTRRL4 TAPA CONTENEDOR REDONDO, 12, 18 Y 22L

TAPA RECIPIENTES  COMPATIBLES CUADRADOS/PC
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCTRCL1 TAPA CONTENEDOR PC CUADRADO, 2L Y 4L
MCTRCL2 TAPA CONTENEDOR PC CUADRADO, 6L Y 8L
MCTRC4 TAPA PLÁSTICA PARA RECIPIENTE 12, 18 Y 22L
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CARROS DE LIMPIEZA 
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCLL01 LETRERO "PISO MOJADO" (25”x12")

MCLT01 CARRITO PARA TRAPEADOR 34 LTS (21”x15”x35.5”)

PORTABASURERO DE MADERA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCBBREC01 PORTABASURERO TAPA ABIERTA (21.5”x21.5”x47”) 100 LT
MCBBREC02 PORTABASURERO TAPA CERRADA (19”x19”x39”) 100 LT

BASUREROS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCLBBRED128 BOTE P/ BASURA REDONDO 128 LT
MCLBBRED168 BOTE P/ BASURA REDONDO 168 LT
MCLBBASE RUEDAS DOLLY P/ BOTE REDONDO DE BASURA

FILTRO PARA CAMPANA AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCLF20 FILTRO P/ CAMPANA (50x50CM)

TINA PARA LIMPIEZA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCLT02 TINA PARA LIMPIEZA COLOR ROJO PARA SATINIZANTE 6L 

PP "BUCKET"
MCLT03 TINA PARA LIMPIEZA COLOR VERDE PARA SOLUCION JABON  

6L PP "BUCKET"
MCLT02 TINA PARA LIMPIEZA COLOR ROJO PARA SANITIZANTE 6 L 

PP "BUCKET"

MCLT01

MCLBBREC240

MCLBBREC60C

MCBBREC01

MCLBBRED128

MCLBBASE  

MCLT02

MCLT03  

MCLF20

MCLL01

BASURERO RECTANGULAR 
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCLBBREC60AZ BOTE P/ BASURA AZUL RECTANGULAR 60 LT
MCLBBREC60C BOTE P/ BASURA CAFÉ RECTANGULAR 60 LT
MCLBBREC60G BOTE P/ BASURA GRIS RECTANGULAR 60 LT
MCLBBREC60V BOTE P/ BASURA VERDE RECTANGULAR 60 LT
MCLBBREC240 BOTE P/BASURA RECTANGULAR 240 LT

Lim
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RACKS C/ COMPARTIMENTOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCRACPL64 RACK LAVAPLATOS 64 COMP (20”x20”)

MCRACCU RACK P/CUBIERTOS, MALLA FINA (20”x20”)

MCRACCUG RACK P/ CUBIERTOS, MALLA: GRUESA (20”x20”)

MCRAC16 RACK P/ VASOS 16 COMP (20”x20”) 

MCRAC16EXT EXTENSIÓN P/ RACK 16 COMP (20”x20”) 

MCRAC25 RACK P/VASOS 25 COMP (20”x20”)

MCRAC25EXT EXTENSIÓN P/ RACK 25 COMP (20”x20”) 

MCRAC36 RACK P/ VASOS 36 COMP (20”x20”) 

MCRAC36EXT EXTENSIÓN P/ RACK 36 COMP (20”x20”) 
MCRAC49 RACK P/ VASOS 49 COMP (20”x20”)

MCRAC49EXT EXTENSIÓN P/ RACK 49 COMP (20”x20”)

MCRAC64 RACK P/ VASOS 64 COMP (20”x20”) 

LEVANTAMUERTOS DE PLÁSTICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCC52612 LEVANTAMUERTOS (20"x15"x5") GRIS
MCC52661 LEVANTAMUERTOS (20"x15"x7") GRIS
MCC52661N LEVANTAMUERTOS (20"x15"x7") NEGRO
MCC52661E LEVANTA MUERTOS ECONOMICA (20" X 15" X 7")

CARROS DE SERVICIO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCC95004 CARRO DE SERVICIO 3 REPISAS (33 1/4"x17"x37 1/2") GRIS
MCC95005 CARRO DE SERVICIO 3 REPISAS (40"x17"x37” 1/2") GRIS
MCC95006 CONTENEDOR GRANDE P/ CARRO DE SERVICIO   
MCC95007 CONTENEDOR CHICO P/ CARRO DE SERVICIO    
MCRACCAR CARRO P/ TRANSPORTAR RACK LAVAPLATOS (21”x21”x7.5”)

MCRACCAR2 CARRO P/ TRANSPORTAR RACK LAVAPLATOS C/ AGARRADERA  (21”x21”x7.5”)

MCRAC16EXT

MCRACPL64

MCRAC16

MCRACCU

MCC52661N

MCC52661

MCC95004

MCRACCAR

MCC95006

MCRACCAR2

MCC95007
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MCPISO

OTROS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCC52654 CAJA PLÁSTICA PARA CUBIERTOS  4 COMP (9.5”x4.5” X 3”), GRIS
MCC52654N CAJA PLÁSTICA PARA CUBIERTOS  4 COMP (9.5”x4.5” X 3”), NEGRO
MCCUAI04 PORTA CUBIERTOS DE 4 COMP, AI
MCCUAI06 PORTA CUBIERTOS DE 6 COMP, AI
MCCUAICIL CILINDRO P/ PORTACUBIERTOS (4.5”x4.5”x5.5”), AI
MCCUAICILG CILINDRO P/ PORTACUBIERTOS, GRUESO (4.5”x4.5”x5.5”), AI
MCCUPCIL CILINDRO P/ PORTACUBIERTOS (4.5”x4.5”x5.5”), PLÁSTICO
MCRACES08 MEDIA CANASTILLA P/ CUBIERTOS (17”x8”x6"), 8 COMP
MCRACES08A MEDIA CANASTILLA P/ CUBIERTOS C/ AGARRADERA (17”x8”x6”), 8 COMP
MCRACCIL150 PORTACUBIERTOS CUADRADO C/ FONDO MALLA FINA
MCRACCIL150G PORTACUBIERTOS CUADRADO C/ FONDO MALLA GRUESA
MCC52665 CAJA P/CUBIERTOS (12”x6.5”x5”)

MCPISREF CLIP PARA PISO ARMABLE, PLÁSTICO
MCPISO PISO ARMABLE P/ COCINA (16.5”x19.5”), PLÁSTICO
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MCGSKITGRIFO

MCGS190000

LAVAMANOS DE AI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCEQL17 LAVAMANOS A PARED (43X38CM) CON GRIFO.
MCGS169002 LAVAMANOS DE AI CON PAREDES LATERALES 

INCLUYE MEZCLADORA 4”

LLAVES DE PRELAVADO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCGS13 LLAVE DE PRELAVADO SENCILLA P AGUA DE PISO
MCGS18 LLAVE DE PRELAVADO CON GRIFO P AGUA PARED
MCGS20 LLAVE DE PRELAVADO A PISO  CON GRIFO 8” DPISO D ENTRADA 

A ENTRADA
MCGS33 LLAVE DE PRELAVADO SENCIILA P AGUA PARED
MCGS38 LLAVE DE PRELAVADO CON GRIFO P AGUA DE PISO
MCGS40 LLAVE DE PRELAVADO A PISO SENCILLA 8” D PISO D ENTRADA A 

ENTRADA

LLAVES DE PRELAVADO MINI
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCGS192000 MINI LLAVE DE PRELAVADO A PISO, MEZLADORA, CON 

CARTUCHOS DE CERAMICA, SPRAY STANDARD, TUBO, 
RESORTE Y BRACKET DE PARED, NSF

MCGS192006 MINI LLAVE DE PRELAVADO A PISO CON ADD ON Y CUELLO, 
MEZLADORA, CON CARTUCHOS DE CERAMICA, SPRAY 
STANDARD, TUBO, RESORTE Y BRACKET DE PARED, NSF

MEZCLADORAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCGS180100 MEZCLADORA A CUBIERTA DE 8” USO PESADO CON GRIFO
MCGS180114 MEZCLADORA A PISO DE 4” USO PESADO CON CUELLO NSF
MCGS180214 MEZCLADORA A PARED DE 4” USO PESADO CON GRIFO
MCGS182014 MEZCLADORA A PARED DE 8" USO PESADO CON GRIFO
MCGS182114 MEZCLADORA A PISO DE 4" USO RUDO  NSF
MCGS182214 MEZCLADORA A PISO DE 8" USO PESADO CON GRIFO
MCGS190000 LLAVE MEZCLADORA PARA LLAVE DE PRELAVADO
MCGSKITGRIFO KIT DE GRIFO PARA MEZCLADORA MOD 13, 33, 40

MCGS38

MCGS33

MCGS192000

MCGS182014
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MCGS210400

MCGS05

MCGS170110

MCGS173520

SPRAY PARA LLAVE DE PRELAVADO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCGS190010 SPRAY PARA LLAVE DE PRELAVADO SALIDA 

STANDARD, NSF
MCGS191010 SPRAY PARA LLAVE DE PRELAVADO SALIDA 

STANDARD, NSF BAJO FLUJO

CUELLOS MOVILES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCGS220044 CUELLOMOVIL DE 6” PARA MEZCLADORA
MCGS220045 CUELLOMOVIL DE 8” PARA MEZCLADORA
MCGS220047 CUELLO MOVIL DE 12” PARA MEZCLADORA

CUELLO DE GANSO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCGS220055 CUELLO DE GANSO A PARED DE 5 1/2”, PARA VALVULAS DE PEDAL Y 

RODILLA
MCGS220056 CUELLO DE GANSO A PISO DE 5 1/2”, PARA VALVULAS DE PEDAL Y 

RODILLA
MCGS221055 CUELLO DE GANSO MOVIL DE 5 1/2” PARA MEZCLADORA

ACCESORIOS DE GRIFERÍA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCGS120018 VALVULA BOTON PARA PIE Y RODILLA
MCGS120020 CARTUCHO PARA MEZCLADORAS ROJA Y AZUL
MCGS170110 CESPOL DE PALANCA RECTA DE 3 1/2” CON CONEXION A 1 1/2”
MCGS170210 CESPOL DE PALANCA EN ANGULO DE 3 1/2” CON CONEXION A 1 1/2
MCGS173520 CONTRACANASTA DE AI DE 3 1/2” CON TUBO DE COBRE
MCGS181381 KIT DE CONEXION CON CODOS PARA VALVULAS INCLUYE EMPAQUES
MCGS210100 VALVULA DE PEDAL SENCILLA NSF
MCGS210200 VALVULA DE PEDAL DOBLE FUNCION NSF
MCGS210300 VALVULA DE RODILLA SENCILLA NSF
MCGS210400 VALVULA DE RODILLA DOBLE FUNCION NSF

MANGERA DE CARRETE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCGS03 MANGUERA DE CARRETE PARA LAVADO DE COCINA 10 MTS 

ECONÓMICA
MCGS05 MANGUERA DE CARRETE  PARA LAVADO DE COCINA 10 MTS

MCGS181381

MCGS120020

MCGS220044

MCGS220045

MCGS220047

MCGS220055

MCGS220056

MCGS221055

MCGS190010

MCGS191010
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ARANDELAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EMREFARM22 ARANDELA DE  MICARTA  M-22
EMREFARM32 ARANDELA DE  MICARTA MOL.32

EMREFAR32 ARANDELA DE DUPONT ZYTEL#101 MOL.32
EMREFARM12 ARANDELA DE MICARTA M12 y M12FS
EMREFAR12 ARANDELA DE NYLON ZYTEL #101 M12 y M12FS
EMREFAR22 ARANDELA DE NYLON ZYTEL #101 M-22

ARCO PARA CARNICERÍA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
BCBARCO24 ARCO PARA CARNICERÍA 24"
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BALEROS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EMBALW6000 BALERO # W6000 - 2RS1
MMBAL51107 BALERO #51107 AXIAL (M-22R1, R2) GUSANO SIN ARANDELA TAPA TRANSMISION

EMBAL6000 BALERO #6000-2RS1(ST-295\AI\PE) CARRO
EMBAL6001 BALERO #6004 2RS
EMBAL6002 BALERO #6004 SZ
EMBAL6003 BALERO #6200-2RS1 ( ESB295, SJ-295) CARRO
EMBAL6004 BALERO #6203-2RS1
EMBAL6005 BALERO #6204-2RS1
EMBAL6205 BALERO #6205-2RS1( ESB295, SJ, ST-295, ST 305, 355) POLEA SUPERIOR, 
EMBAL6206 BALERO #6206-2RS1 ( ESB295, SJ, ST-295, ST 305, 355) MASA INFERIOR
EMREFBAXIAL22 BALERO AXIAL MOLINO 22 BONNE

BOTONES DE CAJA BOTONERA SIERRAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESREFBOTVDE BOTON DE ARRANQUE VERDE C/ CONTACTO
ESREFBOTROJO BOTON DE PARO ROJO
ESREFCAJBOT CAJA BOTONERA PARA SIERRAS
ESREFBOT295 CAJA DE BOTONERA COMPLETA SIERRA 295 BONNE

BROCHES DE PUERTA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESREFBROSB295 BROCHE PUERTA (B-295, JR, ST-295(INFERIOR))
ESREFBROST295  BROCHE PUERTA SUPERIOR  (ST-295)

CABEZAL RECTO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EMREFCAB22 CABEZAL RECTO COMPLETO M-22 RW AC SIN GUSANO Y TUERCA
EMREFCAB22SS CABEZAL RECTO COMPLETO M-22 RW AI SIN GUSANO Y TUERCA
EMREFCAB32 CABEZAL RECTO COMPLETO M-32 AC SIN GUSANO Y TUERCA
EMREFCAB32SS CABEZAL RECTO COMPLETO M-32 SS SIN GUSANO Y TUERCA

CARRETE CON BALERO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESCARRETE CARRETE C/BALERO ( SB\SJ -295 )

CHAROLA PARA MOLINO 22
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EMCHA22 CHAROLA PARA MOLINO 22

CLAVIJAS ELECTRICAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
 EMREFCLAVIJA22 CLAVIJA ELECTRICA MOLINO 22 BONNE
 ESREFCLAVIJA295 CLAVIJA ELECTRICA SIERRA 295 BONNE

CONECTOR / RELEVADOR SIERRA 295
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
 ESREFCONT295110 CONTACTOR SIERRA 295 BONNE 110 1.5 HP
 ESREFRELV295110 RELEVADOR SIERRA 295 BONNE 110 1.5 HP
 ESREFCONT295220 CONTACTOR SIERRA 295 BONNE 220V 1.5 HP
 ESREFRELV295220 RELEVADOR SIERRA 295 BONNE 220V 1.5 HP

CONECTOR / RELEVADOR SIERRA 295
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESREFTCA34 CONTRATUERCA HEX. 3/4 P/FLECHA
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EMBUTIDOR DE PLÁSTICO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EMEMB12 EMBUTIDOR DE PLÁSTICO M12
EMEMB22 EMBUTIDOR DE PLÁSTICO M-22R

EMEMB32 EMBUTIDOR DE PLÁSTICO M-32

ESPIGAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
BED12 ESPIGA DELANTERA 12 ENDURECIDA
BED22 ESPIGA DELANTERA M22  ENDURECIDA

BED32 ESPIGA DELANTERA M-32 ENDURECIDA
BET12 ESPIGA TRASERA M-12
BET22 ESPIGA TRASERA M-22 
BET22B ESPIGA TRASERA M-22 BONNE
BET32 ESPIGA TRASERA M-32 
BET32B ESPIGA TRASERA M-32 BONNE

FLECHA INF/SUP
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESREFFINFST FLECHA INF. C/TUERCA Y CANDADO 295JR
ESREFFSUPST FLECHA SUP. C/TUERCA Y PERNO ( ST\SJ\PE

GANCHOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESREFGAN45 GANCHO MANUAL 4.5 ACERO INOX
ESREFGAN55 GANCHO MANUAL 5.5

ESREFGANS GANCHO TIPO "S"

GUÍA DE ZYTEL
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESREFGUIAN GUIA DE ZYTEL

GUÍAS DE ACERO INOX / AL CARBÓN
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESREFGINFAC GUIA INFERIOR ACERO AL CARBON GALV
ESREFGINFAI GUIA INFERIOR DE ACERO INOX

ESREFGSUPAC GUIA SUPERIOR ACERO AL CARBON GALV

ESREFGSUPAI GUIA SUPERIOR DE ACERO A.I. 295 AI,PE

GUSANOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
BMREFGU22 GUSANO COMPLETO M-22 RW 
BMREFGU22SS GUSANO COMPLETO M22RSS

BMREFGU32 GUSANO COMPLETO RECTO M-32-3/5T

BMREFGU32SS GUSANO Y ESPIGAS M-32 SS

INTERRUPTORES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EMINT041 INTERRUPTOR 0401/TTR RED B142/GREEN B143
ESREFINT6808 INTERRUPTOR ARROW HART 6808-UDAC SJ-295

EMINT12FS INTERRUPTOR CARLING SWITCH 15A (M\12-FS)

EMINT221HP INTERRUPTOR CARLING SWITCH 20A (M22)

EMREFINT110220 INTERRUPTOR CONVERTIDOR 110V A 220V MOLINO 22 BONNE

EMREFINT22 INTERRUPTOR MOLINO 22 BONNE

HORQUILLAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
 ESREFHOR295 HORQUILLA DEL TENSOR

KIT DE ENGRANES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EMREFJENG22 KIT DE ENGRANES  MOLINO 22 BONNE
EMREFENGK12 KIT DE ENGRANE 12FS 60HZ

EMREFENGK22 KIT DE ENGRANES M-22,22R- 60 HZ

EMREFENGK22RW KIT DE ENGRANES M-22RW 60HZ

EMREFENGK32 KIT DE ENGRANES M-32, 60 HZ

GANCHOS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESPGUIAAI PORTA GUIAS CON JUEGO DE GUIAS AI
ESPGUIAGALV PORTA GUIAS CON JUEGO DE GUIAS GALVANIZADA

Refacciones
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Refacciones

KIT DE CONVERSIÓN DE TENSOR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
 ESREFKITTENSOR KIT CONVERSIÓN DE TENSOR BONNE (SUSTITUYE ST-295)

KIT DE EMPAQUES EMBUTIDOR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
 EEMBKEMPAQUES KIT DE EMPAQUES EMBUTIDOR BONNE (3, 5, 7 , 10, 15 LTS)

LIMPIADOR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESREFLIMPN LIMPIADOR (ST-295)

MASA INFERIOR 295 SUBENSAMBLE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESREFMASAENS MASA INFERIOR 295 SUBENSAMBLE CON BALEROS Y FLECHA
ESREFMASA MASA INFERIOR 295 SUBENSAMBLE SIN BALEROS Y FLECHA

MOTORES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESMOT15HP MOTOR 1.5HP,M,115/220,4P,60,B, WEG
ESMOT10HP MOTOR 1HP,M,115/230,4P,60,C,(REF 96)

PERILLAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EMREFPERC32 PERILLA PARA CABEZAL ( M-32 )
ESREFPERCON295 PERILLA PARA CONCHA SIERRA 295

PERNO PARA HORQUILLA Y CAMPAÑA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESREFPERCAMP PERNO P/HORQUILLA Y CAMPANA (GALV)
EMREFPERCAB316 PERNO GUIA DEL CEDAZO 3/16 X 1 1/4

POLEAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESREFPOLSEST14 POLEA INFERIOR DE 14 (ESTAÑADA 
ESREFPOLS14 POLEA INFERIOR DE 14 PINTADA 

ESREFPOL04 POLEA MOTRIZ 4" C/CUÑA Y OPRESOR AC. NEG (ST295, PE, AI)

ESREFPOLIEST14 POLEA SUPERIOR DE 14 DIA. (ESTAÑADA) 

ESREFPOLI14 POLEA SUPERIOR DE 14 DIA. PINTADA

ESREFPOL08 POLEA TRACCION DE 8" C/CUÑA, OPRES NEGRO  (ST295, PE, AI)

ESREFPOLIK14 POLEA SUPERIOR 14 SUBENSAMBLE 295PE

REGATONES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESREFREG295 REGATONES PATAS SIERRA BONNE 295

RELEVADOR SIERRA 295
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESREFREL295 RELEVADOR SIERRA 295 BONNE

REPUESTO DE SEGUETA ARCO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
BCB1022L24 REPUESTO SEGUETA ARCO  PARA CARNICERIA 24"
BCB1022L25 REPUESTO SEGUETA ARCO  PARA CARNICERIA 25"

RESISTENCIA EMPLAYAADORA
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EEIREFRESCORTE RESISTENCIA CORTE EMPLAYADORA INDUSTRIAL BONNE
EEEREFRESCORTE RESISTENCIA CORTE EMPLAYADORRA ECONOMICA BONNE

EEERES RESISTENCIA PARA EMPLAYADORA BONE ECONOMICA

EERES RESISTENCIA PARA EMPLAYADORA BONE INDUSTRIAL

EEERESTOR RESISTENCIA PARA EMPLAYADORA TORREY

EEIREFRESPL RESISTENCIA PLATO EMPLAYADORA INDUSTRIAL BONNE

EEEREFRESPL RESISTENCIA PLATO EMPLAYADORRA ECONOMICA BONNE

MANIVELA DE TENSOR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESREFMANT295 MANIVELA D/TENSOR C/ARAND. 295PE
ESREFMANT295AI MANIVELA D-TENSOR C-ARAN AI ST295AI
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RESORTES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESREFRESTENSST295 RESORTE DEL TENSOR GALV. ST 295
ESREFRESTDER RESORTE LIMPIADORES DERECHO B-295 SJ- 295

ESREFRESTIZQ RESORTE LIMPIADORES IZQUIERDO SJ- 295 B 295

RETEN
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EMREFRET11081 RETEN #11081 (M-32) CAJA DE TRANSMISION
BRET12369 RETEN #12356 12369 (M-12, 22 M22R1,2) TAPA DE TRANSMISION
BRET12545 RETEN #12545 (M-22RW1, WR2) TAPA DE TRANSMISION  GUSANO SIN ARANDELA
BRET13547 RETEN #13547 (M-32) TAPA DE TRANSMISION
BRET5946 RETEN #5946 (M-12,22) CAJA DE TRANSMISION
BRET9265 RETEN #IE-9265  (ST-295, ST 305, 355) MASA INFERIOR

RUEDAS PLÁSTICAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
 EBREFRUEDASPL RUEDAS PLASTICAS PLATAFORMA METROLOGY

SELECTOR DE VOLTAJE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EMREFSELV22 SELECTOR DE VOLTAJE MOLINO 22 BONNE

TOPE GUÍA / CANAL
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESBREFTOPG TOPE GUIA SIERRA BONE 258 Y 337 AI
ESTOPSJ295 TOPE PARA CANAL

TORNILLO NIVELADOR / TUERCAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESREFTORNI295  TORNILLO NIVELADOR C/TUERCA BONNE 295 
BMREFTU22 TUERCA P/CABEZAL M22 
BMREFTU22SS TUERCA P/CABEZAL M22RSS
BMREFTU32 TUERCA PARA CABEZAL ( M-32 )
BMREFTU32SS TUERCA PARA CABEZAL M-32 SS

BROCHE P/ PUERTAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESREFBROPDER BROCHE P/PUERTA DERECHA CABEZAL 295
ESREFBROPGAB BROCHE P/PUERTAS GAB. Y CAB. C/TOR. #295

SELECTOR DE VOLTAJE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ERREFCOR CORONA DE NYLAMID R-300A

SELECTOR DE VOLTAJE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
ESREFCUB CUBIERTA P/CINTA SJ-295/355 C/TORNS Y AR

TORNILLO NIVELADOR / TUERCAS
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EMREFENGC22 ENGRANE DE CUADRO C/TAPON 60 HZ M-22
EMREFENGDE22 ENGRANE DOBLE ESPIGA 60HZ (M12,22)
EMREFENGDEFS ENGRANE DOBLE ESPIGA FG12SS
EMREFENGFFG12SS ENGRANE P/FLECHA FG12SS
EMREFENGMFG12SS ENGRANE PIÑON MOTRIZ FG12SS
EMREFENGPFG12SS ENGRANE PLANO FG12SS

TAPA PARA TANQUE
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
M570579 TAPA P/TANQUE Y VÁLVULA P/ MV-25

PIE DE NIVELACIÓN
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
MCPN600 PIE DE NIVELACIÓN 6" LARGO PARA FREIDORA

MCPN248 PIE DE NIVELACIÓN 2.48" LARGO PARA PLANCHA Y ESTUFA
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•	 Planta 1
Parque, La Silla 7704, Industrial La Silla, 67193 Guadalupe, N.L
•	 Planta 2
Ignacio Zaragoza 214, Xochimilco, 67196 Gpe, N.L.
•	 Cedis 
Av. Xochimilco 214, Xochimilco, 67193 Guadalupe, N.L.
•	 Cedis Houston 
1426 N Post Oak Rd, Houston, TX 77055


